



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 4.05 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kepegawaian  
**Organisasi** : 4.05 . 4.05.01 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp5.056.141.000,00 *(Lima milyar lima puluh enam juta seratus empat puluh satu ribu rupiah)*  
**Jumlah Tahun n** : Rp5.322.957.000,00 *(Lima milyar tiga ratus dua puluh dua juta sembilan ratus lima puluh tujuh ribu rupiah)*  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp5.460.555.000,00 *(Lima milyar empat ratus enam puluh juta lima ratus lima puluh lima ribu rupiah)*

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN                                | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)      |
|---------------------|---------------------------------------|---------------------|--------|--------------|------------------|
|                     |                                       | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                  |
| 1                   | 2                                     | 3                   | 4      | 5            | 6                |
| 5                   | <b>BELANJA</b>                        |                     |        |              | 5.322.957.000,00 |
| 5 . 2               | <b>BELANJA LANGSUNG</b>               |                     |        |              | 5.322.957.000,00 |
| 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                |                     |        |              | 1.206.193.000,00 |
| 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS                        |                     |        |              | 966.650.000,00   |
| 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan |                     |        |              | 886.100.000,00   |
|                     | Honor tim pelaksana kegiatan          |                     |        |              | 726.350.000,00   |
|                     | - Penanggung jawab (1 org x 2 keg)    | 2.00                | ok     | 400.000,00   | 800.000,00       |
|                     | - Penanggung jawab (1 org x 6 keg)    | 6.00                | ok     | 600.000,00   | 3.600.000,00     |
|                     | - Pengarah (2 org x 2 keg)            | 4.00                | ok     | 750.000,00   | 3.000.000,00     |
|                     | - Penanggung jawab (1 org x 3 keg)    | 3.00                | ok     | 300.000,00   | 900.000,00       |
|                     | - Penanggungjawab (1 org x 4 keg)     | 4.00                | ok     | 300.000,00   | 1.200.000,00     |
|                     | - Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg)   | 1.00                | ok     | 300.000,00   | 300.000,00       |
|                     | - Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg)   | 1.00                | ok     | 300.000,00   | 300.000,00       |
|                     | - penanggung jawab (1 org x 2 keg)    | 2.00                | ok     | 300.000,00   | 600.000,00       |
|                     | - Penanggungjawab (1 org x 2 keg)     | 2.00                | ok     | 300.000,00   | 600.000,00       |
|                     | - penanggung jawab (1 org x 2 keg)    | 2.00                | ok     | 350.000,00   | 700.000,00       |
|                     | - Penanggungjawab (1 org x 1keg)      | 1.00                | ob     | 300.000,00   | 300.000,00       |
|                     | - Redaktur (1 org x 4 bln)            | 4.00                | ob     | 300.000,00   | 1.200.000,00     |
|                     | - Ketua (1 org x 12 bln)              | 12.00               | ob     | 1.250.000,00 | 15.000.000,00    |
|                     | - Penanggung jawab (1org x 1 keg)     | 1.00                | ok     | 3.600.000,00 | 3.600.000,00     |
|                     | - Pengarah (2 org x 2 keg)            | 4.00                | ok     | 750.000,00   | 3.000.000,00     |
|                     | - Pengarah (1 org x 4 keg)            | 4.00                | ok     | 750.000,00   | 3.000.000,00     |
|                     | - Penanggung jawab (1 org x 2 keg)    | 2.00                | ok     | 400.000,00   | 800.000,00       |
|                     | - Pengarah (2 org x 5 keg)            | 10.00               | ok     | 750.000,00   | 7.500.000,00     |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                                | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|---------------------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                                       | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                                     | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - Pengarah/ penasehat (2 org x 2 keg) | 4.00                | ok     | 750.000,00   | 3.000.000,00 |
|               | - Pengarah (2 org x 1 keg)            | 2.00                | ok     | 750.000,00   | 1.500.000,00 |
|               | - Pengarah (2 org x 1 keg)            | 2.00                | ok     | 1.800.000,00 | 3.600.000,00 |
|               | - Pengarah (2 org x 6 keg)            | 12.00               | ok     | 750.000,00   | 9.000.000,00 |
|               | - Penanggung jawab (1 org x 4 keg)    | 4.00                | ok     | 600.000,00   | 2.400.000,00 |
|               | - Pengarah (1 org x 2 keg)            | 2.00                | ok     | 750.000,00   | 1.500.000,00 |
|               | - Pengarah (1org x 2 keg)             | 2.00                | ok     | 1.750.000,00 | 3.500.000,00 |
|               | - penanggungjawab(1orgx1keg)          | 1.00                | ok     | 400.000,00   | 400.000,00   |
|               | - Pengarah (2 org x 2 keg)            | 4.00                | ok     | 750.000,00   | 3.000.000,00 |
|               | - pengarah (2 org x 2 keg)            | 4.00                | ok     | 750.000,00   | 3.000.000,00 |
|               | - pengarah (2org x 4keg)              | 8.00                | ok     | 750.000,00   | 6.000.000,00 |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 4 keg)     | 4.00                | ok     | 400.000,00   | 1.600.000,00 |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 6 keg)     | 6.00                | ok     | 400.000,00   | 2.400.000,00 |
|               | - pengarah I (1 org x 1 keg)          | 1.00                | ok     | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 |
|               | - penanggung jawab(1orgx4keg)         | 4.00                | ok     | 400.000,00   | 1.600.000,00 |
|               | - pengarah (2 org x 4 bln)            | 8.00                | bulan  | 750.000,00   | 6.000.000,00 |
|               | - pengarah/penasihat (2 org x 1 keg)  | 2.00                | ok     | 750.000,00   | 1.500.000,00 |
|               | - Pengarah (1 org x 4 keg)            | 4.00                | ok     | 750.000,00   | 3.000.000,00 |
|               | - pengarah (2 org x 1 keg)            | 2.00                | ok     | 1.500.000,00 | 3.000.000,00 |
|               | - penanggung jawab (1 org x 1 keg)    | 1.00                | ok     | 1.250.000,00 | 1.250.000,00 |
|               | - Penanggung Jawab (1 org x 4 keg)    | 4.00                | ok     | 600.000,00   | 2.400.000,00 |
|               | - penanggung jawab (1 org x 1 keg)    | 1.00                | ok     | 600.000,00   | 600.000,00   |
|               | - penanggung jawab (1 org x 4 bln)    | 4.00                | bulan  | 600.000,00   | 2.400.000,00 |
|               | - ketua(1orgx4keg)                    | 4.00                | ok     | 300.000,00   | 1.200.000,00 |
|               | - pengarah II (1 org x 1 keg)         | 1.00                | ok     | 4.500.000,00 | 4.500.000,00 |
|               | - Ketua ( 1 org x 6 keg)              | 6.00                | ok     | 300.000,00   | 1.800.000,00 |
|               | - Ketua (1 org x 4 keg)               | 4.00                | ok     | 300.000,00   | 1.200.000,00 |
|               | - penanggungjawab ( 1 org x 4 keg)    | 4.00                | ok     | 600.000,00   | 2.400.000,00 |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 4 bl)      | 4.00                | ob     | 400.000,00   | 1.600.000,00 |
|               | - penanggungjawab (1 org x 2 keg)     | 2.00                | ok     | 600.000,00   | 1.200.000,00 |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 2 keg)     | 2.00                | ok     | 600.000,00   | 1.200.000,00 |
|               | - ketua(1orgx1keg)                    | 1.00                | ok     | 300.000,00   | 300.000,00   |
|               | - Penganggung jawab (1 org x 2 keg)   | 2.00                | ok     | 1.500.000,00 | 3.000.000,00 |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 2 keg)     | 2.00                | ok     | 600.000,00   | 1.200.000,00 |
|               | - Pengarah (2 org x 4 keg)            | 8.00                | ok     | 750.000,00   | 6.000.000,00 |
|               | - Koordinator ( 1 org x 4 keg)        | 4.00                | ok     | 500.000,00   | 2.000.000,00 |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 3 keg)     | 3.00                | ok     | 400.000,00   | 1.200.000,00 |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 6 keg)     | 6.00                | ok     | 600.000,00   | 3.600.000,00 |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                             | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|------------------------------------|---------------------|--------|--------------|---------------|
|               |                                    | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1             | 2                                  | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|               | - penanggungjawab (1 org x 2 keg)  | 2.00                | ok     | 600.000,00   | 1.200.000,00  |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 1 keg)  | 1.00                | ok     | 1.650.000,00 | 1.650.000,00  |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 4 keg)  | 4.00                | ok     | 400.000,00   | 1.600.000,00  |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 3 keg)  | 3.00                | ok     | 400.000,00   | 1.200.000,00  |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 3 keg)  | 3.00                | ok     | 400.000,00   | 1.200.000,00  |
|               | - Penanggung jawab (1 org x 1 keg) | 1.00                | ok     | 600.000,00   | 600.000,00    |
|               | - Penanggung jawab (1 org x 2 keg) | 2.00                | ok     | 600.000,00   | 1.200.000,00  |
|               | - Penanggung jawab (1 org x 5 keg) | 5.00                | ok     | 600.000,00   | 3.000.000,00  |
|               | - Ketua (1 org x 2 keg)            | 2.00                | ok     | 300.000,00   | 600.000,00    |
|               | - Penanggung jawab (1 org x 4 keg) | 4.00                | ok     | 600.000,00   | 2.400.000,00  |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 2 keg)  | 2.00                | ok     | 600.000,00   | 1.200.000,00  |
|               | - Penasehat (1 org x 1 keg)        | 1.00                | ok     | 3.300.000,00 | 3.300.000,00  |
|               | - Anggota (4 org x 12 bln)         | 48.00               | ob     | 750.000,00   | 36.000.000,00 |
|               | - Editor (1 org x 4 bln)           | 4.00                | ok     | 250.000,00   | 1.000.000,00  |
|               | - Ketua (1 org x 1 keg)            | 1.00                | ob     | 250.000,00   | 250.000,00    |
|               | - Ketua (1 org x 2 keg)            | 2.00                | ok     | 250.000,00   | 500.000,00    |
|               | - Ketua (1 org x 2 keg)            | 2.00                | ok     | 250.000,00   | 500.000,00    |
|               | - ketua (1 org x 2 keg)            | 2.00                | ok     | 250.000,00   | 500.000,00    |
|               | - Ketua (1 org x 4 keg)            | 4.00                | ok     | 250.000,00   | 1.000.000,00  |
|               | - Ketua (1 org x 3 keg)            | 3.00                | ok     | 250.000,00   | 750.000,00    |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 2 keg)  | 2.00                | ok     | 600.000,00   | 1.200.000,00  |
|               | - Ketua (1 org x 6 keg)            | 6.00                | ok     | 450.000,00   | 2.700.000,00  |
|               | - Ketua (1 org x 2 keg)            | 2.00                | ok     | 300.000,00   | 600.000,00    |
|               | - Penanggung jawab (1 org x 4 keg) | 4.00                | ok     | 400.000,00   | 1.600.000,00  |
|               | - Ketua (1 org x 4 keg)            | 4.00                | ok     | 300.000,00   | 1.200.000,00  |
|               | - Sekretaris (1 org x 2keg)        | 2.00                | ok     | 200.000,00   | 400.000,00    |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 6 keg)      | 6.00                | ok     | 350.000,00   | 2.100.000,00  |
|               | - Koordinator (1 org x 2 keg)      | 2.00                | ok     | 500.000,00   | 1.000.000,00  |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 3 keg)      | 3.00                | ok     | 200.000,00   | 600.000,00    |
|               | - Sekretaris (1 org x 4 keg)       | 4.00                | ok     | 200.000,00   | 800.000,00    |
|               | - Ketua (1 org x 1 keg)            | 1.00                | ok     | 250.000,00   | 250.000,00    |
|               | - sekretaris (1 org x 2 keg)       | 2.00                | ok     | 200.000,00   | 400.000,00    |
|               | - Ketua (1 org x 1 keg)            | 1.00                | ok     | 250.000,00   | 250.000,00    |
|               | - Sekretaris (1 org x 2 keg)       | 2.00                | ok     | 200.000,00   | 400.000,00    |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 2 keg)      | 2.00                | ok     | 200.000,00   | 400.000,00    |
|               | - Sekretaris (1 org x 1 keg)       | 1.00                | ok     | 200.000,00   | 200.000,00    |
|               | - Administrator (1 org x 4 bln)    | 4.00                | ob     | 200.000,00   | 800.000,00    |
|               | - Ketua (1 org x 1 keg)            | 1.00                | ok     | 3.000.000,00 | 3.000.000,00  |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                            | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|-----------------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                                   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                                 | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - Koordinator (1 org x 2 keg)     | 2.00                | ok     | 500.000,00   | 1.000.000,00 |
|               | - Ketua (1 org x 4 keg)           | 4.00                | ok     | 450.000,00   | 1.800.000,00 |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 2 keg)     | 2.00                | ok     | 200.000,00   | 400.000,00   |
|               | - Ketua (1 org x 5 keg)           | 5.00                | ok     | 450.000,00   | 2.250.000,00 |
|               | - Ketua ( 1 org x 2 keg)          | 2.00                | ok     | 450.000,00   | 900.000,00   |
|               | - Ketua (1 org x 1 keg)           | 1.00                | ok     | 450.000,00   | 450.000,00   |
|               | - Koordinator (1 org x 3 keg)     | 3.00                | ok     | 350.000,00   | 1.050.000,00 |
|               | - Koordinator (1 org x 3 keg)     | 3.00                | ok     | 350.000,00   | 1.050.000,00 |
|               | - Koordinator (1 org x 4 keg)     | 4.00                | ok     | 350.000,00   | 1.400.000,00 |
|               | - Koordinator (1 org x 1 keg)     | 1.00                | ok     | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 |
|               | - ketua (1 org x 2 keg)           | 2.00                | ok     | 450.000,00   | 900.000,00   |
|               | - Ketua (1 org x 6 keg)           | 6.00                | ok     | 450.000,00   | 2.700.000,00 |
|               | - Koordinator (1 org x 3 keg)     | 3.00                | ok     | 350.000,00   | 1.050.000,00 |
|               | - Ketua (1 org x 4 keg)           | 4.00                | ok     | 450.000,00   | 1.800.000,00 |
|               | - Penanggungjawab (1 org x 4 keg) | 4.00                | ok     | 600.000,00   | 2.400.000,00 |
|               | - sekretaris(1orgx1keg)           | 1.00                | ok     | 200.000,00   | 200.000,00   |
|               | - Koordinator (1 org x 2 keg)     | 2.00                | ok     | 500.000,00   | 1.000.000,00 |
|               | - ketua (1 org x 2 keg)           | 2.00                | ok     | 450.000,00   | 900.000,00   |
|               | - Koordinator (1 org x 4 bl)      | 4.00                | ob     | 350.000,00   | 1.400.000,00 |
|               | - ketua (1 org x 4 keg)           | 4.00                | ok     | 450.000,00   | 1.800.000,00 |
|               | - Sekretaris (1 org x 4 keg)      | 4.00                | ok     | 200.000,00   | 800.000,00   |
|               | - Sekretaris (1 org x 6 keg)      | 6.00                | ok     | 200.000,00   | 1.200.000,00 |
|               | - ketua (1 org x 1 keg)           | 1.00                | ok     | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 |
|               | - sekretaris(1orgx4keg)           | 4.00                | ok     | 200.000,00   | 800.000,00   |
|               | - koordinator (1 org x 4 bln)     | 4.00                | bulan  | 500.000,00   | 2.000.000,00 |
|               | - ketua (1 org x 1 keg)           | 1.00                | ok     | 450.000,00   | 450.000,00   |
|               | - Ketua (1 org x 4 keg)           | 4.00                | ok     | 450.000,00   | 1.800.000,00 |
|               | - koordinator (1 org x 1 keg)     | 1.00                | ok     | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
|               | - ketua (1 org x 1 keg)           | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00   |
|               | - Sekretaris (1 org x 4 keg)      | 4.00                | ok     | 350.000,00   | 1.400.000,00 |
|               | - wakil katua (1 org x 1 keg)     | 1.00                | ok     | 400.000,00   | 400.000,00   |
|               | - ketua (1 org x 4 bln)           | 4.00                | bulan  | 450.000,00   | 1.800.000,00 |
|               | - Anggota(8orgx4keg)              | 32.00               | ok     | 150.000,00   | 4.800.000,00 |
|               | - wakil ketua (1 org x 1 keg)     | 1.00                | ok     | 3.500.000,00 | 3.500.000,00 |
|               | - Anggota (9 org x 4 keg)         | 36.00               | ok     | 150.000,00   | 5.400.000,00 |
|               | - Anggota (8 org x 6 keg)         | 48.00               | ok     | 150.000,00   | 7.200.000,00 |
|               | - sekretaris (1 org x 4 keg)      | 4.00                | ok     | 350.000,00   | 1.400.000,00 |
|               | - Ketua ( 1 org x 4 bl)           | 4.00                | ob     | 300.000,00   | 1.200.000,00 |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                          | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|---------------------------------|---------------------|--------|--------------|---------------|
|               |                                 | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1             | 2                               | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|               | - sekretaris (1 org x 2 keg)    | 2.00                | ok     | 350.000,00   | 700.000,00    |
|               | - Ketua ( 1 org x 2 keg)        | 2.00                | ok     | 450.000,00   | 900.000,00    |
|               | - anggota(10orgx1keg)           | 10.00               | ok     | 150.000,00   | 1.500.000,00  |
|               | - Ketua (1 org x 2 keg)         | 2.00                | ok     | 1.000.000,00 | 2.000.000,00  |
|               | - Ketua ( 1 org x 4 keg)        | 4.00                | ok     | 450.000,00   | 1.800.000,00  |
|               | - Koordinator ( 1 org x 2 keg)  | 2.00                | ok     | 500.000,00   | 1.000.000,00  |
|               | - Ketua ( 1 org x 3 keg)        | 3.00                | ok     | 300.000,00   | 900.000,00    |
|               | - Wakil ketua (1 org x 6 keg)   | 6.00                | ok     | 400.000,00   | 2.400.000,00  |
|               | - sekretaris (1 org x 2 keg)    | 2.00                | ok     | 350.000,00   | 700.000,00    |
|               | - Ketua ( 1 org x 1 keg)        | 1.00                | ok     | 1.050.000,00 | 1.050.000,00  |
|               | - Ketua ( 1 org x 4 keg)        | 4.00                | ok     | 300.000,00   | 1.200.000,00  |
|               | - Ketua ( 1 org x 3 keg)        | 3.00                | ok     | 300.000,00   | 900.000,00    |
|               | - Wakil Ketua (1 org x 1 keg)   | 1.00                | ok     | 400.000,00   | 400.000,00    |
|               | - Ketua ( 1 org x 3 keg)        | 3.00                | ok     | 300.000,00   | 900.000,00    |
|               | - Wakil Ketua ( 1 org x 2 keg)  | 2.00                | ok     | 400.000,00   | 800.000,00    |
|               | - Anggota (10 org x 2 keg)      | 20.00               | ok     | 150.000,00   | 3.000.000,00  |
|               | - Wakil ketua (1 org x 5 keg)   | 5.00                | ok     | 400.000,00   | 2.000.000,00  |
|               | - Wakil ketua (1 org x 4 keg)   | 4.00                | ok     | 400.000,00   | 1.600.000,00  |
|               | - Ketua ( 1 org x 2 keg)        | 2.00                | ok     | 450.000,00   | 900.000,00    |
|               | - Wakil Ketua (1 org x 1 keg)   | 1.00                | ok     | 2.700.000,00 | 2.700.000,00  |
|               | - Web developer (2 org x 4 bln) | 8.00                | ob     | 150.000,00   | 1.200.000,00  |
|               | - Anggota (8 org x 1 keg)       | 8.00                | ok     | 150.000,00   | 1.200.000,00  |
|               | - Anggota (14 org x 2 keg)      | 28.00               | ok     | 150.000,00   | 4.200.000,00  |
|               | - Anggota (15 org x 2 keg)      | 30.00               | ok     | 150.000,00   | 4.500.000,00  |
|               | - sekretaris (1 org x 1 keg)    | 1.00                | ok     | 200.000,00   | 200.000,00    |
|               | - anggota (7 org x 2 keg)       | 14.00               | ok     | 150.000,00   | 2.100.000,00  |
|               | - sekretaris (1 org x 1 keg)    | 1.00                | ok     | 200.000,00   | 200.000,00    |
|               | - Anggota (8 org x 4 keg)       | 32.00               | ok     | 150.000,00   | 4.800.000,00  |
|               | - Anggota (6 org x 3 keg)       | 18.00               | ok     | 150.000,00   | 2.700.000,00  |
|               | - Ketua ( 1 org x 2 keg)        | 2.00                | ok     | 450.000,00   | 900.000,00    |
|               | - Anggota (8 org x 6 keg)       | 48.00               | ok     | 300.000,00   | 14.400.000,00 |
|               | - Anggota (5 org x 2 keg)       | 10.00               | ok     | 150.000,00   | 1.500.000,00  |
|               | - Sekretaris (1 org x 4 keg)    | 4.00                | ok     | 200.000,00   | 800.000,00    |
|               | - pengarah (1org x 6 keg)       | 6.00                | ok     | 750.000,00   | 4.500.000,00  |
|               | - Wakil ketua ( 1org x 2keg)    | 2.00                | ok     | 400.000,00   | 800.000,00    |
|               | - anggota (10 org x 1 keg)      | 11.00               | ok     | 150.000,00   | 1.650.000,00  |
|               | - anggota (10 org x 1 keg)      | 11.00               | ok     | 150.000,00   | 1.650.000,00  |
|               | - Kontributor (4 org x 4 bln)   | 16.00               | ob     | 100.000,00   | 1.600.000,00  |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                           | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|----------------------------------|---------------------|--------|--------------|---------------|
|               |                                  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1             | 2                                | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|               | - Sekretaris (1 org x 1 keg)     | 1.00                | ok     | 2.400.000,00 | 2.400.000,00  |
|               | - Wakil ketua ( 1org x 2 keg)    | 2.00                | ok     | 400.000,00   | 800.000,00    |
|               | - Sekretaris (1 org x 4 keg)     | 4.00                | ok     | 350.000,00   | 1.400.000,00  |
|               | - Sekretaris (1 org x 5 keg)     | 5.00                | ok     | 350.000,00   | 1.750.000,00  |
|               | - Sekretaris (1 org x 2 keg)     | 2.00                | ok     | 350.000,00   | 700.000,00    |
|               | - Wakil ketua ( 1org x 3 keg)    | 3.00                | ok     | 250.000,00   | 750.000,00    |
|               | - Sekretaris (1 org x 1keg)      | 1.00                | ok     | 350.000,00   | 350.000,00    |
|               | - Wakil ketua ( 1org x 3 keg)    | 3.00                | ok     | 250.000,00   | 750.000,00    |
|               | - Wakil ketua ( 1org x 4 keg)    | 4.00                | ok     | 250.000,00   | 1.000.000,00  |
|               | - Wakil ketua ( 1org x 1 keg)    | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00    |
|               | - anggota (8 org x 2 keg)        | 16.00               | ok     | 300.000,00   | 4.800.000,00  |
|               | - Sekretaris (1 org x 6 keg)     | 6.00                | ok     | 300.000,00   | 1.800.000,00  |
|               | - Wakil ketua ( 1org x 3 keg)    | 3.00                | ok     | 250.000,00   | 750.000,00    |
|               | - Sekretaris (1 org x 4 keg)     | 4.00                | ok     | 350.000,00   | 1.400.000,00  |
|               | - Wakil ketua ( 1 org x 4 keg)   | 4.00                | ok     | 400.000,00   | 1.600.000,00  |
|               | - wakil ketua (1 org x 2 keg)    | 2.00                | ok     | 800.000,00   | 1.600.000,00  |
|               | - Wakil ketua ( 1org x 2 keg)    | 2.00                | ok     | 400.000,00   | 800.000,00    |
|               | - anggota (10 org x 2 keg)       | 20.00               | ok     | 300.000,00   | 6.000.000,00  |
|               | - anggota (10 org x 4 keg)       | 40.00               | ok     | 300.000,00   | 12.000.000,00 |
|               | - Wakil ketua ( 1org x 4 bl)     | 4.00                | ob     | 250.000,00   | 1.000.000,00  |
|               | - sekretaris (1 org x 1 keg)     | 1.00                | ok     | 3.000.000,00 | 3.000.000,00  |
|               | - wakil ketua (1 org x 4 bln)    | 4.00                | bulan  | 400.000,00   | 1.600.000,00  |
|               | - sekretaris (1 org x 1 keg)     | 1.00                | ok     | 350.000,00   | 350.000,00    |
|               | - Anggota (8 org x 4 keg)        | 32.00               | ok     | 300.000,00   | 9.600.000,00  |
|               | - wakil ketua (1 org x 1 keg)    | 1.00                | ok     | 800.000,00   | 800.000,00    |
|               | - petugas arsip (2 org x 12 bln) | 24.00               | ob     | 150.000,00   | 3.600.000,00  |
|               | - sekretaris (1 org x 1 keg)     | 1.00                | ok     | 700.000,00   | 700.000,00    |
|               | - anggota (10 org x 1 keg)       | 10.00               | ok     | 300.000,00   | 3.000.000,00  |
|               | - sekretaris (1 org x 4 bln)     | 4.00                | bulan  | 350.000,00   | 1.400.000,00  |
|               | - anggota (15 org x 1 keg)       | 15.00               | ok     | 2.500.000,00 | 37.500.000,00 |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 4 bl)     | 4.00                | ob     | 200.000,00   | 800.000,00    |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 2 keg)    | 2.00                | ok     | 350.000,00   | 700.000,00    |
|               | - sekretaris (1 org x 2 keg)     | 2.00                | ok     | 700.000,00   | 1.400.000,00  |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 4 keg)    | 4.00                | ok     | 350.000,00   | 1.400.000,00  |
|               | - Ketua ( 1 org x 2 keg)         | 2.00                | ok     | 450.000,00   | 900.000,00    |
|               | - Anggota (7 org x 4 keg)        | 28.00               | ok     | 300.000,00   | 8.400.000,00  |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 3 keg)    | 3.00                | ok     | 200.000,00   | 600.000,00    |
|               | - Anggota (6 org x 6 keg)        | 36.00               | ok     | 300.000,00   | 10.800.000,00 |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------|--|---------------------|--------|--------------|----------------|
|               |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1             | 2  | 3                   | 4      | 5            | 6              |
|               | - pengarah (2org x 2keg)                             | 4.00                | ok     | 750.000,00   | 3.000.000,00   |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 1 keg)                        | 1.00                | ok     | 750.000,00   | 750.000,00     |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 4 keg)                        | 4.00                | ok     | 200.000,00   | 800.000,00     |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 3 keg)                        | 3.00                | ok     | 200.000,00   | 600.000,00     |
|               | - Anggota (25 org x 1 keg)                           | 25.00               | ok     | 300.000,00   | 7.500.000,00   |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 3 keg)                        | 3.00                | ok     | 200.000,00   | 600.000,00     |
|               | - Anggota (12 org x 2 keg)                           | 24.00               | ok     | 300.000,00   | 7.200.000,00   |
|               | - Anggota (8 org x 5 keg)                            | 40.00               | ok     | 300.000,00   | 12.000.000,00  |
|               | - Anggota (10 org x 4 keg)                           | 40.00               | ok     | 300.000,00   | 12.000.000,00  |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 2 keg)                        | 2.00                | ok     | 350.000,00   | 700.000,00     |
|               | - Anggota (15 org x 1 keg)                           | 15.00               | ok     | 1.800.000,00 | 27.000.000,00  |
|               | - Sekretaris ( 1 org x 2 keg)                        | 2.00                | ok     | 350.000,00   | 700.000,00     |
|               | - Anggota (27 org x 4 keg)                           | 108.00              | ok     | 150.000,00   | 16.200.000,00  |
|               | - Anggota ( 11 org x 2 keg)                          | 22.00               | ok     | 300.000,00   | 6.600.000,00   |
|               | - Anggota ( 10 org x 2 keg)                          | 20.00               | ok     | 300.000,00   | 6.000.000,00   |
|               | - Petugas lain/ petugas administrasi (8 org x 5 keg) | 40.00               | ok     | 200.000,00   | 8.000.000,00   |
|               | - Anggota ( 10 org x 3 keg)                          | 30.00               | ok     | 150.000,00   | 4.500.000,00   |
|               | - Anggota ( 8 org x 3 keg)                           | 24.00               | ok     | 150.000,00   | 3.600.000,00   |
|               | - petugas lainnya (5 org x 2 keg)                    | 10.00               | ok     | 200.000,00   | 2.000.000,00   |
|               | - Anggota ( 8 org x 4 keg)                           | 32.00               | ok     | 150.000,00   | 4.800.000,00   |
|               | - Anggota (16 org x 1 keg)                           | 16.00               | ok     | 600.000,00   | 9.600.000,00   |
|               | - Anggota ( 15 org x 3 keg)                          | 45.00               | ok     | 150.000,00   | 6.750.000,00   |
|               | - pengarah (1org x 4keg)                             | 4.00                | ok     | 750.000,00   | 3.000.000,00   |
|               | - Wakil Ketua ( 1 org x 2 keg)                       | 2.00                | ok     | 400.000,00   | 800.000,00     |
|               | - Anggota ( 10 org x 4 keg)                          | 40.00               | ok     | 300.000,00   | 12.000.000,00  |
|               | - Petugas lainnya/administrasi(3 org x 6 bln)        | 18.00               | ok     | 200.000,00   | 3.600.000,00   |
|               | - anggota (6 org x 2 keg)                            | 12.00               | ok     | 400.000,00   | 4.800.000,00   |
|               | - Anggota ( 8 org x 4 bl)                            | 32.00               | ob     | 150.000,00   | 4.800.000,00   |
|               | - Anggota ( 10 org x 2 keg)                          | 20.00               | ok     | 300.000,00   | 6.000.000,00   |
|               | - anggota (25 org x 4 bln)                           | 100.00              | bulan  | 300.000,00   | 30.000.000,00  |
|               | - anggota (10 org x 1 keg)                           | 10.00               | ok     | 600.000,00   | 6.000.000,00   |
|               | - petugasn lainnya (10 org x 4 keg)                  | 40.00               | ok     | 200.000,00   | 8.000.000,00   |
|               | - Sekretaris (1 org x 2 keg)                         | 2.00                | ok     | 350.000,00   | 700.000,00     |
|               | - petugas lainnya (5 org x 2 keg)                    | 10.00               | ok     | 200.000,00   | 2.000.000,00   |
|               | - petugas konseling (2org x 6keg)                    | 12.00               | ok     | 200.000,00   | 2.400.000,00   |
|               | - Anggota (10 org x 2 keg)                           | 20.00               | ok     | 300.000,00   | 6.000.000,00   |
|               | Sekretaris bukan anggota                             |                     |        |              | 109.950.000,00 |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------------|---|---------------------|--------|--------------|---------------|
|                     |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1                   | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|                     | - Sekretaris bukan anggota (1 org x 12 bln)   | 12.00               | ob     | 750.000,00   | 9.000.000,00  |
|                     | - Ketua (1 org x 1 keg)                       | 1.00                | ok     | 2.100.000,00 | 2.100.000,00  |
|                     | - Pengarah I (1org x 3bln)                    | 3.00                | ob     | 750.000,00   | 2.250.000,00  |
|                     | - penanggungjawab(1 org x 3 keg)              | 3.00                | ok     | 400.000,00   | 1.200.000,00  |
|                     | - ketua(1 org x 3 keg)                        | 3.00                | ok     | 300.000,00   | 900.000,00    |
|                     | - Pengarah II (1org x 3bln)                   | 3.00                | ob     | 750.000,00   | 2.250.000,00  |
|                     | - Sekretaris (1 org x 1 keg)                  | 1.00                | ok     | 1.800.000,00 | 1.800.000,00  |
|                     | - Anggota (30 org x 1 keg)                    | 30.00               | ok     | 1.500.000,00 | 45.000.000,00 |
|                     | - Penanggungjawab (1org x 3bln)               | 3.00                | ob     | 600.000,00   | 1.800.000,00  |
|                     | - sekretaris(1 org x 3 keg)                   | 3.00                | ok     | 250.000,00   | 750.000,00    |
|                     | - anggota(12 org x 3 keg)                     | 36.00               | ok     | 200.000,00   | 7.200.000,00  |
|                     | - Ketua (1org x 3bln)                         | 3.00                | ob     | 450.000,00   | 1.350.000,00  |
|                     | - Sekretaris (1org x 3bln)                    | 3.00                | ob     | 350.000,00   | 1.050.000,00  |
|                     | - Anggota (13org x 3bln)                      | 39.00               | ob     | 300.000,00   | 11.700.000,00 |
|                     | - Anggota Sub Tim/Petugas lain (31org x 3bln) | 93.00               | ob     | 200.000,00   | 18.600.000,00 |
|                     | - Wakil Ketua (1org x 3bln)                   | 3.00                | ob     | 400.000,00   | 1.200.000,00  |
|                     | - Koordinator Sub Tim (2org x 3bln)           | 6.00                | ob     | 300.000,00   | 1.800.000,00  |
|                     | Sub Tim Pelaksana Ujian                       |                     |        |              | 39.900.000,00 |
|                     | - Ketua (1 org x 1 keg)                       | 1.00                | ok     | 2.100.000,00 | 2.100.000,00  |
|                     | - Ketua (1 org x 12 bln)                      | 12.00               | ob     | 300.000,00   | 3.600.000,00  |
|                     | - Sekretaris (1 org x 12 bln)                 | 12.00               | ob     | 250.000,00   | 3.000.000,00  |
|                     | - Sekretaris (1 org x 1 keg)                  | 1.00                | ok     | 1.800.000,00 | 1.800.000,00  |
|                     | - Anggota (10 org x 1 keg)                    | 10.00               | ok     | 1.500.000,00 | 15.000.000,00 |
|                     | - Anggota (6 org x 12 bln)                    | 72.00               | ob     | 200.000,00   | 14.400.000,00 |
|                     | Sub Tim Pemantau                              |                     |        |              | 9.900.000,00  |
|                     | - Ketua (1 org x 1 keg)                       | 1.00                | ok     | 2.100.000,00 | 2.100.000,00  |
|                     | - Sekretaris (1 oeg x 1 keg)                  | 1.00                | ok     | 1.800.000,00 | 1.800.000,00  |
|                     | - Anggota ( 4 org x 1 keg)                    | 4.00                | ok     | 1.500.000,00 | 6.000.000,00  |
| 5 . 2 . 1 . 01 . 02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa      |                     |        |              | 7.650.000,00  |
|                     | honorarium tim pengadaan barang dan jasa      |                     |        |              | 3.300.000,00  |
|                     | - PPKom                                       | 2.00                | ok     | 800.000,00   | 1.600.000,00  |
|                     | - pejabat pengadaan                           | 2.00                | o      | 600.000,00   | 1.200.000,00  |
|                     | - penerima barang                             | 2.00                | ok     | 250.000,00   | 500.000,00    |
|                     | akomodasi dan konsumsi diklat                 |                     |        |              | 2.100.000,00  |
|                     | - PPKom                                       | 2.00                | ok     | 500.000,00   | 1.000.000,00  |



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING  | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |            |               | JUMLAH (Rp)    |
|--|--|---------------------|------------|---------------|----------------|
|  |  | Volume              | Satuan     | Harga Satuan  |                |
| 1  | 2  | 3                   | 4          | 5             | 6              |
| 5 . 2 . 1 . 01 . 03                                      | - Pejabat Pengadaan                                | 2.00                | ok         | 350.000,00    | 700.000,00     |
|  | - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan                 | 2.00                | ok         | 200.000,00    | 400.000,00     |
|  | akomodasi dan konsumsi bintek                      |                     |            |               | 2.250.000,00   |
|  | - PPKom  | 3.00                | ok         | 350.000,00    | 1.050.000,00   |
|  | - pejabat pengadaan                                | 3.00                | ok         | 250.000,00    | 750.000,00     |
|  | - pejabat penerima hasil pekerjaan                 | 3.00                | ok         | 150.000,00    | 450.000,00     |
|  | Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah             |                     |            |               | 72.900.000,00  |
|  | honor tim keuangan                                 |                     |            |               | 72.900.000,00  |
|  | - Pengguna anggaran (1 org x 12 bln)               | 12.00               | ob         | 1.250.000,00  | 15.000.000,00  |
|  | - Pejabat penatausaha keuangan (1 org x 12 bln)    | 12.00               | ob         | 1.000.000,00  | 12.000.000,00  |
| - Pembantu pejabat penatausaha keuangan (1 org x 12 bln) | 12.00  | ob                  | 700.000,00 | 8.400.000,00  |                |
| - Bendahara pengeluaran ( 1 org x 12 bln)                | 12.00  | ob                  | 850.000,00 | 10.200.000,00 |                |
| - Pembantu bendahara pengeluaran (2 org x 12 bln)        | 24.00  | ob                  | 700.000,00 | 16.800.000,00 |                |
| - Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang 1 org x 12 bln)  | 12.00  | ob                  | 400.000,00 | 4.800.000,00  |                |
| - Pengurus barang pengguna ( 1 org x 12 bln)             | 12.00  | ob                  | 300.000,00 | 3.600.000,00  |                |
| - Pembantu PPK/Verifikator (1org x 3bln)                 | 3.00   | ob                  | 700.000,00 | 2.100.000,00  |                |
| 5 . 2 . 1 . 03   | Uang Lembur  |                     |            |               | 239.543.000,00 |
| 5 . 2 . 1 . 03 . 01                                      | Uang Lembur PNS                                    |                     |            |               | 239.543.000,00 |
|  | Golongan III                                       |                     |            |               | 170.614.000,00 |
|  | - uang lembur ( 5 org x 3 jam x 33hr)              | 495.00              | ojh        | 20.000,00     | 9.900.000,00   |
|  | - Uang lembur (9 org x 12 hr x 3 jam)              | 324.00              | ojh        | 20.000,00     | 6.480.000,00   |
|  | - uang lembur golongan III (2 org x 3 jam x 5 keg) | 30.00               | okj        | 20.000,00     | 600.000,00     |
|  | - uang lembur Gol.III (30 org x 3 jam x 3 hr)      | 270.00              | ojh        | 20.000,00     | 5.400.000,00   |
|  | - uang lembur (8 org x 3 jam x 20 hr)              | 480.00              | ojh        | 20.000,00     | 9.600.000,00   |
|  | - uang lembur (4 org x 3 jam x 4 hr)               | 48.00               | ojh        | 20.000,00     | 960.000,00     |
|  | - uang lembur (5 org x 3 jam x 4 keg)              | 60.00               | okj        | 20.000,00     | 1.200.000,00   |
|  | - uang lembur (5 org x 3 jam x 10 hr)              | 150.00              | ojh        | 20.000,00     | 3.000.000,00   |
|  | - uang lembur (5 org x 3 jam x 3 hr)               | 45.00               | ojh        | 20.000,00     | 900.000,00     |
|  | - uang lembur (4 org x 3 jam x 3 hr)               | 36.00               | ojh        | 20.000,00     | 720.000,00     |
|  | - uang lembur (7 org x 3 jam x 6 hr)               | 126.00              | ojh        | 20.000,00     | 2.520.000,00   |
|  | - uang lembur hari libur ( 3 org x 6 jam x 6 hr)   | 108.00              | ojh        | 40.000,00     | 4.320.000,00   |
|  | - Uang lembur (9 org x 5 hr x 3 jam)               | 135.00              | ojh        | 20.000,00     | 2.700.000,00   |
|  | - uang lembur (7 org x 3 hr x 3 jam)               | 63.00               | ojh        | 20.000,00     | 1.260.000,00   |
|  | - Uang lembur (5 org x 3 jam x 5 hari)             | 75.00               | ojh        | 20.000,00     | 1.500.000,00   |
|  | - uang lembur (10 org x 3 jam x 8 hari)            | 240.00              | ojh        | 20.000,00     | 4.800.000,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|--|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2  | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - golongan IV (1 org x 3 jam x 3 hr)                     | 9.00                | ojh    | 25.000,00    | 225.000,00   |
|               | - uang harian(1org x 6hari x 3jam)                       | 18.00               | ojh    | 20.000,00    | 360.000,00   |
|               | - uang harian (9org x 10 hr x 3jam)                      | 270.00              | ok     | 20.000,00    | 5.400.000,00 |
|               | - uang lembur (3 org x 5jam x 2hr)                       | 30.00               | oh     | 20.000,00    | 600.000,00   |
|               | - uang lembur (10 org x 8 hr x 3 jm)                     | 240.00              | oj     | 20.000,00    | 4.800.000,00 |
|               | - uang lembur (4 org x 3 jam x 5 hr)                     | 60.00               | okh    | 20.000,00    | 1.200.000,00 |
|               | - uang harian gol III (1 org x 3 jam x 10 keg)           | 30.00               | ok     | 20.000,00    | 600.000,00   |
|               | - uang lembur(1org x 3jam x 5hr)                         | 15.00               | ojh    | 25.000,00    | 375.000,00   |
|               | - uang lembur hari libur(6 org x 8 jam x 4 hari)         | 192.00              | hari   | 40.000,00    | 7.680.000,00 |
|               | - uang harian (7 org x 10 hr x 3 jam)                    | 210.00              | ok     | 20.000,00    | 4.200.000,00 |
|               | - uang lembur gol II (1 org x 2 jam x 5 hr x 2 periode)  | 20.00               | jam    | 17.000,00    | 340.000,00   |
|               | - uang harian (7 org x 6 hr x 3 jam)                     | 126.00              | ojh    | 20.000,00    | 2.520.000,00 |
|               | - uang lembur(15 org x 8 hr x 4 jam)                     | 480.00              | oj     | 20.000,00    | 9.600.000,00 |
|               | - uang makan(15 org x 8 hr)                              | 120.00              | oh     | 32.000,00    | 3.840.000,00 |
|               | - uang makan (7 org x 6 hr)                              | 42.00               | hari   | 32.000,00    | 1.344.000,00 |
|               | - uang lembur gol III (6 org x 2 jam x 5 hr x 2 periode) | 120.00              | jam    | 20.000,00    | 2.400.000,00 |
|               | - uang makan (7 org x 10 hr)                             | 70.00               | ok     | 32.000,00    | 2.240.000,00 |
|               | - uang makan (6 org x 4 hari)                            | 24.00               | hari   | 32.000,00    | 768.000,00   |
|               | - uang makan(1org x 5keg)                                | 5.00                | ok     | 36.000,00    | 180.000,00   |
|               | - uang makan gol III (1 org x 10 keg)                    | 10.00               | ok     | 32.000,00    | 320.000,00   |
|               | - uang makan (2 org x 5 hr)                              | 20.00               | oh     | 32.000,00    | 640.000,00   |
|               | - uang makan (10 org x 8 hr)                             | 80.00               | orang  | 32.000,00    | 2.560.000,00 |
|               | - uang makan (3 org x 2 hr)                              | 6.00                | oh     | 32.000,00    | 192.000,00   |
|               | - uang makan (9 org x 10 hr)                             | 90.00               | ok     | 32.000,00    | 2.880.000,00 |
|               | - uang makan(1org x 6hari)                               | 6.00                | oh     | 32.000,00    | 192.000,00   |
|               | - golongan III (4 org x 3 jam x 3 hr)                    | 36.00               | ojh    | 20.000,00    | 720.000,00   |
|               | - uang makan (7 org x 3 hr)                              | 21.00               | hari   | 32.000,00    | 672.000,00   |
|               | - uang makan (9 org x 5 hr)                              | 45.00               | hari   | 32.000,00    | 1.440.000,00 |
|               | - uang makan (3 org x 6 hr)                              | 18.00               | hari   | 32.000,00    | 576.000,00   |
|               | - uang makan (7 org x 6 r)                               | 42.00               | hari   | 32.000,00    | 1.344.000,00 |
|               | - uang makan (4 org x 3 hr)                              | 12.00               | oh     | 32.000,00    | 384.000,00   |
|               | - uang makan (5 org x 3 hr)                              | 15.00               | hari   | 32.000,00    | 480.000,00   |
|               | - uang makan (5 org x 10 hr)                             | 50.00               | hari   | 32.000,00    | 1.600.000,00 |
|               | - uang makan (5 org x 4 keg)                             | 20.00               | ok     | 32.000,00    | 640.000,00   |
|               | - uang makan (4 org x 4 hr)                              | 16.00               | hari   | 32.000,00    | 512.000,00   |
|               | - uang makan (8 org x 20 hr)                             | 160.00              | hari   | 32.000,00    | 5.120.000,00 |
|               | - uang makan (30 org x 3 hari)                           | 90.00               | hari   | 32.000,00    | 2.880.000,00 |
|               | - Uang makan golongan III (2 org x 5 keg)                | 10.00               | ok     | 32.000,00    | 320.000,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|---|---------------------|--------|--------------|---------------|
|               |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1             | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|               | - uang makan (9 org x 12 hr)                            | 108.00              | oh     | 32.000,00    | 3.456.000,00  |
|               | - uang makan (5 org x 33 hr)                            | 165.00              | hari   | 32.000,00    | 5.280.000,00  |
|               | - uang lembur golongan II (3 org x 3 jam x 5 keg)       | 45.00               | okj    | 17.000,00    | 765.000,00    |
|               | - uang lembur Goll II (0 org x 0 jam x 0 hr)            | 0.00                | ojh    | 17.000,00    | 0,00          |
|               | - uang makan gol IV (1 org x 3 hr)                      | 3.00                | oh     | 36.000,00    | 108.000,00    |
|               | - uang lembur hari libur (10 org x 4 hr x 5 jam)        | 200.00              | oj     | 40.000,00    | 8.000.000,00  |
|               | - uang harian gol II (1 org x 3 jam x 15 keg)           | 45.00               | ok     | 17.000,00    | 765.000,00    |
|               | - uang lembur gol IV (1 org x 2 jam x 5 hr x 2 periode) | 20.00               | jam    | 25.000,00    | 500.000,00    |
|               | - uang makan gol II (1 org x 10 hr)                     | 10.00               | oh     | 30.000,00    | 300.000,00    |
|               | - uang makan gol II (1 org x 15 keg)                    | 15.00               | ok     | 30.000,00    | 450.000,00    |
|               | - uang makan lembur hari libur (10 org x 4 hr)          | 40.00               | orang  | 32.000,00    | 1.280.000,00  |
|               | - uang makan gol III (4 org x 3 hr)                     | 12.00               | oh     | 32.000,00    | 384.000,00    |
|               | - uang makan (10 org x 8 hari)                          | 80.00               | oh     | 32.000,00    | 2.560.000,00  |
|               | - uang makan (5 org x 5 keg)                            | 25.00               | hari   | 32.000,00    | 800.000,00    |
|               | - uang makan golongan II (3 org x 5 jam)                | 15.00               | ok     | 30.000,00    | 450.000,00    |
|               | - uang lembur hari libur (5 org x 6 jam x 4 hr)         | 120.00              | ojh    | 40.000,00    | 4.800.000,00  |
|               | - uang lembur hari libur (9 org x 6 jam x 4 hari)       | 216.00              | ojh    | 40.000,00    | 8.640.000,00  |
|               | - uang makan gol III (6org x 10hr)                      | 60.00               | oh     | 32.000,00    | 1.920.000,00  |
|               | - uang makan gol IV (1org x 10hr)                       | 10.00               | oh     | 36.000,00    | 360.000,00    |
|               | - uang makan (9 org x 4 hr)                             | 36.00               | oh     | 32.000,00    | 1.152.000,00  |
|               | - uang makan (5 org x 4 hr)                             | 20.00               | hari   | 32.000,00    | 640.000,00    |
|               | gol iii   |                     |        |              | 50.559.000,00 |
|               | - uang harian(3org x 6hr x 3jam)                        | 54.00               | ojh    | 20.000,00    | 1.080.000,00  |
|               | - uang harian (1 org x 10 hr x 3 jam)                   | 30.00               | ok     | 17.000,00    | 510.000,00    |
|               | - uang lembur(1 org x 5 hr x 3 jam)                     | 15.00               | ojh    | 17.000,00    | 255.000,00    |
|               | - uang harian (2 org x 4 hr x 3 jam)                    | 24.00               | ojh    | 17.000,00    | 408.000,00    |
|               | - uang lembur gol III (2 org x 3 jam x 5 keg)           | 30.00               | okj    | 40.000,00    | 1.200.000,00  |
|               | - uang lembur (1 org x 12 hr x 3 jam)                   | 36.00               | ojh    | 17.000,00    | 612.000,00    |
|               | - uang lembur Gol III(30 org x 8 jam x 2 hr)            | 480.00              | ojh    | 40.000,00    | 19.200.000,00 |
|               | - uang lembur gol II (1 org x 4 hr x 6 jam x 2 periode) | 48.00               | jam    | 34.000,00    | 1.632.000,00  |
|               | - uang lembur (2 org x 5 hr x 3 jam)                    | 30.00               | ok     | 17.000,00    | 510.000,00    |
|               | - uang lembur(5org x 3jam x 10hr)                       | 150.00              | ojh    | 20.000,00    | 3.000.000,00  |
|               | - uang harian (1 org x 10 hr x 3 jam)                   | 30.00               | ojh    | 17.000,00    | 510.000,00    |
|               | - uang harian gol III (1 org x 3 jam x 10 keg)          | 30.00               | ok     | 40.000,00    | 1.200.000,00  |
|               | - uang lembur (2 org x 3 jam x 5 hr)                    | 30.00               | okh    | 17.000,00    | 510.000,00    |
|               | - uang makan (2 org x 5 hr)                             | 10.00               | oh     | 30.000,00    | 300.000,00    |
|               | - uang makan gol III (1org x 10 keg)                    | 10.00               | ok     | 32.000,00    | 320.000,00    |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)      |
|---------------------|--|---------------------|--------|--------------|------------------|
|                     |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                  |
| 1                   | 2  | 3                   | 4      | 5            | 6                |
|                     | - uang makan (1 org x 10 hr)                             | 10.00               | hari   | 30.000,00    | 300.000,00       |
|                     | - uang makan(1org x 10keg)                               | 10.00               | ok     | 32.000,00    | 320.000,00       |
|                     | - unag makan (2 org x 5 hr)                              | 10.00               | ok     | 30.000,00    | 300.000,00       |
|                     | - uang lembur gol III (6 org x 5 jam x 4 hr x 2 periode) | 240.00              | jam    | 40.000,00    | 9.600.000,00     |
|                     | - uang makan (30 org x 2 hr)                             | 60.00               | hari   | 32.000,00    | 1.920.000,00     |
|                     | - uang makan (1 org x 12 hr)                             | 12.00               | oh     | 30.000,00    | 360.000,00       |
|                     | - uang makan gol III (2 org x 5 keg)                     | 10.00               | ok     | 32.000,00    | 320.000,00       |
|                     | - uanga makan (2 org x 4 hr)                             | 8.00                | hari   | 30.000,00    | 240.000,00       |
|                     | - uang makan(1 org x 5 hr)                               | 5.00                | hari   | 30.000,00    | 150.000,00       |
|                     | - uang makan (1 org x 10 hr)                             | 10.00               | hari   | 30.000,00    | 300.000,00       |
|                     | - uang makan(3org x 6hari)                               | 18.00               | oh     | 32.000,00    | 576.000,00       |
|                     | - uang lembur gol II (3 org x 3 jam x 5 keg)             | 45.00               | okj    | 34.000,00    | 1.530.000,00     |
|                     | - uang makan gol II (1 org x 8 hr)                       | 8.00                | oh     | 30.000,00    | 240.000,00       |
|                     | - uang harian gol II (1org x 3jam x 10 keg)              | 30.00               | ok     | 34.000,00    | 1.020.000,00     |
|                     | - uang makan gol II (1org x 10 keg)                      | 10.00               | ok     | 30.000,00    | 300.000,00       |
|                     | - uang makan gol III (6 org x 8 hr)                      | 48.00               | oh     | 32.000,00    | 1.536.000,00     |
|                     | - uang makan gol II (2 org x 5 keg)                      | 10.00               | ok     | 30.000,00    | 300.000,00       |
|                     | lembur ujian hari kerja                                  |                     |        |              | 9.090.000,00     |
|                     | - uang lembur Gol III (15 org x 3 jam x 6 hr)            | 270.00              | ojh    | 20.000,00    | 5.400.000,00     |
|                     | - uang lembur(1org x 3jam 10hr)                          | 30.00               | ojh    | 17.000,00    | 510.000,00       |
|                     | - uang makan(1org x 10keg)                               | 10.00               | hari   | 30.000,00    | 300.000,00       |
|                     | - uang makan (15 org x 6 hr)                             | 90.00               | hari   | 32.000,00    | 2.880.000,00     |
|                     | lembur ujian hari libur                                  |                     |        |              | 9.280.000,00     |
|                     | - uang lembur Gol III (20 org x 5 jam x 2 hr)            | 200.00              | ojh    | 40.000,00    | 8.000.000,00     |
|                     | - uang makan (20 org x 2 hr)                             | 40.00               | hari   | 32.000,00    | 1.280.000,00     |
| 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                           |                     |        |              | 3.808.014.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                                |                     |        |              | 306.049.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                                |                     |        |              | 287.869.000,00   |
|                     | ATK  |                     |        |              | 287.869.000,00   |
|                     | - kertas HVS 70 gr                                       | 7.00                | rim    | 51.300,00    | 359.100,00       |
|                     | - kertas HVS 70 gr                                       | 5.00                | rim    | 51.300,00    | 256.500,00       |
|                     | - kertas HVS 70 gr                                       | 7.00                | rim    | 51.300,00    | 359.100,00       |
|                     | - Kertas HVS 70 gr                                       | 2.00                | rim    | 51.300,00    | 102.600,00       |
|                     | - kertas HVS 70 gr                                       | 15.00               | rim    | 51.300,00    | 769.500,00       |
|                     | - kertas HVS 70 gr                                       | 14.00               | rim    | 51.300,00    | 718.200,00       |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                             | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|------------------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                                    | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                                  | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - kertas HVS 80gr                  | 2.00                | rim    | 58.470,00    | 116.940,00   |
|               | - kertas HVS 80 gr                 | 6.00                | rim    | 58.470,00    | 350.820,00   |
|               | - kertas HVS 80 gr                 | 8.00                | rim    | 58.470,00    | 467.760,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 4.00                | rim    | 51.300,00    | 205.200,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 15.00               | rim    | 51.300,00    | 769.500,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 2.00                | rim    | 51.300,00    | 102.600,00   |
|               | - Kertas HVS                       | 3.00                | rim    | 48.600,00    | 145.800,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 16.00               | rim    | 51.300,00    | 820.800,00   |
|               | - Kertas HVS 60 gr folio (500 lbr) | 40.00               | rim    | 44.100,00    | 1.764.000,00 |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 100,00       | 100,00       |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 6.00                | rim    | 51.300,00    | 307.800,00   |
|               | - USB Flashdisk 3.032              | 2.00                | buah   | 250.000,00   | 500.000,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 5.00                | rim    | 51.300,00    | 256.500,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 10.00               | rim    | 51.300,00    | 513.000,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 4.00                | rim    | 51.300,00    | 205.200,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 2.00                | rim    | 51.300,00    | 102.600,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 3.00                | rim    | 51.300,00    | 153.900,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 10.00               | rim    | 51.300,00    | 513.000,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 2.00                | rim    | 51.300,00    | 102.600,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 20.00               | rim    | 51.300,00    | 1.026.000,00 |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 20.00               | rim    | 49.000,00    | 980.000,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 6.00                | rim    | 51.300,00    | 307.800,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 7.00                | rim    | 51.300,00    | 359.100,00   |
|               | - kertas HVS folio 70 gr           | 15.00               | rim    | 51.300,00    | 769.500,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 6.00                | rim    | 46.200,00    | 277.200,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 7.00                | rim    | 46.200,00    | 323.400,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 10.00               | rim    | 51.300,00    | 513.000,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 11.00               | rim    | 51.300,00    | 564.300,00   |
|               | - kertas HVS 70gr                  | 5.00                | rim    | 47.850,00    | 239.250,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 12.00               | rim    | 51.300,00    | 615.600,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 6.00                | rim    | 51.300,00    | 307.800,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 2.00                | rim    | 49.000,00    | 98.000,00    |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 12.00               | rim    | 51.300,00    | 615.600,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 6.00                | rim    | 47.850,00    | 287.100,00   |
|               | - kertas HVS 70gr                  | 10.00               | rim    | 51.300,00    | 513.000,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 4.00                | rim    | 51.300,00    | 205.200,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 1.00                | rim    | 47.850,00    | 47.850,00    |
|               | - Kertas HVS 70gr                  | 4.00                | rim    | 51.300,00    | 205.200,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                             | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|------------------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                                    | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                                  | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - kertas HVS 70gr                  | 3.00                | rim    | 51.300,00    | 153.900,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                 | 3.00                | rim    | 51.300,00    | 153.900,00   |
|               | - kertas HVS 70gr                  | 10.00               | rim    | 51.300,00    | 513.000,00   |
|               | - kertas HVS 70gr                  | 4.00                | rim    | 49.000,00    | 196.000,00   |
|               | - kertas HVS folio 70gr            | 2.00                | pak    | 46.200,00    | 92.400,00    |
|               | - tinta refill printer             | 2.00                | buah   | 30.000,00    | 60.000,00    |
|               | - toner laser                      | 2.00                | buah   | 750.000,00   | 1.500.000,00 |
|               | - tinta refill                     | 4.00                | buah   | 35.000,00    | 140.000,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr                 | 6.00                | rim    | 51.300,00    | 307.800,00   |
|               | - snelhecter plastik               | 15.00               | buah   | 6.000,00     | 90.000,00    |
|               | - Snelhecter Plastik               | 20.00               | rim    | 6.000,00     | 120.000,00   |
|               | - bolpoint                         | 7.00                | buah   | 4.950,00     | 34.650,00    |
|               | - tinta refill printer             | 3.00                | buah   | 40.000,00    | 120.000,00   |
|               | - stopmap                          | 50.00               | buah   | 8.800,00     | 440.000,00   |
|               | - catridge hitam                   | 1.00                | buah   | 250.000,00   | 250.000,00   |
|               | - stopmap plastik                  | 100.00              | buah   | 7.700,00     | 770.000,00   |
|               | - odner                            | 48.00               | buah   | 13.200,00    | 633.600,00   |
|               | - laser toner printer              | 2.00                | buah   | 750.000,00   | 1.500.000,00 |
|               | - tinta refill printer             | 10.00               | buah   | 40.000,00    | 400.000,00   |
|               | - tinta refill printer             | 13.00               | buah   | 40.000,00    | 520.000,00   |
|               | - hechtnece kecil                  | 5.00                | buah   | 4.400,00     | 22.000,00    |
|               | - catridge HP                      | 2.00                | buah   | 750.000,00   | 1.500.000,00 |
|               | - kertas HVS folio warna           | 15.00               | rim    | 69.900,00    | 1.048.500,00 |
|               | - Odner                            | 10.00               | buah   | 16.500,00    | 165.000,00   |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 800,00       | 800,00       |
|               | - bolpoint                         | 60.00               | buah   | 5.600,00     | 336.000,00   |
|               | - Penggaris mika 30 cm             | 30.00               | buah   | 3.150,00     | 94.500,00    |
|               | - gunting                          | 1.00                | buah   | 13.400,00    | 13.400,00    |
|               | - bolpoint                         | 18.00               | buah   | 30.500,00    | 549.000,00   |
|               | - Kertas HVS 70 gr folio (500 lbr) | 40.00               | rim    | 51.300,00    | 2.052.000,00 |
|               | - catridge laser toner             | 8.00                | buah   | 750.000,00   | 6.000.000,00 |
|               | - Spidol besar                     | 1.00                | dos    | 87.000,00    | 87.000,00    |
|               | - Odner folio                      | 10.00               | buah   | 16.500,00    | 165.000,00   |
|               | - lem cair                         | 10.00               | buah   | 4.950,00     | 49.500,00    |
|               | - lem cair                         | 2.00                | buah   | 4.950,00     | 9.900,00     |
|               | - catridge black ink               | 1.00                | buah   | 250.000,00   | 250.000,00   |
|               | - Kertas HVS 80 gr                 | 3.00                | rim    | 58.470,00    | 175.410,00   |
|               | - Kertas HVS 80 gr                 | 3.00                | rim    | 58.470,00    | 175.410,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                             | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|------------------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                                    | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                                  | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - toner laser printer              | 1.00                | buah   | 750.000,00   | 750.000,00   |
|               | - Kertas HVS 80 gr                 | 2.00                | rim    | 58.470,00    | 116.940,00   |
|               | - catridge black ink               | 2.00                | buah   | 250.000,00   | 500.000,00   |
|               | - tinta refill printer             | 4.00                | buah   | 40.000,00    | 160.000,00   |
|               | - penghapus cair                   | 7.00                | buah   | 22.750,00    | 159.250,00   |
|               | - catridge color ink               | 1.00                | buah   | 250.000,00   | 250.000,00   |
|               | - catridge black ink               | 2.00                | buah   | 250.000,00   | 500.000,00   |
|               | - catridge black ink               | 4.00                | buah   | 250.000,00   | 1.000.000,00 |
|               | - catridge black ink               | 3.00                | buah   | 250.000,00   | 750.000,00   |
|               | - stopmap plastik                  | 20.00               | buah   | 8.800,00     | 176.000,00   |
|               | - heichneices                      | 5.00                | doos   | 6.450,00     | 32.250,00    |
|               | - heichneices                      | 10.00               | doos   | 6.450,00     | 64.500,00    |
|               | - Bollpoint                        | 10.00               | buah   | 3.500,00     | 35.000,00    |
|               | - snelhecter plastik               | 150.00              | buah   | 6.000,00     | 900.000,00   |
|               | - Kertas HVS 80 gr folio (500 lbr) | 40.00               | rim    | 58.470,00    | 2.338.800,00 |
|               | - pensil mekanik                   | 10.00               | buah   | 16.100,00    | 161.000,00   |
|               | - buku folio bergaris              | 5.00                | buah   | 19.000,00    | 95.000,00    |
|               | - Ballpoint                        | 50.00               | doos   | 5.600,00     | 280.000,00   |
|               | - snelhecter plastik               | 180.00              | buah   | 4.400,00     | 792.000,00   |
|               | - snelhecter plastik               | 119.00              | buah   | 6.000,00     | 714.000,00   |
|               | - cutter besar                     | 2.00                | buah   | 14.850,00    | 29.700,00    |
|               | - pensil                           | 15.00               | buah   | 16.500,00    | 247.500,00   |
|               | - buku tulis isi 38 lbr            | 30.00               | buah   | 3.600,00     | 108.000,00   |
|               | - ordner folio                     | 7.00                | buah   | 16.500,00    | 115.500,00   |
|               | - tinta refill printer             | 6.00                | buah   | 30.000,00    | 180.000,00   |
|               | - heichneices kecil                | 4.00                | doos   | 4.400,00     | 17.600,00    |
|               | - ordner folio                     | 10.00               | buah   | 16.500,00    | 165.000,00   |
|               | - odner                            | 10.00               | buah   | 13.200,00    | 132.000,00   |
|               | - binder clip 32 mm                | 12.00               | dos    | 14.850,00    | 178.200,00   |
|               | - stopmap                          | 100.00              | buah   | 1.000,00     | 100.000,00   |
|               | - buku tulis                       | 10.00               | buah   | 8.500,00     | 85.000,00    |
|               | - stopmap folio                    | 50.00               | buah   | 1.250,00     | 62.500,00    |
|               | - Catridge Laser Toner             | 1.00                | buah   | 750.000,00   | 750.000,00   |
|               | - binder clip 25mm                 | 7.00                | doos   | 12.250,00    | 85.750,00    |
|               | - Tinta refill printer             | 6.00                | buah   | 40.000,00    | 240.000,00   |
|               | - ordner                           | 10.00               | buah   | 16.500,00    | 165.000,00   |
|               | - stopmap plastik                  | 50.00               | buah   | 8.800,00     | 440.000,00   |
|               | - stopmap plastik                  | 100.00              | buah   | 8.800,00     | 880.000,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                                    | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|---|---------------------|--------|--------------|---------------|
|               |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1             | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|               | - ballpoint                               | 40.00               | buah   | 4.900,00     | 196.000,00    |
|               | - hetchneices kecil                       | 3.00                | doos   | 4.400,00     | 13.200,00     |
|               | - Spidol Besar                            | 1.00                | buah   | 87.000,00    | 87.000,00     |
|               | - ballpoint                               | 20.00               | buah   | 5.500,00     | 110.000,00    |
|               | - Stopmap folio                           | 200.00              | buah   | 1.250,00     | 250.000,00    |
|               | - toner laser jet 78A                     | 3.00                | buah   | 250.000,00   | 750.000,00    |
|               | - schnellhecter plastik                   | 6.00                | buah   | 6.050,00     | 36.300,00     |
|               | - binder clip                             | 5.00                | buah   | 8.800,00     | 44.000,00     |
|               | - laser toner printer                     | 1.00                | buah   | 750.000,00   | 750.000,00    |
|               | - tinta refill                            | 2.00                | buah   | 35.000,00    | 70.000,00     |
|               | - cartridge toner black                   | 1.00                | buah   | 750.000,00   | 750.000,00    |
|               | - Stopmap                                 | 200.00              | buah   | 1.050,00     | 210.000,00    |
|               | - latomap folder dengan plasticlik        | 250.00              | buah   | 43.400,00    | 10.850.000,00 |
|               | - hectneices besar                        | 2.00                | dos    | 5.700,00     | 11.400,00     |
|               | - heitchmachine kecil                     | 3.00                | buah   | 14.850,00    | 44.550,00     |
|               | - heichneices kecil                       | 20.00               | doos   | 4.400,00     | 88.000,00     |
|               | - Ballpoint                               | 250.00              | buah   | 3.500,00     | 875.000,00    |
|               | - scnellhecter plastik                    | 50.00               | buah   | 6.000,00     | 300.000,00    |
|               | - buku kuitansi KT 40T                    | 4.00                | buah   | 5.600,00     | 22.400,00     |
|               | - isi cutter                              | 2.00                | doos   | 8.250,00     | 16.500,00     |
|               | - stopmap folio                           | 50.00               | buah   | 1.100,00     | 55.000,00     |
|               | - file box besar                          | 6.00                | buah   | 19.600,00    | 117.600,00    |
|               | - Pensil hitam                            | 29.00               | buah   | 4.400,00     | 127.600,00    |
|               | - laser toner printer                     | 1.00                | buah   | 750.000,00   | 750.000,00    |
|               | - HVS warna                               | 5.00                | rim    | 69.900,00    | 349.500,00    |
|               | - isi pensil mekanik                      | 9.00                | buah   | 11.950,00    | 107.550,00    |
|               | - Kertas HVS 80 gr double folio (450 lbr) | 30.00               | rim    | 120.000,00   | 3.600.000,00  |
|               | - Pensil                                  | 10.00               | buah   | 4.400,00     | 44.000,00     |
|               | - binder clip                             | 5.00                | buah   | 3.150,00     | 15.750,00     |
|               | - binder clip                             | 12.00               | buah   | 3.150,00     | 37.800,00     |
|               | - binder clip besar                       | 6.00                | dos    | 16.700,00    | 100.200,00    |
|               | - Stopmap folio                           | 100.00              | buah   | 1.050,00     | 105.000,00    |
|               | - laser toner printer                     | 2.00                | buah   | 750.000,00   | 1.500.000,00  |
|               | - bolpoin                                 | 40.00               | buah   | 5.600,00     | 224.000,00    |
|               | - stopmap plastik                         | 20.00               | buah   | 8.800,00     | 176.000,00    |
|               | - ballpoint                               | 12.00               | buah   | 4.400,00     | 52.800,00     |
|               | - stopmap folio                           | 50.00               | buah   | 1.250,00     | 62.500,00     |
|               | - pensil                                  | 19.00               | buah   | 4.400,00     | 83.600,00     |



## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN                 | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                        | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                      | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - bolpoint             | 12.00               | buah   | 4.400,00     | 52.800,00    |
|               | - binder clip          | 15.00               | buah   | 16.700,00    | 250.500,00   |
|               | - spidol               | 4.00                | set    | 87.000,00    | 348.000,00   |
|               | - odner folio          | 2.00                | buah   | 13.200,00    | 26.400,00    |
|               | - Snelhecter plastik   | 100.00              | buah   | 6.000,00     | 600.000,00   |
|               | - binder clip kecil    | 13.00               | dos    | 8.800,00     | 114.400,00   |
|               | - stopmap folio        | 24.00               | buah   | 3.900,00     | 93.600,00    |
|               | - stopmap folio        | 19.00               | buah   | 1.250,00     | 23.750,00    |
|               | - Penghapus cair       | 2.00                | buah   | 14.300,00    | 28.600,00    |
|               | - Kertas kraf/sampul   | 100.00              | lembar | 2.500,00     | 250.000,00   |
|               | - lem cair             | 8.00                | buah   | 4.950,00     | 39.600,00    |
|               | - heichtneices besar   | 12.00               | dos    | 5.700,00     | 68.400,00    |
|               | - hechmachine kecil    | 2.00                | buah   | 17.100,00    | 34.200,00    |
|               | - Setip biasa          | 30.00               | buah   | 3.400,00     | 102.000,00   |
|               | - toner laser jet 78A  | 2.00                | unit   | 1.000.000,00 | 2.000.000,00 |
|               | - toner laser jet 78 A | 1.00                | buah   | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
|               | - scnellhecter folio   | 20.00               | buah   | 2.200,00     | 44.000,00    |
|               | - hectneices kecil     | 10.00               | dos    | 4.400,00     | 44.000,00    |
|               | - spidol kecil         | 10.00               | doos   | 15.000,00    | 150.000,00   |
|               | - staples kecil        | 2.00                | buah   | 17.100,00    | 34.200,00    |
|               | - spidol besar isi 12  | 4.00                | set    | 87.000,00    | 348.000,00   |
|               | - spidol kecil warna   | 7.00                | set    | 15.000,00    | 105.000,00   |
|               | - heitcnecess kecil    | 4.00                | dos    | 4.400,00     | 17.600,00    |
|               | - laser toner          | 1.00                | unit   | 750.000,00   | 750.000,00   |
|               | - stopmap plastik      | 0.00                | buah   | 7.700,00     | 0,00         |
|               | - kertas buram         | 6.00                | dos    | 35.000,00    | 210.000,00   |
|               | - spidol besar         | 2.00                | set    | 104.000,00   | 208.000,00   |
|               | - USB flashdisk        | 1.00                | rim    | 145.000,00   | 145.000,00   |
|               | - pensil               | 17.00               | buah   | 3.850,00     | 65.450,00    |
|               | - Snelhecter plastik   | 30.00               | buah   | 6.000,00     | 180.000,00   |
|               | - amplop polos panjang | 3.00                | dos    | 18.850,00    | 56.550,00    |
|               | - spidol snowman       | 2.00                | doos   | 104.000,00   | 208.000,00   |
|               | - Stabilo Boss         | 1.00                | buah   | 102.300,00   | 102.300,00   |
|               | - ballpoint standar    | 100.00              | buah   | 3.200,00     | 320.000,00   |
|               | - binder clips besar   | 10.00               | doos   | 25.800,00    | 258.000,00   |
|               | - buku tulis           | 10.00               | buah   | 4.800,00     | 48.000,00    |
|               | - tanda pengenal       | 100.00              | buah   | 5.000,00     | 500.000,00   |
|               | - Tip-ex               | 4.00                | buah   | 20.900,00    | 83.600,00    |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|--------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                          | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                        | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - plak band              | 2.00                | rol    | 7.700,00     | 15.400,00    |
|               | - clip                   | 5.00                | dos    | 3.150,00     | 15.750,00    |
|               | - Ordner folio           | 10.00               | buah   | 16.500,00    | 165.000,00   |
|               | - marker pen             | 1.00                | set    | 63.800,00    | 63.800,00    |
|               | - heichtneices           | 6.00                | dos    | 5.700,00     | 34.200,00    |
|               | - heichtneices kecil     | 20.00               | dos    | 6.450,00     | 129.000,00   |
|               | - spidol kecil           | 5.00                | set    | 15.000,00    | 75.000,00    |
|               | - Amplop polos panjang   | 10.00               | rim    | 18.850,00    | 188.500,00   |
|               | - plak ban               | 2.00                | buah   | 7.700,00     | 15.400,00    |
|               | - penghapus cair         | 2.00                | buah   | 14.300,00    | 28.600,00    |
|               | - binder clip 32 mm      | 4.00                | dos    | 4.400,00     | 17.600,00    |
|               | - buku tulis 38 lembar   | 20.00               | buah   | 3.600,00     | 72.000,00    |
|               | - bolpoint               | 22.00               | buah   | 5.600,00     | 123.200,00   |
|               | - tanda pengenal         | 250.00              | buah   | 5.000,00     | 1.250.000,00 |
|               | - isi staples            | 5.00                | buah   | 4.400,00     | 22.000,00    |
|               | - spidol besar           | 5.00                | set    | 87.000,00    | 435.000,00   |
|               | - bolpoint               | 61.00               | buah   | 5.600,00     | 341.600,00   |
|               | - tinta printer          | 10.00               | buah   | 40.000,00    | 400.000,00   |
|               | - kertas HVS 70gr        | 12.00               | rim    | 51.300,00    | 615.600,00   |
|               | - bolpoint               | 187.00              | buah   | 5.600,00     | 1.047.200,00 |
|               | - tinta refil printer    | 8.00                | buah   | 40.000,00    | 320.000,00   |
|               | - tinta refill           | 3.00                | buah   | 40.000,00    | 120.000,00   |
|               | - ordner folio           | 4.00                | ok     | 13.200,00    | 52.800,00    |
|               | - Plakban 2"             | 2.00                | buah   | 12.650,00    | 25.300,00    |
|               | - file box               | 6.00                | buah   | 19.600,00    | 117.600,00   |
|               | - bolpoint               | 50.00               | buah   | 5.600,00     | 280.000,00   |
|               | - hechmachine            | 3.00                | buah   | 64.500,00    | 193.500,00   |
|               | - Kertas HVS folio warna | 25.00               | rim    | 69.900,00    | 1.747.500,00 |
|               | - Setip                  | 10.00               | buah   | 3.000,00     | 30.000,00    |
|               | - colour ink cartridge   | 2.00                | buah   | 350.000,00   | 700.000,00   |
|               | - colour ink cartridge   | 3.00                | buah   | 350.000,00   | 1.050.000,00 |
|               | - stopmap plastik        | 10.00               | buah   | 8.800,00     | 88.000,00    |
|               | - bolpoint               | 27.00               | buah   | 5.000,00     | 135.000,00   |
|               | - staples kecil          | 4.00                | buah   | 73.950,00    | 295.800,00   |
|               | - stopmap plastik        | 10.00               | buah   | 8.800,00     | 88.000,00    |
|               | - pensil                 | 12.00               | buah   | 4.400,00     | 52.800,00    |
|               | - marker pen             | 1.00                | set    | 102.300,00   | 102.300,00   |
|               | - spidol                 | 4.00                | doos   | 10.400,00    | 41.600,00    |

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN                 | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                        | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                      | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - stopmap plastik      | 5.00                | buah   | 8.800,00     | 44.000,00    |
|               | - setip                | 10.00               | buah   | 3.400,00     | 34.000,00    |
|               | - bolpoint             | 15.00               | buah   | 3.500,00     | 52.500,00    |
|               | - binder clip 19mm     | 12.00               | buah   | 10.050,00    | 120.600,00   |
|               | - setip                | 12.00               | buah   | 3.000,00     | 36.000,00    |
|               | - odner folio          | 5.00                | buah   | 16.500,00    | 82.500,00    |
|               | - isi staples          | 20.00               | biji   | 6.450,00     | 129.000,00   |
|               | - binder clip 32 isi12 | 3.00                | dos    | 20.350,00    | 61.050,00    |
|               | - binder clip 25 mm    | 10.00               | dos    | 12.250,00    | 122.500,00   |
|               | - black ink cartridge  | 2.00                | buah   | 250.000,00   | 500.000,00   |
|               | - odner folio          | 3.00                | buah   | 16.500,00    | 49.500,00    |
|               | - black ink cartridge  | 5.00                | buah   | 250.000,00   | 1.250.000,00 |
|               | - penghapus cair       | 5.00                | buah   | 14.300,00    | 71.500,00    |
|               | - Snelhecter plastik   | 45.00               | buah   | 6.000,00     | 270.000,00   |
|               | - Karbon folio         | 10.00               | rim    | 61.000,00    | 610.000,00   |
|               | - kertas HVS 80 gr     | 15.00               | rim    | 58.470,00    | 877.050,00   |
|               | - stabillo boss        | 1.00                | set    | 102.300,00   | 102.300,00   |
|               | - spidol besar         | 1.00                | set    | 75.000,00    | 75.000,00    |
|               | - heichtneices kecil   | 1.00                | dos    | 4.400,00     | 4.400,00     |
|               | - stopmap folio        | 200.00              | buah   | 1.250,00     | 250.000,00   |
|               | - binder clip 25m      | 8.00                | dos    | 12.250,00    | 98.000,00    |
|               | - tinta refill printer | 10.00               | buah   | 40.000,00    | 400.000,00   |
|               | - clips                | 2.00                | doos   | 11.000,00    | 22.000,00    |
|               | - amplop sedang        | 5.00                | doos   | 18.850,00    | 94.250,00    |
|               | - hechneices besar     | 2.00                | buah   | 5.700,00     | 11.400,00    |
|               | - binder clip 25mm     | 13.00               | doos   | 12.250,00    | 159.250,00   |
|               | - ballpoint            | 101.00              | buah   | 3.500,00     | 353.500,00   |
|               | - binder clip 25 mm    | 5.00                | dos    | 3.300,00     | 16.500,00    |
|               | - lem cair             | 2.00                | buah   | 13.750,00    | 27.500,00    |
|               | - ballpoint            | 12.00               | dos    | 5.950,00     | 71.400,00    |
|               | - binder clip 25 mm    | 10.00               | dos    | 12.250,00    | 122.500,00   |
|               | - ballpoint            | 20.00               | buah   | 10.700,00    | 214.000,00   |
|               | - stopmap plastik      | 50.00               | buah   | 8.800,00     | 440.000,00   |
|               | - baterai alkaline     | 5.00                | buah   | 23.500,00    | 117.500,00   |
|               | - stopmap              | 1.00                | buah   | 1.100,00     | 1.100,00     |
|               | - hechneices besar     | 2.00                | dos    | 6.450,00     | 12.900,00    |
|               | - lem cair             | 6.00                | buah   | 13.750,00    | 82.500,00    |
|               | - penghapus cair       | 5.00                | buah   | 22.750,00    | 113.750,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|--------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                          | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                        | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - Blinder Clip           | 4.00                | dos    | 20.350,00    | 81.400,00    |
|               | - blocknote 1/2 folio    | 100.00              | buku   | 5.500,00     | 550.000,00   |
|               | - spidol besar isi 12    | 1.00                | doos   | 87.000,00    | 87.000,00    |
|               | - Hechmachines Kecil     | 2.00                | buah   | 14.850,00    | 29.700,00    |
|               | - stopmap plastik        | 50.00               | buah   | 8.800,00     | 440.000,00   |
|               | - stapless besar         | 6.00                | buah   | 64.500,00    | 387.000,00   |
|               | - buku folio bergaris    | 4.00                | buku   | 20.350,00    | 81.400,00    |
|               | - usb flashdisk 8G       | 1.00                | buah   | 145.000,00   | 145.000,00   |
|               | - odner folio            | 8.00                | buah   | 13.200,00    | 105.600,00   |
|               | - odner folio            | 4.00                | buah   | 16.500,00    | 66.000,00    |
|               | - penghapus cair penthel | 5.00                | buah   | 22.750,00    | 113.750,00   |
|               | - spidol snowman         | 2.00                | doos   | 75.000,00    | 150.000,00   |
|               | - clip                   | 10.00               | buah   | 4.400,00     | 44.000,00    |
|               | - ballpoint              | 9.00                | buah   | 9.350,00     | 84.150,00    |
|               | - heichmachine besar     | 5.00                | buah   | 64.500,00    | 322.500,00   |
|               | - toner printer 78A      | 1.00                | buah   | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
|               | - ordner folio           | 15.00               | buah   | 16.500,00    | 247.500,00   |
|               | - bak surat              | 2.00                | buah   | 106.250,00   | 212.500,00   |
|               | - ballpoint              | 100.00              | buah   | 3.500,00     | 350.000,00   |
|               | - heichtneices kecil     | 20.00               | buah   | 4.400,00     | 88.000,00    |
|               | - CD R                   | 2.00                | box    | 200.000,00   | 400.000,00   |
|               | - heicneices kecil       | 20.00               | dos    | 4.400,00     | 88.000,00    |
|               | - heicneices besar       | 6.00                | buah   | 6.450,00     | 38.700,00    |
|               | - Amplop panjang         | 4.00                | dos    | 18.850,00    | 75.400,00    |
|               | - binder clip 25mm       | 10.00               | dos    | 12.250,00    | 122.500,00   |
|               | - snelhecter plastik     | 30.00               | buah   | 4.400,00     | 132.000,00   |
|               | - odner                  | 4.00                | buah   | 16.500,00    | 66.000,00    |
|               | - toner printer 78 A     | 1.00                | buah   | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
|               | - heichtneices           | 5.00                | dos    | 6.450,00     | 32.250,00    |
|               | - Kertas double folio    | 3.00                | rim    | 120.000,00   | 360.000,00   |
|               | - Binder clip kecil      | 3.00                | dos    | 8.800,00     | 26.400,00    |
|               | - setip biasa            | 9.00                | buah   | 3.000,00     | 27.000,00    |
|               | - pembulatan             | 1.00                | buah   | 840,00       | 840,00       |
|               | - bolpoint               | 5.00                | buah   | 4.400,00     | 22.000,00    |
|               | - bolpoint               | 25.00               | buah   | 30.500,00    | 762.500,00   |
|               | - binder clip besar      | 2.00                | dos    | 23.400,00    | 46.800,00    |
|               | - bolpoint               | 15.00               | buah   | 4.400,00     | 66.000,00    |
|               | - bolpoint               | 10.00               | buah   | 4.400,00     | 44.000,00    |

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE<br>REKENING | URAIAN                      | RINCIAN PERHITUNGAN |        |                 | JUMLAH<br>(Rp) |
|------------------|-----------------------------|---------------------|--------|-----------------|----------------|
|                  |                             | Volume              | Satuan | Harga<br>Satuan |                |
| 1                | 2                           | 3                   | 4      | 5               | 6              |
|                  | - staples besar             | 6.00                | buah   | 64.500,00       | 387.000,00     |
|                  | - odner folio               | 4.00                | buah   | 16.500,00       | 66.000,00      |
|                  | - pembulatan                | 1.00                | buah   | 300,00          | 300,00         |
|                  | - penghapus cair            | 5.00                | buah   | 22.750,00       | 113.750,00     |
|                  | - pensil                    | 6.00                | buah   | 4.400,00        | 26.400,00      |
|                  | - plak ban kertas 2"        | 5.00                | roll   | 14.500,00       | 72.500,00      |
|                  | - file box besar            | 10.00               | buah   | 19.600,00       | 196.000,00     |
|                  | - Binder clip besar         | 3.00                | dos    | 16.700,00       | 50.100,00      |
|                  | - buku tulis isi 100 lbr    | 15.00               | buah   | 8.500,00        | 127.500,00     |
|                  | - perforator                | 2.00                | buah   | 44.750,00       | 89.500,00      |
|                  | - binder clip               | 20.00               | dos    | 16.700,00       | 334.000,00     |
|                  | - pembulatan                | 1.00                | buah   | 0,00            | 0,00           |
|                  | - stopmap                   | 122.00              | buah   | 1.050,00        | 128.100,00     |
|                  | - amplop sedang             | 4.00                | dos    | 14.150,00       | 56.600,00      |
|                  | - binder clip 25mm          | 5.00                | dos    | 12.250,00       | 61.250,00      |
|                  | - kertas bufalo putih       | 1,200.00            | lembar | 3.500,00        | 4.200.000,00   |
|                  | - tempat CD                 | 100.00              | buah   | 2.500,00        | 250.000,00     |
|                  | - pensil hitam              | 0.00                | buah   | 4.400,00        | 0,00           |
|                  | - cutter                    | 1.00                | buah   | 16.500,00       | 16.500,00      |
|                  | - batere besar isi 2        | 15.00               | set    | 11.550,00       | 173.250,00     |
|                  | - reffil toner hitam        | 4.00                | unit   | 250.000,00      | 1.000.000,00   |
|                  | - heichneices besar         | 10.00               | doos   | 6.450,00        | 64.500,00      |
|                  | - kertas hvs warna          | 5.00                | rim    | 68.000,00       | 340.000,00     |
|                  | - pensil                    | 6.00                | buah   | 3.850,00        | 23.100,00      |
|                  | - stabillo                  | 4.00                | doos   | 102.300,00      | 409.200,00     |
|                  | - hechmachine kecil         | 10.00               | buah   | 17.100,00       | 171.000,00     |
|                  | - binder clip               | 10.00               | dos    | 16.700,00       | 167.000,00     |
|                  | - binder clip               | 2.00                | dos    | 12.650,00       | 25.300,00      |
|                  | - isi stapless              | 12.00               | buah   | 6.450,00        | 77.400,00      |
|                  | - amplop tali ukuran kwarto | 1.00                | doos   | 31.800,00       | 31.800,00      |
|                  | - Hectneches Kecil          | 5.00                | dos    | 4.400,00        | 22.000,00      |
|                  | - binder clips              | 1.00                | doos   | 8.800,00        | 8.800,00       |
|                  | - amplop polos panjang      | 2.00                | doos   | 18.850,00       | 37.700,00      |
|                  | - Bolpoint                  | 10.00               | buah   | 4.400,00        | 44.000,00      |
|                  | - pembulatan                | 1.00                | buah   | 450,00          | 450,00         |
|                  | - kertas folio bergaris     | 1.00                | pak    | 54.600,00       | 54.600,00      |
|                  | - heinchneices kecil        | 2.00                | dos    | 4.400,00        | 8.800,00       |
|                  | - ballpoint                 | 12.00               | buah   | 3.500,00        | 42.000,00      |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                          | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|---------------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                                 | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                               | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - folder arsip                  | 50.00               | buah   | 17.600,00    | 880.000,00   |
|               | - bak surat                     | 1.00                | buah   | 106.250,00   | 106.250,00   |
|               | - hetneiches kecil              | 10.00               | buah   | 4.400,00     | 44.000,00    |
|               | - binder clip besar             | 24.00               | buah   | 20.350,00    | 488.400,00   |
|               | - snelhecter plastik            | 75.00               | buah   | 4.400,00     | 330.000,00   |
|               | - heichmanchine kecil           | 7.00                | buah   | 17.100,00    | 119.700,00   |
|               | - catridge black ink            | 1.00                | buah   | 250.000,00   | 250.000,00   |
|               | - penghapus cair                | 2.00                | buah   | 8.800,00     | 17.600,00    |
|               | - isi cutter                    | 2.00                | pak    | 9.459,00     | 18.918,00    |
|               | - penghapus cair                | 10.00               | buah   | 22.750,00    | 227.500,00   |
|               | - catridge colour ink           | 1.00                | buah   | 350.000,00   | 350.000,00   |
|               | - toner laser printer           | 1.00                | buah   | 750.000,00   | 750.000,00   |
|               | - perforator tipe 220           | 1.00                | buah   | 44.750,00    | 44.750,00    |
|               | - buku agenda kecil             | 187.00              | buah   | 15.000,00    | 2.805.000,00 |
|               | - snelhecter plastik            | 42.00               | lembar | 6.000,00     | 252.000,00   |
|               | - Catridge hitam                | 2.00                | buah   | 250.000,00   | 500.000,00   |
|               | - binder clip 25mm              | 12.00               | dos    | 12.250,00    | 147.000,00   |
|               | - binder clip 32mm              | 13.00               | dos    | 14.850,00    | 193.050,00   |
|               | - catridge colour ink           | 1.00                | buah   | 350.000,00   | 350.000,00   |
|               | - clips                         | 15.00               | dos    | 3.150,00     | 47.250,00    |
|               | - buku tulis isi 100 lembar     | 10.00               | buah   | 6.900,00     | 69.000,00    |
|               | - heichneices                   | 10.00               | dos    | 5.700,00     | 57.000,00    |
|               | - bolpoint boxy                 | 400.00              | buah   | 5.200,00     | 2.080.000,00 |
|               | - binder clip                   | 50.00               | buah   | 10.050,00    | 502.500,00   |
|               | - pembulatan                    | 1.00                | buah   | 360,00       | 360,00       |
|               | - kertas kraf sampul            | 20.00               | buah   | 2.500,00     | 50.000,00    |
|               | - pensil mekanik                | 5.00                | buah   | 16.100,00    | 80.500,00    |
|               | - pembulatan                    | 1.00                | buah   | 350,00       | 350,00       |
|               | - kertas kraf sampul            | 20.00               | buah   | 2.500,00     | 50.000,00    |
|               | - stabillo boss kecil isi 6     | 1.00                | set    | 65.250,00    | 65.250,00    |
|               | - bolpoint boxy                 | 12.00               | buah   | 10.700,00    | 128.400,00   |
|               | - pensil hitam                  | 12.00               | buah   | 4.400,00     | 52.800,00    |
|               | - marker pen besar isi 10       | 1.00                | set    | 102.300,00   | 102.300,00   |
|               | - marker pen                    | 1.00                | set    | 102.300,00   | 102.300,00   |
|               | - penghapus cair                | 15.00               | buah   | 14.300,00    | 214.500,00   |
|               | - perforator                    | 1.00                | buah   | 55.000,00    | 55.000,00    |
|               | - marker pen                    | 1.00                | set    | 88.000,00    | 88.000,00    |
|               | - buku ekspedisi isi 100 lembar | 10.00               | buah   | 13.650,00    | 136.500,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                     | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|----------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                            | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                          | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - remover                  | 3.00                | buah   | 34.750,00    | 104.250,00   |
|               | - catridge black ink       | 1.00                | buah   | 250.000,00   | 250.000,00   |
|               | - setip biasa              | 10.00               | buah   | 3.400,00     | 34.000,00    |
|               | - catridge warna           | 2.00                | buah   | 350.000,00   | 700.000,00   |
|               | - binder clip              | 10.00               | dos    | 11.000,00    | 110.000,00   |
|               | - toner laser printer 78 A | 1.00                | buah   | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
|               | - setip biasa              | 26.00               | buah   | 3.000,00     | 78.000,00    |
|               | - lem cair                 | 10.00               | buah   | 13.750,00    | 137.500,00   |
|               | - catridge black ink       | 1.00                | buah   | 250.000,00   | 250.000,00   |
|               | - lem cair besar           | 12.00               | botol  | 13.750,00    | 165.000,00   |
|               | - stabilo                  | 2.00                | set    | 102.300,00   | 204.600,00   |
|               | - odner                    | 6.00                | buah   | 16.500,00    | 99.000,00    |
|               | - battere microphone       | 20.00               | buah   | 8.000,00     | 160.000,00   |
|               | - lem kecil                | 2.00                | buah   | 1.400,00     | 2.800,00     |
|               | - stopmap folio            | 100.00              | buah   | 1.250,00     | 125.000,00   |
|               | - binder clip besar        | 3.00                | dos    | 22.000,00    | 66.000,00    |
|               | - spidol besar             | 2.00                | dos    | 75.000,00    | 150.000,00   |
|               | - pembulatan               | 1.00                | buah   | 200,00       | 200,00       |
|               | - snelhecter plastik       | 20.00               | buah   | 6.000,00     | 120.000,00   |
|               | - gunting                  | 2.00                | buah   | 13.400,00    | 26.800,00    |
|               | - bolpoint                 | 20.00               | buah   | 4.950,00     | 99.000,00    |
|               | - binder clips             | 6.00                | doos   | 12.650,00    | 75.900,00    |
|               | - hechneices besar         | 1.00                | dos    | 6.450,00     | 6.450,00     |
|               | - Perforator               | 1.00                | buah   | 55.000,00    | 55.000,00    |
|               | - pensil mekanik           | 1.00                | buah   | 9.100,00     | 9.100,00     |
|               | - setip biasa              | 1.00                | buah   | 1.800,00     | 1.800,00     |
|               | - Stopmap Plastik          | 20.00               | buah   | 7.150,00     | 143.000,00   |
|               | - pensil 2 b               | 6.00                | buah   | 4.400,00     | 26.400,00    |
|               | - hechmachine besar        | 1.00                | buah   | 64.500,00    | 64.500,00    |
|               | - spidol besar             | 1.00                | set    | 75.000,00    | 75.000,00    |
|               | - lem cair                 | 3.00                | buah   | 5.950,00     | 17.850,00    |
|               | - lem cair                 | 4.00                | buah   | 9.200,00     | 36.800,00    |
|               | - binder clips 25mm        | 5.00                | doos   | 12.250,00    | 61.250,00    |
|               | - bolpoint                 | 14.00               | buah   | 4.950,00     | 69.300,00    |
|               | - marker pen               | 1.00                | set    | 88.000,00    | 88.000,00    |
|               | - spidol besar             | 3.00                | set    | 87.000,00    | 261.000,00   |
|               | - pembulatan               | 1.00                | buah   | 450,00       | 450,00       |
|               | - penghapus white board    | 5.00                | buah   | 2.600,00     | 13.000,00    |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                             | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|------------------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                                    | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                                  | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - buku folio                       | 2.00                | buah   | 20.350,00    | 40.700,00    |
|               | - lem cair kecil                   | 50.00               | btl    | 3.850,00     | 192.500,00   |
|               | - clip                             | 20.00               | doos   | 4.400,00     | 88.000,00    |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 100,00       | 100,00       |
|               | - setip biasa                      | 8.00                | buah   | 3.400,00     | 27.200,00    |
|               | - pensil                           | 187.00              | buah   | 3.850,00     | 719.950,00   |
|               | - heictmachine besar               | 3.00                | buah   | 64.500,00    | 193.500,00   |
|               | - plakban 2"                       | 4.00                | buah   | 14.500,00    | 58.000,00    |
|               | - heichtneices besar               | 11.00               | doos   | 6.450,00     | 70.950,00    |
|               | - lem cair                         | 5.00                | buah   | 4.100,00     | 20.500,00    |
|               | - SB falshdisk 4 GB                | 3.00                | buah   | 115.000,00   | 345.000,00   |
|               | - buku kuitansi KT 40T             | 12.00               | buah   | 5.600,00     | 67.200,00    |
|               | - stopmap kertas                   | 9.00                | buah   | 1.100,00     | 9.900,00     |
|               | - perforator                       | 1.00                | buah   | 44.750,00    | 44.750,00    |
|               | - stopmap plastik                  | 400.00              | buah   | 8.800,00     | 3.520.000,00 |
|               | - refill toner laserjet 78A        | 2.00                | buah   | 250.000,00   | 500.000,00   |
|               | - papaer clip                      | 3.00                | dos    | 4.400,00     | 13.200,00    |
|               | - hechmachine                      | 5.00                | buah   | 64.500,00    | 322.500,00   |
|               | - stabilo                          | 1.00                | buah   | 102.300,00   | 102.300,00   |
|               | - paper clip                       | 15.00               | dos    | 4.400,00     | 66.000,00    |
|               | - buku kwarto garis isi 100 lembar | 1.00                | buah   | 12.300,00    | 12.300,00    |
|               | - heichmachine besar               | 5.00                | buah   | 64.500,00    | 322.500,00   |
|               | - stopmap                          | 31.00               | buah   | 1.100,00     | 34.100,00    |
|               | - stopmap                          | 12.00               | buah   | 1.100,00     | 13.200,00    |
|               | - perforator                       | 1.00                | buah   | 44.750,00    | 44.750,00    |
|               | - stopmap                          | 8.00                | buah   | 1.100,00     | 8.800,00     |
|               | - odner                            | 20.00               | buah   | 16.500,00    | 330.000,00   |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 200,00       | 200,00       |
|               | - Spidol besar isi 12              | 1.00                | dos    | 87.000,00    | 87.000,00    |
|               | - karbon folio                     | 3.00                | rim    | 70.000,00    | 210.000,00   |
|               | - penghapus cair                   | 10.00               | buah   | 14.300,00    | 143.000,00   |
|               | - binder clip 25mm                 | 10.00               | dos    | 12.250,00    | 122.500,00   |
|               | - catridge black ink               | 2.00                | buah   | 250.000,00   | 500.000,00   |
|               | - amplop tali uk map isi 25 lbr    | 2.00                | dos    | 38.250,00    | 76.500,00    |
|               | - boxy                             | 12.00               | buah   | 10.700,00    | 128.400,00   |
|               | - bollpoint                        | 120.00              | buah   | 3.200,00     | 384.000,00   |
|               | - snelhecter palstik               | 60.00               | buah   | 6.000,00     | 360.000,00   |
|               | - penghapus cair                   | 6.00                | buah   | 14.300,00    | 85.800,00    |



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                     | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|----------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                            | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                          | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - lem cair besar           | 5.00                | btl    | 13.750,00    | 68.750,00    |
|               | - pembulatan               | 1.00                | buah   | 400,00       | 400,00       |
|               | - schnellhecter plastik    | 100.00              | buah   | 6.000,00     | 600.000,00   |
|               | - pembulatan               | 1.00                | buah   | 350,00       | 350,00       |
|               | - file box                 | 12.00               | buah   | 19.600,00    | 235.200,00   |
|               | - odner folio              | 10.00               | buah   | 16.500,00    | 165.000,00   |
|               | - penghapus cair           | 4.00                | buah   | 22.750,00    | 91.000,00    |
|               | - spidol kecil             | 2.00                | set    | 13.000,00    | 26.000,00    |
|               | - pembulatan               | 1.00                | buah   | 950,00       | 950,00       |
|               | - amplop polos panjang     | 4.00                | doos   | 18.850,00    | 75.400,00    |
|               | - File Box                 | 5.00                | buah   | 15.100,00    | 75.500,00    |
|               | - kertas hvs 80gr warna    | 3.00                | rim    | 69.400,00    | 208.200,00   |
|               | - kertas double folio      | 1.00                | rim    | 111.510,00   | 111.510,00   |
|               | - Pembulatan               | 1.00                | buah   | 300,00       | 300,00       |
|               | - clip                     | 10.00               | dos    | 3.150,00     | 31.500,00    |
|               | - perforator               | 1.00                | buah   | 170.750,00   | 170.750,00   |
|               | - catridge warna           | 1.00                | buah   | 350.000,00   | 350.000,00   |
|               | - Tas piagam               | 182.00              | buah   | 7.000,00     | 1.274.000,00 |
|               | - kertas HVS folio warna   | 4.00                | pak    | 69.900,00    | 279.600,00   |
|               | - kertas HVS warna         | 3.00                | rim    | 69.900,00    | 209.700,00   |
|               | - heichneices kecil        | 5.00                | doos   | 4.400,00     | 22.000,00    |
|               | - kertas plano             | 29.00               | lembar | 2.850,00     | 82.650,00    |
|               | - perforator               | 1.00                | buah   | 170.750,00   | 170.750,00   |
|               | - heichtmachine kecil      | 2.00                | buah   | 17.100,00    | 34.200,00    |
|               | - refill Toner printer 78A | 2.00                | buah   | 250.000,00   | 500.000,00   |
|               | - pensil                   | 25.00               | buah   | 3.850,00     | 96.250,00    |
|               | - dos arsip                | 35.00               | buah   | 11.700,00    | 409.500,00   |
|               | - stopmap plastik          | 187.00              | buah   | 8.800,00     | 1.645.600,00 |
|               | - spidol besar             | 2.00                | dos    | 75.000,00    | 150.000,00   |
|               | - Stopmap                  | 100.00              | buah   | 1.050,00     | 105.000,00   |
|               | - spidol besar             | 1.00                | set    | 119.700,00   | 119.700,00   |
|               | - stopmap folio            | 43.00               | buah   | 3.900,00     | 167.700,00   |
|               | - Spidol kecil isi 12      | 5.00                | dos    | 15.000,00    | 75.000,00    |
|               | - pisau cutter             | 4.00                | buah   | 16.500,00    | 66.000,00    |
|               | - pembulatan               | 1.00                | buah   | 590,00       | 590,00       |
|               | - remover                  | 5.00                | buah   | 34.750,00    | 173.750,00   |
|               | - pembulatan               | 1.00                | buah   | 260,00       | 260,00       |
|               | - heichmachine kecil       | 20.00               | buah   | 17.100,00    | 342.000,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                             | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|------------------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                                    | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                                  | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - heichneices besar                | 20.00               | doos   | 6.450,00     | 129.000,00   |
|               | - stopmap                          | 20.00               | buah   | 8.800,00     | 176.000,00   |
|               | - kertas HVS folio warna (500 lbr) | 2.00                | pak    | 69.900,00    | 139.800,00   |
|               | - karbon folio                     | 5.00                | pak    | 70.000,00    | 350.000,00   |
|               | - cutter besar                     | 2.00                | set    | 16.500,00    | 33.000,00    |
|               | - colour ink catridge              | 1.00                | buah   | 350.000,00   | 350.000,00   |
|               | - isi bolpoint                     | 20.00               | buah   | 19.200,00    | 384.000,00   |
|               | - stempel dengan isi tinta menyatu | 5.00                | buah   | 94.850,00    | 474.250,00   |
|               | - isi cutter                       | 6.00                | dos    | 9.450,00     | 56.700,00    |
|               | - reffil toner                     | 4.00                | buah   | 250.000,00   | 1.000.000,00 |
|               | - remover                          | 2.00                | buah   | 34.750,00    | 69.500,00    |
|               | - setip biasa                      | 10.00               | buah   | 3.000,00     | 30.000,00    |
|               | - stopmap kertas                   | 2.00                | buah   | 1.050,00     | 2.100,00     |
|               | - heichtneices kecil               | 5.00                | dos    | 4.400,00     | 22.000,00    |
|               | - stip kombinasi                   | 6.00                | buah   | 5.000,00     | 30.000,00    |
|               | - cutter kecil                     | 9.00                | buah   | 8.300,00     | 74.700,00    |
|               | - stopmap                          | 500.00              | buah   | 1.050,00     | 525.000,00   |
|               | - perforator                       | 5.00                | buah   | 44.750,00    | 223.750,00   |
|               | - bolpen boxy                      | 10.00               | buah   | 10.700,00    | 107.000,00   |
|               | - heichneices kecil                | 4.00                | dos    | 4.400,00     | 17.600,00    |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 390,00       | 390,00       |
|               | - heichmachine kecil               | 2.00                | buah   | 17.100,00    | 34.200,00    |
|               | - spidol besar                     | 2.00                | buah   | 75.000,00    | 150.000,00   |
|               | - penghapus cair                   | 10.00               | buah   | 22.750,00    | 227.500,00   |
|               | - setip                            | 20.00               | buah   | 3.400,00     | 68.000,00    |
|               | - ballpoint boxy                   | 12.00               | buah   | 10.700,00    | 128.400,00   |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 200,00       | 200,00       |
|               | - schnellhecter plastik            | 50.00               | buah   | 4.400,00     | 220.000,00   |
|               | - penghapus cair                   | 7.00                | buah   | 22.750,00    | 159.250,00   |
|               | - odner                            | 20.00               | buah   | 13.200,00    | 264.000,00   |
|               | - amplop polos tanggung            | 3.00                | dos    | 14.050,00    | 42.150,00    |
|               | - stopmap batik                    | 100.00              | buah   | 3.900,00     | 390.000,00   |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 50,00        | 50,00        |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 100,00       | 100,00       |
|               | - tinta stempel                    | 6.00                | buah   | 4.700,00     | 28.200,00    |
|               | - heichtneices kecil               | 14.00               | doos   | 4.400,00     | 61.600,00    |
|               | - spidol bsar isi 12               | 1.00                | set    | 104.000,00   | 104.000,00   |
|               | - file box                         | 10.00               | buah   | 15.100,00    | 151.000,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                             | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|------------------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                                    | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                                  | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - stempel tanggal                  | 3.00                | buah   | 30.900,00    | 92.700,00    |
|               | - bolpoint                         | 100.00              | buah   | 4.400,00     | 440.000,00   |
|               | - stempel dengan isi tinta menyatu | 2.00                | buah   | 94.850,00    | 189.700,00   |
|               | - spidol besar isi 12              | 5.00                | doos   | 87.000,00    | 435.000,00   |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 500,00       | 500,00       |
|               | - heichneices kecil                | 20.00               | doos   | 4.400,00     | 88.000,00    |
|               | - binder klip 32 mm                | 30.00               | doos   | 12.650,00    | 379.500,00   |
|               | - spidol kecil                     | 10.00               | doos   | 15.000,00    | 150.000,00   |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 830,00       | 830,00       |
|               | - box arsip karton                 | 40.00               | buah   | 11.700,00    | 468.000,00   |
|               | - gunting                          | 6.00                | buah   | 13.400,00    | 80.400,00    |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 100,00       | 100,00       |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 250,00       | 250,00       |
|               | - reffil toner 78 A                | 2.00                | buah   | 250.000,00   | 500.000,00   |
|               | - odner folio                      | 10.00               | buah   | 13.200,00    | 132.000,00   |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 500,00       | 500,00       |
|               | - penjepit kertas                  | 50.00               | dos    | 4.400,00     | 220.000,00   |
|               | - kertas HVS warna                 | 3.00                | rim    | 69.900,00    | 209.700,00   |
|               | - black ink cartridge              | 2.00                | buah   | 250.000,00   | 500.000,00   |
|               | - cutter besar                     | 5.00                | buah   | 16.000,00    | 80.000,00    |
|               | - pembulatan                       | 1.00                | buah   | 200,00       | 200,00       |
|               | - black ink cartridge              | 1.00                | buah   | 250.000,00   | 250.000,00   |
|               | - sekat arsip                      | 5.00                | set    | 31.900,00    | 159.500,00   |
|               | - stopmap plastik                  | 15.00               | buah   | 8.800,00     | 132.000,00   |
|               | - cutter kecil                     | 2.00                | buah   | 8.300,00     | 16.600,00    |
|               | - lakban 2"                        | 3.00                | roll   | 17.900,00    | 53.700,00    |
|               | - colour ink cartridge             | 2.00                | buah   | 350.000,00   | 700.000,00   |
|               | - pensil mekanik                   | 10.00               | buah   | 14.500,00    | 145.000,00   |
|               | - kertas ID card(isi 100)          | 45.00               | pak    | 137.500,00   | 6.187.500,00 |
|               | - binder clip                      | 6.00                | dos    | 16.700,00    | 100.200,00   |
|               | - spidol besar                     | 1.00                | dos    | 87.000,00    | 87.000,00    |
|               | - binder clip 19 mm                | 19.00               | dos    | 8.800,00     | 167.200,00   |
|               | - odner folio                      | 19.00               | buah   | 16.500,00    | 313.500,00   |
|               | - pensil hitam                     | 15.00               | buah   | 4.400,00     | 66.000,00    |
|               | - stabillo                         | 1.00                | dos    | 102.300,00   | 102.300,00   |
|               | - pensil                           | 16.00               | buah   | 4.400,00     | 70.400,00    |
|               | - stopmap                          | 1,000.00            | buah   | 1.250,00     | 1.250.000,00 |
|               | - ordner                           | 6.00                | buah   | 16.500,00    | 99.000,00    |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                    | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|---------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                           | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                         | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - penghapus cair          | 4.00                | buah   | 14.300,00    | 57.200,00    |
|               | - penghapus cair          | 10.00               | buah   | 14.300,00    | 143.000,00   |
|               | - DVD RW 10 pcs           | 3.00                | cone   | 100.000,00   | 300.000,00   |
|               | - pembulatan              | 1.00                | buah   | 850,00       | 850,00       |
|               | - cartridge color ink     | 1.00                | buah   | 350.000,00   | 350.000,00   |
|               | - map berlubang           | 12.00               | buah   | 61.650,00    | 739.800,00   |
|               | - spidol besar            | 2.00                | set    | 87.000,00    | 174.000,00   |
|               | - laser toner black       | 3.00                | buah   | 750.000,00   | 2.250.000,00 |
|               | - lem stik                | 2.00                | buah   | 9.200,00     | 18.400,00    |
|               | - marker pen              | 6.00                | set    | 102.300,00   | 613.800,00   |
|               | - guntingfl8,5"           | 2.00                | buah   | 13.400,00    | 26.800,00    |
|               | - palkban                 | 2.00                | rol    | 12.650,00    | 25.300,00    |
|               | - lem cair besar          | 2.00                | botol  | 13.750,00    | 27.500,00    |
|               | - pembulatan              | 1.00                | buah   | 150,00       | 150,00       |
|               | - kardus arsip            | 50.00               | buah   | 8.250,00     | 412.500,00   |
|               | - cutter besar            | 2.00                | buah   | 14.850,00    | 29.700,00    |
|               | - pembulatan              | 1.00                | buah   | 832,00       | 832,00       |
|               | - stopmap folio           | 250.00              | buah   | 1.250,00     | 312.500,00   |
|               | - bolpoint                | 25.00               | buah   | 10.300,00    | 257.500,00   |
|               | - cartridge black ink     | 1.00                | buah   | 250.000,00   | 250.000,00   |
|               | - stempel kasen           | 2.00                | buah   | 8.850,00     | 17.700,00    |
|               | - isi bolpoint            | 9.00                | buah   | 19.200,00    | 172.800,00   |
|               | - lem cair besar (0,5L)   | 5.00                | botol  | 13.750,00    | 68.750,00    |
|               | - setip                   | 10.00               | buah   | 3.000,00     | 30.000,00    |
|               | - cutter besar            | 20.00               | buah   | 16.500,00    | 330.000,00   |
|               | - tali rafia 1 kg         | 2.00                | buah   | 16.650,00    | 33.300,00    |
|               | - heichmachine besar      | 2.00                | buah   | 64.500,00    | 129.000,00   |
|               | - pembulatan              | 1.00                | buah   | 50,00        | 50,00        |
|               | - lem stik/glue stik      | 11.00               | buah   | 24.200,00    | 266.200,00   |
|               | - colour ink catridge     | 8.00                | unit   | 350.000,00   | 2.800.000,00 |
|               | - pensil mekanik          | 10.00               | buah   | 14.500,00    | 145.000,00   |
|               | - perforator              | 1.00                | buah   | 170.750,00   | 170.750,00   |
|               | - stabillo kecil isi 6    | 1.00                | set    | 63.800,00    | 63.800,00    |
|               | - isolasi biasa           | 3.00                | roll   | 1.900,00     | 5.700,00     |
|               | - pensil                  | 10.00               | buah   | 4.400,00     | 44.000,00    |
|               | - kertas folio bergaris   | 2.00                | rim    | 46.200,00    | 92.400,00    |
|               | - penggaris plastik 30 cm | 2.00                | buah   | 7.700,00     | 15.400,00    |
|               | - penghapu cair           | 2.00                | buah   | 14.300,00    | 28.600,00    |

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN                              | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|-------------------------------------|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |                                     | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2                                   | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - gunting                           | 2.00                | buah   | 12.650,00    | 25.300,00    |
|               | - spidol snowman                    | 3.00                | set    | 75.000,00    | 225.000,00   |
|               | - stopmap plastik                   | 50.00               | buah   | 8.800,00     | 440.000,00   |
|               | - rafia                             | 1.00                | kg     | 14.300,00    | 14.300,00    |
|               | - pembulatan                        | 1.00                | buah   | 750,00       | 750,00       |
|               | - isi pensil mekanik                | 10.00               | buah   | 10.700,00    | 107.000,00   |
|               | - stabilo                           | 4.00                | set    | 102.300,00   | 409.200,00   |
|               | - black ink catridge                | 8.00                | unit   | 250.000,00   | 2.000.000,00 |
|               | - setip biasa                       | 34.00               | buah   | 3.000,00     | 102.000,00   |
|               | - spidol snowman                    | 1.00                | dos    | 87.000,00    | 87.000,00    |
|               | - heichneices besar                 | 5.00                | buah   | 6.450,00     | 32.250,00    |
|               | - gunting FL 8.5"                   | 2.00                | buah   | 13.400,00    | 26.800,00    |
|               | - usb flash disk 3.0 8 GB           | 5.00                | buah   | 145.000,00   | 725.000,00   |
|               | - schnellhecter                     | 10.00               | buah   | 2.200,00     | 22.000,00    |
|               | - baterai alkaline                  | 1.00                | set    | 19.800,00    | 19.800,00    |
|               | - lem kental besar                  | 20.00               | buah   | 6.550,00     | 131.000,00   |
|               | - kertas HVS 70 gr                  | 20.00               | rim    | 51.300,00    | 1.026.000,00 |
|               | - perforator                        | 1.00                | buah   | 170.750,00   | 170.750,00   |
|               | - hechmachine besar                 | 2.00                | buah   | 64.500,00    | 129.000,00   |
|               | - stabilo                           | 2.00                | doos   | 102.300,00   | 204.600,00   |
|               | - tali rafia                        | 1.00                | rol    | 16.550,00    | 16.550,00    |
|               | - setip                             | 2.00                | buah   | 3.400,00     | 6.800,00     |
|               | - tinta stempel                     | 6.00                | botol  | 4.700,00     | 28.200,00    |
|               | - hechneices besar                  | 5.00                | doos   | 6.450,00     | 32.250,00    |
|               | - rafia                             | 2.00                | kg     | 14.300,00    | 28.600,00    |
|               | - Ballpoint                         | 40.00               | buah   | 4.950,00     | 198.000,00   |
|               | - ballpoint                         | 10.00               | buah   | 10.300,00    | 103.000,00   |
|               | - pita mesin ketik biasa roll besar | 10.00               | buah   | 29.200,00    | 292.000,00   |
|               | - box arsip                         | 20.00               | buah   | 19.800,00    | 396.000,00   |
|               | - pembulatan                        | 1.00                | buah   | 700,00       | 700,00       |
|               | - pembulatan                        | 1.00                | buah   | 340,00       | 340,00       |
|               | - schnellhecter folio               | 11.00               | buah   | 2.200,00     | 24.200,00    |
|               | - tanda pengenal panitia            | 700.00              | buah   | 5.000,00     | 3.500.000,00 |
|               | - refill toner hitam                | 4.00                | unit   | 250.000,00   | 1.000.000,00 |
|               | - schnellhecter plastik             | 3.00                | buah   | 6.000,00     | 18.000,00    |
|               | - isi staples                       | 2.00                | buah   | 6.450,00     | 12.900,00    |
|               | - lakban                            | 10.00               | buah   | 17.900,00    | 179.000,00   |
|               | - penghapus mesin ketik             | 5.00                | rol    | 17.600,00    | 88.000,00    |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                               | RINCIAN PERHITUNGAN |         |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|--------------------------------------|---------------------|---------|--------------|---------------|
|               |                                      | Volume              | Satuan  | Harga Satuan |               |
| 1             | 2                                    | 3                   | 4       | 5            | 6             |
|               | - stopmap plastik                    | 35.00               | buah    | 8.800,00     | 308.000,00    |
|               | - karet gelang                       | 1.00                | bungkus | 44.350,00    | 44.350,00     |
|               | - hechmachine kecil                  | 2.00                | buah    | 17.100,00    | 34.200,00     |
|               | - kertas HVS warna                   | 1.00                | rim     | 68.000,00    | 68.000,00     |
|               | - gunting                            | 2.00                | buah    | 13.400,00    | 26.800,00     |
|               | - gunting                            | 1.00                | buah    | 13.400,00    | 13.400,00     |
|               | - heichmachine besar                 | 3.00                | buah    | 64.500,00    | 193.500,00    |
|               | - Pembulatan                         | 1.00                | buah    | 350,00       | 350,00        |
|               | - colour ink cartridge               | 1.00                | buah    | 350.000,00   | 350.000,00    |
|               | - colour ink cartidge                | 2.00                | buah    | 350.000,00   | 700.000,00    |
|               | - black ink cartridge                | 4.00                | buah    | 250.000,00   | 1.000.000,00  |
|               | - heichneices besar                  | 5.00                | dos     | 6.450,00     | 32.250,00     |
|               | - spidol kecil                       | 2.00                | set     | 15.000,00    | 30.000,00     |
|               | - kertas buffalo warna               | 50.00               | lembar  | 3.500,00     | 175.000,00    |
|               | - buku tulis                         | 5.00                | buah    | 3.200,00     | 16.000,00     |
|               | - pembulatan                         | 1.00                | buah    | 50,00        | 50,00         |
|               | - masker kain                        | 151.00              | buah    | 1.500,00     | 226.500,00    |
|               | - pembulatan                         | 1.00                | buah    | 550,00       | 550,00        |
|               | - pembulatan                         | 1.00                | buah    | 450,00       | 450,00        |
|               | - perforator tipe 220                | 5.00                | buah    | 44.750,00    | 223.750,00    |
|               | - scnellhecter plastik               | 100.00              | buah    | 6.000,00     | 600.000,00    |
|               | - garisan plastik 30 cm              | 20.00               | buah    | 7.700,00     | 154.000,00    |
|               | - clips no 3/4                       | 29.00               | dos     | 3.150,00     | 91.350,00     |
|               | - yoyo id card                       | 3,500.00            | pak     | 9.500,00     | 33.250.000,00 |
|               | - tempat id card                     | 3,500.00            | pak     | 5.500,00     | 19.250.000,00 |
|               | - latomap folder dengan plastik clip | 30.00               | buah    | 43.400,00    | 1.302.000,00  |
|               | - clip 3/4                           | 20.00               | buah    | 3.150,00     | 63.000,00     |
|               | - pembulatan                         | 1.00                | buah    | 350,00       | 350,00        |
|               | - remover kecil                      | 0.00                | buah    | 13.500,00    | 0,00          |
|               | - remover                            | 8.00                | buah    | 34.750,00    | 278.000,00    |
|               | - spidol besar                       | 4.00                | dos     | 119.750,00   | 479.000,00    |
|               | - stopmap folio                      | 99.00               | buah    | 1.100,00     | 108.900,00    |
|               | - tinta stempel                      | 10.00               | buah    | 4.700,00     | 47.000,00     |
|               | - isolasi biasa                      | 5.00                | rol     | 1.900,00     | 9.500,00      |
|               | - stopmap plastik                    | 40.00               | buah    | 8.800,00     | 352.000,00    |
|               | - snelhecter folio                   | 40.00               | buah    | 2.200,00     | 88.000,00     |
|               | - marker pen besar                   | 2.00                | set     | 102.300,00   | 204.600,00    |
|               | - ribon printer ID card              | 20.00               | buah    | 1.250.000,00 | 25.000.000,00 |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------------|---|---------------------|--------|--------------|--------------|
|                     |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1                   | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|                     | - pembulatan  | 1.00                | buah   | 500,00       | 500,00       |
|                     | - setip   | 30.00               | buah   | 3.400,00     | 102.000,00   |
|                     | - snelhecter plastik  | 50.00               | buah   | 6.000,00     | 300.000,00   |
|                     | - binder clip isi 12  | 20.00               | buah   | 11.000,00    | 220.000,00   |
|                     | - plakban kain 2"   | 10.00               | rol    | 17.900,00    | 179.000,00   |
|                     | - pembulatan  | 1.00                | buah   | 400,00       | 400,00       |
|                     | - amplop panjang (kabinet)  | 12.00               | dos    | 18.550,00    | 222.600,00   |
|                     | - amplop sedang/tanggung  | 25.00               | dos    | 14.150,00    | 353.750,00   |
|                     | - amplop kecil (ukuran kartu nama)                                | 50.00               | dos    | 11.000,00    | 550.000,00   |
|                     | - stempel kusen (stamp pad)                                       | 5.00                | buah   | 8.850,00     | 44.250,00    |
|                     | - stempel tanggal (1/20)  | 3.00                | buah   | 30.900,00    | 92.700,00    |
|                     | - stempel (garusa/setda/SKDP) dengan isi                          | 3.00                | buah   | 94.850,00    | 284.550,00   |
|                     | - tinta stempel   | 10.00               | botol  | 4.700,00     | 47.000,00    |
|                     | - marker pen besar isi 10   | 3.00                | set    | 102.300,00   | 306.900,00   |
|                     | - isolasi biasa   | 10.00               | rol    | 1.900,00     | 19.000,00    |
|                     | - plakban kertas 2"   | 10.00               | rol    | 14.500,00    | 145.000,00   |
|                     | - pisau cutter (L-500)  | 20.00               | buah   | 13.250,00    | 265.000,00   |
|                     | - isi pisau cutter besar  | 10.00               | buah   | 8.200,00     | 82.000,00    |
|                     | - gunting fm 7,25"  | 10.00               | buah   | 12.650,00    | 126.500,00   |
|                     | - tali rafia besar (1 kg)   | 3.00                | rol    | 16.650,00    | 49.950,00    |
|                     | - refill toner hitam  | 6.00                | buah   | 250.000,00   | 1.500.000,00 |
|                     | - black ink catridge  | 7.00                | buah   | 250.000,00   | 1.750.000,00 |
|                     | - colour ink catridge   | 3.00                | buah   | 350.000,00   | 1.050.000,00 |
|                     | - bolpoint  | 3.00                | buah   | 57.700,00    | 173.100,00   |
|                     | - pembulatan  | 1.00                | buah   | 500,00       | 500,00       |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 03 | Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) |                     |        |              | 2.000.000,00 |
|                     | Belanja alat-alat listrik   |                     |        |              | 2.000.000,00 |
|                     | - Lampu essensial 24 watt   | 10.00               | buah   | 39.600,00    | 396.000,00   |
|                     | - Lampu TL 25 watt  | 15.00               | buah   | 41.800,00    | 627.000,00   |
|                     | - kabel listrik   | 20.00               | meter  | 29.500,00    | 590.000,00   |
|                     | - Isolasi besar   | 4.00                | buah   | 11.000,00    | 44.000,00    |
|                     | - steker  | 14.00               | buah   | 13.750,00    | 192.500,00   |
|                     | - stop contact  | 5.00                | buah   | 30.100,00    | 150.500,00   |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 04 | Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya                   |                     |        |              | 8.880.000,00 |
|                     | materai   |                     |        |              | 8.280.000,00 |
|                     | - materai 3000  | 100.00              | buah   | 3.000,00     | 300.000,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |            |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------------|--|---------------------|------------|--------------|---------------|
|                     |  | Volume              | Satuan     | Harga Satuan |               |
| 1                   | 2  | 3                   | 4          | 5            | 6             |
| 5 . 2 . 2 . 01 . 05 | - Materai 6000                                   | 50.00               | buah       | 6.000,00     | 300.000,00    |
|                     | - pengiriman surat                               | 100.00              | buah       | 6.000,00     | 600.000,00    |
|                     | - Materai untuk perjanjian kontrak               | 80.00               | buah       | 6.000,00     | 480.000,00    |
|                     | - Materai pakta integritas                       | 1,000.00            | buah       | 6.000,00     | 6.000.000,00  |
|                     | - materai 6000                                   | 100.00              | buah       | 6.000,00     | 600.000,00    |
|                     | Belanja Perangko                                 |                     |            |              | 600.000,00    |
|                     | - Perangko                                       | 300.00              | buah       | 2.000,00     | 600.000,00    |
|                     | Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih |                     |            |              | 7.300.000,00  |
|                     | Alat kebersihan                                  |                     |            |              | 7.300.000,00  |
|                     | - obat nyamuk spray isi 400 ml                   | 5.00                | kaleng     | 49.600,00    | 248.000,00    |
|                     | - Ember plastik isi 6 galon                      | 2.00                | buah       | 43.600,00    | 87.200,00     |
|                     | - Gayung air                                     | 4.00                | buah       | 9.700,00     | 38.800,00     |
|                     | - Alat pel lantai, bahan kain rumbai             | 4.00                | set        | 58.700,00    | 234.800,00    |
|                     | - Kapur barus                                    | 2.00                | kg         | 46.000,00    | 92.000,00     |
|                     | - Keset sepet                                    | 5.00                | buah       | 26.000,00    | 130.000,00    |
|                     | - kreolin wangi                                  | 8.00                | botol      | 18.150,00    | 145.200,00    |
|                     | - pembersih kaca besar                           | 3.00                | kaleng     | 29.600,00    | 88.800,00     |
|                     | - lap kaca                                       | 7.00                | buah       | 9.900,00     | 69.300,00     |
|                     | - pembersih lantai 900 ml                        | 19.00               | botol      | 26.600,00    | 505.400,00    |
|                     | - pembersih porselin/kloset                      | 20.00               | botol      | 23.600,00    | 472.000,00    |
|                     | - pengharum ruang                                | 21.00               | kaleng     | 23.600,00    | 495.600,00    |
|                     | - sabun antiseptic                               | 10.00               | buah       | 9.200,00     | 92.000,00     |
|                     | - sabun cuci piring/gelas                        | 25.00               | botol      | 12.000,00    | 300.000,00    |
|                     | - tissue kotak                                   | 46.00               | buah       | 14.500,00    | 667.000,00    |
|                     | - tissue gulung                                  | 45.00               | rol        | 10.900,00    | 490.500,00    |
|                     | - toilet color ball isi 5 buah                   | 48.00               | bungkus    | 17.500,00    | 840.000,00    |
|                     | - sulak bulu                                     | 5.00                | buah       | 29.000,00    | 145.000,00    |
| - tempat sampah     | 8.00   | buah                | 82.300,00  | 658.400,00   |               |
| - air freshner      | 3.00   | unit                | 500.000,00 | 1.500.000,00 |               |
| 5 . 2 . 2 . 02      | Belanja Bahan/Material                           |                     |            |              | 17.750.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 02 . 08 | Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan         |                     |            |              | 17.750.000,00 |
|                     | Bintek   |                     |            |              | 9.750.000,00  |
|                     | - tas bintek (50 org x 3 keg)                    | 150.00              | ok         | 65.000,00    | 9.750.000,00  |
|                     | Diklat   |                     |            |              | 8.000.000,00  |
|                     | - tas diklat (40 org x 2 keg)                    | 80.00               | ok         | 100.000,00   | 8.000.000,00  |



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------------|---|---------------------|--------|--------------|----------------|
|                     |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1                   | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6              |
| 5 . 2 . 2 . 03      | Belanja Jasa Kantor   |                     |        |              | 506.803.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 05 | Belanja Surat Kabar/Majalah                                   |                     |        |              | 3.990.000,00   |
|                     | belanja surat kabar   |                     |        |              | 3.990.000,00   |
|                     | - surat kabar harian (3 jenis x 12 bln)                       | 12.00               | bulan  | 220.000,00   | 2.640.000,00   |
|                     | - majalah (1 jenis x 12 bln)                                  | 12.00               | bulan  | 112.500,00   | 1.350.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 06 | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit |                     |        |              | 29.400.000,00  |
|                     | Langganan speedy dan faksimili                                |                     |        |              | 29.400.000,00  |
|                     | - Langganan Speedy  | 12.00               | bln    | 2.450.000,00 | 29.400.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 08 | Belanja Sertifikasi   |                     |        |              | 11.500.000,00  |
|                     | belanja serifikasi  |                     |        |              | 11.500.000,00  |
|                     | - belanja sertifikasi CPNSD                                   | 100.00              | orang  | 80.000,00    | 8.000.000,00   |
|                     | - Uji Kompetensi Jabatan Fungsional ( 0 org x 0 keg)          | 0.00                | ok     | 3.000.000,00 | 0,00           |
|                     | - fasilitas ujian dinas                                       | 35.00               | orang  | 100.000,00   | 3.500.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 13 | Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam         |                     |        |              | 12.000.000,00  |
|                     | petugas keamanan  |                     |        |              | 12.000.000,00  |
|                     | - petugas keamanan (4 org x 4 keg)                            | 16.00               | ok     | 50.000,00    | 800.000,00     |
|                     | - penerimaan lamaran (8org x 15 hr)                           | 120.00              | oh     | 50.000,00    | 6.000.000,00   |
|                     | - pengamanan ujian (10 org x 8 hr)                            | 80.00               | oh     | 50.000,00    | 4.000.000,00   |
|                     | - koordinator pengamanan ujian (1 org x 8 hr)                 | 8.00                | oh     | 150.000,00   | 1.200.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 15 | Belanja Jasa Petugas Lapangan                                 |                     |        |              | 16.615.000,00  |
|                     | petugas kesehatan ujian                                       |                     |        |              | 15.900.000,00  |
|                     | - tenaga dokter (2 org x 8 hr)                                | 16.00               | oh     | 100.000,00   | 1.600.000,00   |
|                     | - petugas kurir (2 org x 2 keg)                               | 4.00                | ok     | 50.000,00    | 200.000,00     |
|                     | - saksi (2 org x 4 keg)                                       | 8.00                | ok     | 300.000,00   | 2.400.000,00   |
|                     | - petugas lainnya (3 org x 1 hr x 3 keg)                      | 9.00                | ok     | 50.000,00    | 450.000,00     |
|                     | - petugas lainnya (2 org x 2 keg)                             | 4.00                | ok     | 50.000,00    | 200.000,00     |
|                     | - petugas protokol (1 org x 3 hari)                           | 3.00                | oh     | 50.000,00    | 150.000,00     |
|                     | - petugas kebersihan  | 0.00                | orang  | 0,00         | 0,00           |
|                     | - petugas kurir (3 org x 3 hari)                              | 9.00                | oh     | 50.000,00    | 450.000,00     |
|                     | - petugas soundsystem (3 org x 1 hr x 3 keg)                  | 9.00                | ok     | 50.000,00    | 450.000,00     |
|                     | - rohaniawan (3 org x 4 keg)                                  | 12.00               | ok     | 250.000,00   | 3.000.000,00   |
|                     | - tenaga perawat (4 org x 8 hr)                               | 32.00               | oh     | 75.000,00    | 2.400.000,00   |
|                     | - petugas soundsystem (2 org x 1 keg)                         | 2.00                | ok     | 50.000,00    | 100.000,00     |
|                     | - petugas protokol (2 org x 1 keg)                            | 2.00                | ok     | 75.000,00    | 150.000,00     |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------------|---|---------------------|--------|--------------|----------------|
|                     |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1                   | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6              |
|                     | - petugas protokol (3 org x 4 keg)                        | 12.00               | ok     | 75.000,00    | 900.000,00     |
|                     | - petugas kebersihan (2 org x 1 hr x 3 keg)               | 6.00                | ok     | 50.000,00    | 300.000,00     |
|                     | - petugas soundsystem (2 org x 3 hari)                    | 6.00                | oh     | 50.000,00    | 300.000,00     |
|                     | - petugas soundsystem (4 org x 4 keg)                     | 16.00               | ok     | 50.000,00    | 800.000,00     |
|                     | - petugas kebersihan (3 org x 2 keg)                      | 6.00                | okh    | 50.000,00    | 300.000,00     |
|                     | - tenaga kebersihan (2 org x 2 keg)                       | 4.00                | ok     | 50.000,00    | 200.000,00     |
|                     | - petugas MC (1 org x 1 keg)                              | 1.00                | ok     | 50.000,00    | 50.000,00      |
|                     | - saksi (2 org x 1 keg)                                   | 2.00                | ok     | 300.000,00   | 600.000,00     |
|                     | - rohaniawan (3 org x 1 keg)                              | 3.00                | ok     | 300.000,00   | 900.000,00     |
|                     | pengemudi   |                     |        |              | 415.000,00     |
|                     | - pengemudi ambulance (1 org x 2 hr)                      | 2.00                | oh     | 50.000,00    | 100.000,00     |
|                     | - petugas soundsystem (3 org x 3 keg)                     | 9.00                | orang  | 35.000,00    | 315.000,00     |
|                     | petugas protokol  |                     |        |              | 300.000,00     |
|                     | - Petugas protokol (2 org x 2 keg)                        | 4.00                | ok     | 75.000,00    | 300.000,00     |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 16 | Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah           |                     |        |              | 5.230.000,00   |
|                     | Belanja Tenaga Kebersihan                                 |                     |        |              | 5.230.000,00   |
|                     | - Tenaga Kebersihan (2 org x 3 keg)                       | 6.00                | ok     | 35.000,00    | 210.000,00     |
|                     | - honor tenaga kebersihan(2 org x 3 keg)                  | 6.00                | ok     | 50.000,00    | 300.000,00     |
|                     | - petugas kebersihan (4 org x 18 hr)                      | 72.00               | oh     | 35.000,00    | 2.520.000,00   |
|                     | - petugas kebersihan (2 org x 2 keg)                      | 4.00                | ok     | 50.000,00    | 200.000,00     |
|                     | - petugas kebersihan (5 org x 4 keg x 2 hr)               | 40.00               | ok     | 50.000,00    | 2.000.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 20 | Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata  |                     |        |              | 4.050.000,00   |
|                     | belanja plakat  |                     |        |              | 4.050.000,00   |
|                     | - plakat  | 9.00                | buah   | 450.000,00   | 4.050.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 25 | Belanja Transportasi dan Akomodasi                        |                     |        |              | 234.650.000,00 |
|                     | Pengganti transport praktisi                              |                     |        |              | 132.050.000,00 |
|                     | - pengganti transport ess III tk prov/reg (2 org x 3 keg) | 6.00                | ok     | 250.000,00   | 1.500.000,00   |
|                     | - pengganti transport narasumber (1 org x 1 keg)          | 1.00                | ok     | 250.000,00   | 250.000,00     |
|                     | - akomodasi dan konsumsi(48orgx5hrx2keg)                  | 480.00              | okh    | 120.000,00   | 57.600.000,00  |
|                     | - Tarsnportasi narasumber (1 org x 3 keg)                 | 3.00                | ok     | 500.000,00   | 1.500.000,00   |
|                     | - transport narasumber (2 org x 2 keg)                    | 4.00                | ok     | 250.000,00   | 1.000.000,00   |
|                     | -   | 0.00                |        | 0,00         | 0,00           |
|                     | - akomodasi dan konsumsi (110 org x 2 hr x 1 keg)         | 220.00              | okh    | 120.000,00   | 26.400.000,00  |
|                     | - akomodasi widyaiswara/narasumber (2 org x 2 hr x 1 keg) | 4.00                | okh    | 750.000,00   | 3.000.000,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------------|--|---------------------|--------|--------------|----------------|
|                     |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1                   | 2  | 3                   | 4      | 5            | 6              |
|                     | - akomodasi pembukaan&penutupan(70orgx2hrx2keg)            | 280.00              | okh    | 30.000,00    | 8.400.000,00   |
|                     | - akomodasi pengajar/narasumber(2orgx5hrx2keg)             | 20.00               | okh    | 750.000,00   | 15.000.000,00  |
|                     | - pengganti transport widyaiswara nasional (2 org x 1 keg) | 2.00                | ok     | 2.000.000,00 | 4.000.000,00   |
|                     | - pengganti transport narasumber lokal(2orgx2keg)          | 4.00                | ok     | 100.000,00   | 400.000,00     |
|                     | - pengganti transport narasumber provinsi(2orgx2keg)       | 4.00                | ok     | 250.000,00   | 1.000.000,00   |
|                     | - pengganti transport narasumber nasional(4orgx2keg)       | 8.00                | ok     | 1.500.000,00 | 12.000.000,00  |
|                     | bintek   |                     |        |              | 102.600.000,00 |
|                     | - akomodasi dan konsumsi(60 org x 3 hr x 3 keg)            | 540.00              | okh    | 120.000,00   | 64.800.000,00  |
|                     | - eselon III (0 org x 0 keg)                               | 0.00                | ok     | 850.000,00   | 0,00           |
|                     | - eselon IV (0 org x 0 keg )                               | 0.00                | ok     | 450.000,00   | 0,00           |
|                     | - akomodasi pembukaan dan penutupan(70 org x 3 keg)        | 210.00              | ok     | 30.000,00    | 6.300.000,00   |
|                     | - akomodasi pengajar/narasumber(2 org x 3hr x 3 keg)       | 18.00               | okh    | 750.000,00   | 13.500.000,00  |
|                     | - pengganti transport narasumber nasional(4 org x 3 keg)   | 12.00               | ok     | 1.500.000,00 | 18.000.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 26 | Belanja Dokumentasi  |                     |        |              | 2.275.000,00   |
|                     | foto   |                     |        |              | 2.275.000,00   |
|                     | - cetak  | 120.00              | lembar | 1.500,00     | 180.000,00     |
|                     | - cetak foto   | 100.00              | lembar | 1.500,00     | 150.000,00     |
|                     | - cetak foto 4R  | 50.00               | lembar | 5.650,00     | 282.500,00     |
|                     | - cetak foto   | 100.00              | lembar | 3.300,00     | 330.000,00     |
|                     | - cetak foto (30lbrx4keg)                                  | 120.00              | lembar | 4.500,00     | 540.000,00     |
|                     | - cetak foto   | 100.00              | lembar | 3.300,00     | 330.000,00     |
|                     | - Cetak foto   | 50.00               | buah   | 3.300,00     | 165.000,00     |
|                     | - cetak foto   | 60.00               | lembar | 4.950,00     | 297.000,00     |
|                     | - pembulatan   | 1.00                | buah   | 500,00       | 500,00         |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 27 | Belanja Dekorasi   |                     |        |              | 22.093.000,00  |
|                     | dekorasi   |                     |        |              | 22.093.000,00  |
|                     | - spanduk full colour (7 m x 1,5 m)                        | 10.50               | m2     | 88.550,00    | 929.775,00     |
|                     | - spanduk (1,5 m x 8 m x 2 keg)                            | 24.00               | buah   | 77.000,00    | 1.848.000,00   |
|                     | - spanduk (6 m x 5 buah)                                   | 30.00               | m2     | 45.500,00    | 1.365.000,00   |
|                     | - spanduk (1,5 m x 8 m)                                    | 12.00               | m      | 77.000,00    | 924.000,00     |
|                     | - spanduk (1,5 m x 8 m x 2bh x 3 keg)                      | 72.00               | m      | 77.000,00    | 5.544.000,00   |
|                     | - spanduk full colour (1,5 m x 6 m x 3 keg)                | 27.00               | m2     | 80.000,00    | 2.160.000,00   |
|                     | - spanduk (1,5 m x 8 m x 3 keg)                            | 36.00               | m2     | 77.000,00    | 2.772.000,00   |
|                     | - taman (4 keg)  | 4.00                | buah   | 1.000.000,00 | 4.000.000,00   |
|                     | - taman  | 1.00                | buah   | 450.000,00   | 450.000,00     |
|                     | - pembulatan   | 1.00                | keg    | 0,00         | 0,00           |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |          |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------------|---|---------------------|----------|--------------|----------------|
|                     |   | Volume              | Satuan   | Harga Satuan |                |
| 1                   | 2   | 3                   | 4        | 5            | 6              |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 29 | - taman   | 2.00                | buah     | 450.000,00   | 900.000,00     |
|                     | - pembulatan  | 1.00                | buah     | 225,00       | 225,00         |
|                     | - buket bunga (2 buah x 4 keg)  | 8.00                | buah     | 150.000,00   | 1.200.000,00   |
|                     | Belanja Jasa Pemasangan iklan dan Radio Spot                          |                     |          |              | 18.000.000,00  |
|                     | radio spot  |                     |          |              | 18.000.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 33 | - pemasangan iklan pengumuman penerimaan dan iklan hasil seleksi CPNS | 2.00                | keg      | 6.000.000,00 | 12.000.000,00  |
|                     | - pemasangan iklan media cetak  | 2.00                | buah     | 3.000.000,00 | 6.000.000,00   |
|                     | Belanja rujukan pelayanan kesehatan                                   |                     |          |              | 4.000.000,00   |
|                     | Rujukan pelayanan kesehatan   |                     |          |              | 4.000.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 34 | - pemeriksaan kesehatan pegawai                                       | 5.00                | orang    | 800.000,00   | 4.000.000,00   |
|                     | Belanja pengganti uang transport/uang saku                            |                     |          |              | 43.000.000,00  |
|                     | Uang harian diklat  |                     |          |              | 43.000.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 03 . 43 | - peserta diklat (80 org x 5 hr)                                      | 400.00              | oh       | 50.000,00    | 20.000.000,00  |
|                     | - uang transport  | 2.00                | orang    | 250.000,00   | 500.000,00     |
|                     | - peserta bintek (150 org x 3 hr)                                     | 450.00              | oh       | 50.000,00    | 22.500.000,00  |
|                     | Belanja Kontribusi Ujian CPNS   |                     |          |              | 100.000.000,00 |
|                     | kontribusi paket ujian  |                     |          |              | 100.000.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 05      | - paket ujian CAT CPNS  | 2,500.00            | buah     | 40.000,00    | 100.000.000,00 |
|                     | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor                                  |                     |          |              | 164.749.000,00 |
|                     | Belanja Jasa Service  |                     |          |              | 20.500.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 01 | 4 station wagon   |                     |          |              | 16.000.000,00  |
|                     | - jasa servis perbaikan berat   | 4.00                | pertahun | 4.000.000,00 | 16.000.000,00  |
|                     | 1 sedan   |                     |          |              | 2.500.000,00   |
|                     | - jasa service perbaikan ringan                                       | 1.00                | tahun    | 1.500.000,00 | 1.500.000,00   |
|                     | - doorsmear   | 1.00                | tahun    | 1.000.000,00 | 1.000.000,00   |
|                     | 10 sepeda motor   |                     |          |              | 2.000.000,00   |
|                     | - jasa service perbaikan ringan                                       | 10.00               | pertahun | 200.000,00   | 2.000.000,00   |
|                     | Belanja Penggantian Suku Cadang                                       |                     |          |              | 31.000.000,00  |
|                     | 4 kendaraan station wagon   |                     |          |              | 20.000.000,00  |
|                     | - suku cadang perbaikan ringan  | 4.00                | pertahun | 5.000.000,00 | 20.000.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 02 | 1 kendaraan sedan   |                     |          |              | 6.000.000,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING                                | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN           |          |              | JUMLAH (Rp)    |
|--|---|-------------------------------|----------|--------------|----------------|
|  |   | Volume                        | Satuan   | Harga Satuan |                |
| 1  | 2   | 3                             | 4        | 5            | 6              |
| 5 . 2 . 2 . 05 . 03                          | - suku cadang perbaikan ringan                                      | 1.00                          | tahun    | 6.000.000,00 | 6.000.000,00   |
|  | 10 sepeda motor   |                               |          |              | 5.000.000,00   |
|  | - suku cadang perbaikan ringan                                      | 10.00                         | pertahun | 500.000,00   | 5.000.000,00   |
|  | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas                          |                               |          |              | 107.249.000,00 |
|  | 4 kendaraan station wagon   |                               |          |              | 42.140.000,00  |
|  | - oli (4 mobil x 1 tahun)   | 4.00                          | pertahun | 335.000,00   | 1.340.000,00   |
|  | - pertamax (5 ltr x 20 hr x 12 bln x 4 mobil)                       | 4,800.00                      | liter    | 8.500,00     | 40.800.000,00  |
|  | 1 mobil vios  |                               |          |              | 10.536.000,00  |
|  | - oli   | 1.00                          | tahun    | 335.500,00   | 335.500,00     |
|  | - pertamax (5 ltr x 20 hr x 12 bln x 1 mbl)                         | 1,200.00                      | liter    | 8.500,00     | 10.200.000,00  |
|  | - pembulatan  | 1.00                          |          | 500,00       | 500,00         |
|  | 10 sepeda motor   |                               |          |              | 21.576.000,00  |
|  | 5 . 2 . 2 . 05 . 05   | - oli (1 tahun x 7 motor)     | 7.00     | unit/tahun   | 168.000,00     |
| - pertamax (1 ltr x 20 hr x 12 bln x 10 mtr) |   | 2,400.00                      | liter    | 8.500,00     | 20.400.000,00  |
| BBM operasional                              |   |                               |          |              | 32.997.000,00  |
| - BBM operasional                            |   | 3,882.00                      | liter    | 8.500,00     | 32.997.000,00  |
| Belanja Pajak Kendaraan Bermotor             |   |                               |          |              | 6.000.000,00   |
| Kendaraan roda 4                             |   |                               |          |              | 4.000.000,00   |
| - Station wagon (espass)                     |   | 2.00                          | unit     | 600.000,00   | 1.200.000,00   |
| - Sedan Vios                                 |   | 1.00                          | unit     | 1.000.000,00 | 1.000.000,00   |
| - Station wagon (avansa)                     |   | 1.00                          | unit     | 1.000.000,00 | 1.000.000,00   |
| - Station wagon (kijang)                     |   | 1.00                          | unit     | 800.000,00   | 800.000,00     |
| Kendaraan roda 2                             |   |                               |          |              | 2.000.000,00   |
| - Motor                                      |   | 10.00                         | unit     | 200.000,00   | 2.000.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 06                               |   | Belanja Cetak dan Penggandaan |          |              |                |
| 5 . 2 . 2 . 06 . 01                          | Belanja Cetak   |                               |          |              | 79.210.000,00  |
|  | belanja cetak   |                               |          |              | 79.210.000,00  |
|  | - amplop besar lambang Kota Magelang                                | 306.00                        | buah     | 2.850,00     | 872.100,00     |
|  | - Kop BKD   | 2.00                          | rim      | 90.000,00    | 180.000,00     |
|  | - Cetak Kop BKD   | 1.00                          | rim      | 90.000,00    | 90.000,00      |
|  | - Cetak kop Walikota emas   | 5.00                          | rim      | 140.000,00   | 700.000,00     |
|  | - Leaflet   | 200.00                        | lembar   | 3.000,00     | 600.000,00     |
|  | - cetak buku ivory uk 1/2 folio 1 warna 2 muka (50 lembar x 6 buku) | 300.00                        | lembar   | 1.300,00     | 390.000,00     |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|---|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - Kertas Kop Walikota emas                                    | 5.00                | rim    | 150.000,00   | 750.000,00   |
|               | - cetak buku uk 1/2 folio 1 warna 2 muka (50 lembar x 3 buku) | 150.00              | lembar | 1.300,00     | 195.000,00   |
|               | - Cetak kop Walikota emas                                     | 2.00                | rim    | 250.000,00   | 500.000,00   |
|               | - Kop BKD   | 7.00                | rim    | 90.000,00    | 630.000,00   |
|               | - Stopmap BKD   | 200.00              | buah   | 6.050,00     | 1.210.000,00 |
|               | - kertas kop surat  | 2.00                | pak    | 97.500,00    | 195.000,00   |
|               | - kop surat   | 5.00                | pak    | 97.500,00    | 487.500,00   |
|               | - Kop BKD   | 3.00                | rim    | 90.000,00    | 270.000,00   |
|               | - kertas Kop surat  | 4.00                | pak    | 97.500,00    | 390.000,00   |
|               | - Cetak kop Walikota emas                                     | 2.00                | rim    | 250.000,00   | 500.000,00   |
|               | - Cetak kop Walikota emas                                     | 5.00                | rim    | 140.000,00   | 700.000,00   |
|               | - Cetak kop Walikota emas                                     | 2.00                | rim    | 140.000,00   | 280.000,00   |
|               | - Stopmap BKD   | 70.00               | buah   | 4.000,00     | 280.000,00   |
|               | - Cetak kop Walikota emas                                     | 5.00                | rim    | 140.000,00   | 700.000,00   |
|               | - Stopmap BKD   | 150.00              | buah   | 6.050,00     | 907.500,00   |
|               | - cetak kop garuda emas                                       | 2.00                | rim    | 158.300,00   | 316.600,00   |
|               | - Stopmap BKD   | 100.00              | buah   | 6.050,00     | 605.000,00   |
|               | - Stopmap BKD   | 50.00               | buah   | 6.500,00     | 325.000,00   |
|               | - Cetak kop Walikota emas                                     | 5.00                | rim    | 140.000,00   | 700.000,00   |
|               | - kop BKD   | 1.00                | rim    | 90.000,00    | 90.000,00    |
|               | - kop   | 2.00                | rim    | 97.500,00    | 195.000,00   |
|               | - Blanko Kop BKD  | 1.00                | rim    | 90.000,00    | 90.000,00    |
|               | - stopmap BKD   | 50.00               | lembar | 6.025,00     | 301.250,00   |
|               | - kertas HVS Kop BKD  | 4.00                | pak    | 100.000,00   | 400.000,00   |
|               | - cetak buku perwal   | 100.00              | bk     | 50.000,00    | 5.000.000,00 |
|               | - kop surat   | 6.00                | rim    | 97.500,00    | 585.000,00   |
|               | - kop surat   | 2.00                | rim    | 97.500,00    | 195.000,00   |
|               | - kartu fisis   | 20.00               | buku   | 11.000,00    | 220.000,00   |
|               | - label dos arsip   | 50.00               | lembar | 4.950,00     | 247.500,00   |
|               | - stopmap lambang   | 40.00               | buah   | 6.050,00     | 242.000,00   |
|               | - stopmap lambang   | 40.00               | buah   | 6.050,00     | 242.000,00   |
|               | - amplop BKD  | 100.00              | buah   | 2.850,00     | 285.000,00   |
|               | - kop BKD   | 2.00                | rim    | 90.000,00    | 180.000,00   |
|               | - Blanko Kop Walikota   | 1.00                | rim    | 140.000,00   | 140.000,00   |
|               | - stopmap BKD   | 100.00              | buah   | 6.050,00     | 605.000,00   |
|               | - blanko kop BKD  | 1.00                | rim    | 90.000,00    | 90.000,00    |
|               | - blanko kop BKD  | 2.00                | rim    | 90.000,00    | 180.000,00   |
|               | - pembulatan  | 1.00                | buah   | 400,00       | 400,00       |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)  |
|---------------|---|---------------------|--------|--------------|--------------|
|               |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |
| 1             | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6            |
|               | - blanko kop BKD  | 1.00                | rim    | 90.000,00    | 90.000,00    |
|               | - Cetak piagam  | 200.00              | buah   | 12.000,00    | 2.400.000,00 |
|               | - blanko kop BKD  | 1.00                | rim    | 90.000,00    | 90.000,00    |
|               | - Kop BKD   | 2.00                | rim    | 90.000,00    | 180.000,00   |
|               | - kertas Kop Walikota Emas                                      | 3.00                | pak    | 150.000,00   | 450.000,00   |
|               | - Kop walikota emas   | 3.00                | rim    | 140.000,00   | 420.000,00   |
|               | - sertifikat dan stopmap  | 250.00              | buah   | 20.000,00    | 5.000.000,00 |
|               | - kertas Kop walikota   | 1.00                | rim    | 140.000,00   | 140.000,00   |
|               | - cetak buku uk 1/2 folio 4 warna 2 muka (20 lembar x 3 buku)   | 60.00               | lembar | 1.650,00     | 99.000,00    |
|               | - cetak buku ivory uk folio 1 warna 2 muka (10 lembar x 6 buku) | 60.00               | lembar | 2.400,00     | 144.000,00   |
|               | - kertas Kop BKD  | 2.00                | rim    | 90.000,00    | 180.000,00   |
|               | - stopmap bkd   | 100.00              | lembar | 6.050,00     | 605.000,00   |
|               | - Amplop surat kop dinas besar                                  | 300.00              | buah   | 2.850,00     | 855.000,00   |
|               | - amplop surat kop dinas kecil                                  | 300.00              | buah   | 1.500,00     | 450.000,00   |
|               | - Amplop BKD  | 2.00                | dos    | 25.000,00    | 50.000,00    |
|               | - pembulatan  | 1.00                | buah   | 0,00         | 0,00         |
|               | - Cetak map BKD   | 500.00              | buah   | 3.000,00     | 1.500.000,00 |
|               | - cetak buku uk folio 1 warna 2 muka (20 lembar x 3 buku)       | 60.00               | lembar | 2.400,00     | 144.000,00   |
|               | - Amplop BKD  | 5.00                | dos    | 25.000,00    | 125.000,00   |
|               | - blocknote uk 1/2folio   | 300.00              | buah   | 6.600,00     | 1.980.000,00 |
|               | - amplop BKD  | 3.00                | rim    | 25.000,00    | 75.000,00    |
|               | - Stopmap BKD   | 50.00               | buah   | 6.050,00     | 302.500,00   |
|               | - kertas Kop Walikota Emas                                      | 1.00                | rim    | 140.000,00   | 140.000,00   |
|               | - Stopmap BKD   | 200.00              | buah   | 6.000,00     | 1.200.000,00 |
|               | - stopmap BKD   | 650.00              | buah   | 6.000,00     | 3.900.000,00 |
|               | - cetak stopmap BKPP  | 200.00              | buah   | 6.050,00     | 1.210.000,00 |
|               | - pembulatan  | 1.00                | buah   | 500,00       | 500,00       |
|               | - Amplop Walikota   | 1.00                | dos    | 25.000,00    | 25.000,00    |
|               | - box arsip   | 150.00              | dos    | 11.000,00    | 1.650.000,00 |
|               | - pembulatan  | 1.00                | buah   | 500,00       | 500,00       |
|               | - Amplop BKD  | 1.00                | Dos    | 25.000,00    | 25.000,00    |
|               | - amplop BKD  | 2.00                | doos   | 25.000,00    | 50.000,00    |
|               | - Amplop BKD  | 2.00                | doos   | 25.000,00    | 50.000,00    |
|               | - Pembulatan  | 1.00                | ls     | 500,00       | 500,00       |
|               | - amplop BKD  | 1.00                | dos    | 25.000,00    | 25.000,00    |
|               | - Cetak Kop BKD   | 4.00                | rim    | 97.500,00    | 390.000,00   |
|               | - stopmap BKD   | 200.00              | lembar | 6.050,00     | 1.210.000,00 |
|               | - pembulatan  | 1.00                | buah   | 500,00       | 500,00       |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------------|---|---------------------|--------|--------------|----------------|
|                     |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1                   | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6              |
|                     | - Amplop BKD  | 3.00                | dos    | 30.000,00    | 90.000,00      |
|                     | - amplop surat kop dinas sedang                         | 300.00              | buah   | 2.150,00     | 645.000,00     |
|                     | - blanko 1 folio kertas HVS                             | 4.00                | rim    | 112.500,00   | 450.000,00     |
|                     | - Stopmap BKD   | 300.00              | buah   | 6.050,00     | 1.815.000,00   |
|                     | - Stopmap BKD   | 100.00              | buah   | 6.050,00     | 605.000,00     |
|                     | - Stopmap BKD   | 500.00              | buah   | 6.000,00     | 3.000.000,00   |
|                     | - stopmap rahasia                                       | 100.00              | lembar | 6.050,00     | 605.000,00     |
|                     | - buku panduan MPP                                      | 187.00              | buah   | 50.000,00    | 9.350.000,00   |
|                     | - Stopmap BKD   | 980.00              | buah   | 6.050,00     | 5.929.000,00   |
|                     | - pembulatan  | 1.00                | buah   | 750,00       | 750,00         |
|                     | - stopmap bkd   | 187.00              | buah   | 6.000,00     | 1.122.000,00   |
|                     | - kertas kop Walikota Emas                              | 8.00                | rim    | 150.000,00   | 1.200.000,00   |
|                     | - buku map berlubang                                    | 5.00                | buku   | 61.650,00    | 308.250,00     |
|                     | - kertas kop surat                                      | 30.00               | rim    | 97.500,00    | 2.925.000,00   |
|                     | - stopmap BKD   | 100.00              | lembar | 6.050,00     | 605.000,00     |
|                     | - kertas kop surat warna                                | 7.00                | rim    | 110.100,00   | 770.700,00     |
|                     | - cetak gambar berwarna A1 (poster informasi pelayanan) | 3.00                | rim    | 330.000,00   | 990.000,00     |
|                     | - buku agenda surat masuk/keluar                        | 10.00               | buah   | 71.500,00    | 715.000,00     |
|                     | - cetak blanko 1/4 folio kertas HVS                     | 4,325.00            | lembar | 200,00       | 865.000,00     |
|                     | - pembulatan  | 1.00                | buah   | 950,00       | 950,00         |
| 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                                     |                     |        |              | 101.327.000,00 |
|                     | penggandaan   |                     |        |              | 101.327.000,00 |
|                     | - fotocopy  | 56,740.00           | lembar | 200,00       | 11.348.000,00  |
|                     | - fotocopy  | 5,505.00            | lembar | 200,00       | 1.101.000,00   |
|                     | - Fotocopy  | 10,000.00           | lembar | 200,00       | 2.000.000,00   |
|                     | - Fotocopy  | 3,000.00            | lembar | 200,00       | 600.000,00     |
|                     | - fotocopy  | 2,000.00            | lembar | 200,00       | 400.000,00     |
|                     | - fotocopy  | 3,500.00            | lembar | 200,00       | 700.000,00     |
|                     | - Fotocopy  | 700.00              | lembar | 200,00       | 140.000,00     |
|                     | - fotocopy  | 15,000.00           | lembar | 200,00       | 3.000.000,00   |
|                     | - Fotocopy  | 6,000.00            | lembar | 200,00       | 1.200.000,00   |
|                     | - Fotocopy  | 3,120.00            | lembar | 200,00       | 624.000,00     |
|                     | - Fotocopy  | 4,260.00            | lembar | 200,00       | 852.000,00     |
|                     | - Fotocopy  | 15,000.00           | lembar | 200,00       | 3.000.000,00   |
|                     | - fotokopi  | 1,000.00            | lembar | 200,00       | 200.000,00     |
|                     | - fotocopy  | 595.00              | lembar | 200,00       | 119.000,00     |
|                     | - fotocopy  | 2,380.00            | lembar | 200,00       | 476.000,00     |



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN                  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------------|-------------------------|---------------------|--------|--------------|---------------|
|                     |                         | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1                   | 2                       | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|                     | - fotocopy              | 5,070.00            | lembar | 200,00       | 1.014.000,00  |
|                     | - Fotocopy              | 10,000.00           | lembar | 200,00       | 2.000.000,00  |
|                     | - Fotocopy              | 10,700.00           | lembar | 200,00       | 2.140.000,00  |
|                     | - Fotocopy              | 1,500.00            | lembar | 200,00       | 300.000,00    |
|                     | - Fotocopy              | 16,000.00           | lembar | 200,00       | 3.200.000,00  |
|                     | - Fotocopy              | 5,050.00            | lembar | 200,00       | 1.010.000,00  |
|                     | - Fotocopy              | 4,445.00            | lembar | 200,00       | 889.000,00    |
|                     | - Fotocopy              | 1,000.00            | lembar | 200,00       | 200.000,00    |
|                     | - Fotocopy              | 5,000.00            | lembar | 200,00       | 1.000.000,00  |
|                     | - Fotocopy              | 2,000.00            | lembar | 200,00       | 400.000,00    |
|                     | - Fotocopy              | 1,000.00            | lembar | 200,00       | 200.000,00    |
|                     | - Fotocopy              | 1,000.00            | lembar | 200,00       | 200.000,00    |
|                     | - fotocopy              | 40,000.00           | lembar | 200,00       | 8.000.000,00  |
|                     | - Fotocopy              | 25,000.00           | lembar | 200,00       | 5.000.000,00  |
|                     | - Fotocopy              | 10,000.00           | lembar | 200,00       | 2.000.000,00  |
|                     | - fotocopy              | 25,000.00           | lembar | 200,00       | 5.000.000,00  |
|                     | - fotocopy              | 90,000.00           | lembar | 200,00       | 18.000.000,00 |
|                     | - fotocopy              | 3,850.00            | lembar | 200,00       | 770.000,00    |
|                     | - fotokopi folio        | 11,390.00           | lembar | 200,00       | 2.278.000,00  |
|                     | - fotokopi              | 7,500.00            | lembar | 200,00       | 1.500.000,00  |
|                     | - Foto Copy             | 4,000.00            | lembar | 200,00       | 800.000,00    |
|                     | - fotokopi              | 8,115.00            | lembar | 200,00       | 1.623.000,00  |
|                     | - fotokopi              | 1,000.00            | lembar | 200,00       | 200.000,00    |
|                     | - fotocopy              | 16,695.00           | lembar | 200,00       | 3.339.000,00  |
|                     | - fotocopy              | 6,255.00            | lembar | 200,00       | 1.251.000,00  |
|                     | - fotocopy              | 2,000.00            | lembar | 200,00       | 400.000,00    |
|                     | - Fotocopy              | 5,000.00            | lembar | 200,00       | 1.000.000,00  |
|                     | - fotokopi              | 12,370.00           | lembar | 200,00       | 2.474.000,00  |
|                     | - fotocopy              | 3,340.00            | lembar | 200,00       | 668.000,00    |
|                     | - fotocopy              | 10,000.00           | lembar | 200,00       | 2.000.000,00  |
|                     | - Fotocopy              | 10,770.00           | lembar | 200,00       | 2.154.000,00  |
|                     | - fotokopi              | 8,000.00            | lembar | 200,00       | 1.600.000,00  |
|                     | - Fotocopy              | 2,085.00            | lembar | 200,00       | 417.000,00    |
|                     | - Fotocopy              | 10,000.00           | lembar | 200,00       | 2.000.000,00  |
|                     | - Fotocopy              | 2,000.00            | lembar | 200,00       | 400.000,00    |
|                     | - fotocopy double folio | 200.00              | lembar | 700,00       | 140.000,00    |
| 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan      |                     |        |              | 11.319.000,00 |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------------|--|---------------------|--------|--------------|----------------|
|                     |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1                   | 2  | 3                   | 4      | 5            | 6              |
|                     | penjilidan                                     |                     |        |              | 11.319.000,00  |
|                     | - jilid plak ban tipis                         | 6.00                | buku   | 5.000,00     | 30.000,00      |
|                     | - jilid plak ban tipis                         | 2.00                | buku   | 5.000,00     | 10.000,00      |
|                     | - jilid softcover                              | 36.00               | buku   | 5.000,00     | 180.000,00     |
|                     | - Jilid > 100 lbr                              | 40.00               | buku   | 19.500,00    | 780.000,00     |
|                     | - cover folio tipis <100 lembar                | 5.00                | buah   | 39.000,00    | 195.000,00     |
|                     | - jilid plakban tipis                          | 21.00               | buah   | 5.000,00     | 105.000,00     |
|                     | - buku DUK keseluruhan Kota Magelang           | 5.00                | buku   | 60.700,00    | 303.500,00     |
|                     | - jilid soft cover tebal > 100 lembar          | 0.00                | buku   | 0,00         | 0,00           |
|                     | - jilid soft cover tebal > 100 lembar          | 10.00               | buku   | 40.000,00    | 400.000,00     |
|                     | - hard cover                                   | 6.00                | buku   | 47.550,00    | 285.300,00     |
|                     | - penjilidan buku profil                       | 10.00               | buku   | 60.700,00    | 607.000,00     |
|                     | - Jilid buku                                   | 15.00               | buah   | 44.500,00    | 667.500,00     |
|                     | - jilid cover tebal                            | 10.00               | buku   | 60.700,00    | 607.000,00     |
|                     | - pembulatan                                   | 1.00                | buah   | 500,00       | 500,00         |
|                     | - pembulatan                                   | 1.00                | buah   | 700,00       | 700,00         |
|                     | - Buku DUK per SKPD                            | 35.00               | buah   | 60.700,00    | 2.124.500,00   |
|                     | - pembulatan                                   | 1.00                | buah   | 1.000,00     | 1.000,00       |
|                     | - jilid berkas sidak (75 bendel x 12 bln)      | 900.00              | buah   | 4.500,00     | 4.050.000,00   |
|                     | - buku DUK per sekolah                         | 16.00               | buah   | 60.700,00    | 971.200,00     |
|                     | - pembulatan                                   | 1.00                | buah   | 800,00       | 800,00         |
| 5 . 2 . 2 . 10      | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor |                     |        |              | 4.290.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 10 . 01 | Belanja Sewa Meja Kursi                        |                     |        |              | 4.290.000,00   |
|                     | sewa meja kursi                                |                     |        |              | 4.290.000,00   |
|                     | - sewa meja                                    | 50.00               | buah   | 3.000,00     | 150.000,00     |
|                     | - meja + taplak rumbai (6 buah x 1 keg)        | 6.00                | buah   | 15.000,00    | 90.000,00      |
|                     | - sewa kursi                                   | 400.00              | buah   | 2.000,00     | 800.000,00     |
|                     | - meja VIP(15 bh x 4 keg)                      | 60.00               | buah   | 20.000,00    | 1.200.000,00   |
|                     | - kursi lipat (150 bh x 4 keg)                 | 600.00              | buah   | 2.000,00     | 1.200.000,00   |
|                     | - kursi lipat (150 bh x 2 keg)                 | 300.00              | buah   | 1.500,00     | 450.000,00     |
|                     | - kursi VIP (10 bh x 4 keg)                    | 40.00               | bh     | 10.000,00    | 400.000,00     |
| 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                    |                     |        |              | 271.717.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 11 . 01 | Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai     |                     |        |              | 12.338.000,00  |
|                     | Bahan makanan                                  |                     |        |              | 12.338.000,00  |
|                     | - gula pasir                                   | 450.00              | kg     | 14.000,00    | 6.300.000,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN                                    | RINCIAN PERHITUNGAN                   |        |              | JUMLAH (Rp)  |                |
|---------------------|---|---------------------------------------|--------|--------------|--------------|----------------|
|                     |   | Volume                                | Satuan | Harga Satuan |              |                |
| 1                   | 2   | 3                                     | 4      | 5            | 6            |                |
| 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | - kopi bubuk (kemasan gelas besar)        | 25.00                                 | buah   | 37.400,00    | 935.000,00   |                |
|                     | - kopi bubuk kemasan kecil                | 302.00                                | sachet | 900,00       | 271.800,00   |                |
|                     | - air mineral kemasan gelas plastik 240ml | 65.00                                 | dos    | 22.000,00    | 1.430.000,00 |                |
|                     | - teh celup                               | 123.00                                | dos    | 6.500,00     | 799.500,00   |                |
|                     | - air mineral galon (isi ulang)           | 31.00                                 | galon  | 17.000,00    | 527.000,00   |                |
|                     | - air mineral kemasan botol 330 ml        | 144.00                                | buah   | 2.000,00     | 288.000,00   |                |
|                     | - kopi instan                             | 239.00                                | sachet | 1.100,00     | 262.900,00   |                |
|                     | - teh tubruk                              | 241.00                                | buah   | 1.750,00     | 421.750,00   |                |
|                     | - air mineral kemasan botol 600ml         | 239.00                                | botol  | 2.200,00     | 525.800,00   |                |
|                     | - creamer                                 | 24.00                                 | gelas  | 24.000,00    | 576.000,00   |                |
|                     | - pembulatan                              | 1.00                                  | buah   | 250,00       | 250,00       |                |
|                     |   | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat     |        |              |              | 254.499.000,00 |
|                     |   | snack dan makan                       |        |              |              | 154.605.000,00 |
|                     |   | - snack (39 org x 10 keg)             | 390.00 | dos          | 11.000,00    | 4.290.000,00   |
|                     |   | - makan (30 org x 4 keg)              | 120.00 | ok           | 22.000,00    | 2.640.000,00   |
|                     |   | - snack (18 org x 4 keg)              | 72.00  | ok           | 11.000,00    | 792.000,00     |
|                     |   | - Snack (6 keg x 11 org)              | 66.00  | dos          | 11.000,00    | 726.000,00     |
|                     |   | - Snack (10org x 6 keg)               | 60.00  | ok           | 11.000,00    | 660.000,00     |
|                     |   | - Snack (2 keg x 17 org)              | 34.00  | dos          | 11.000,00    | 374.000,00     |
|                     |   | - snack (8 org x 18 keg)              | 144.00 | dos          | 11.000,00    | 1.584.000,00   |
|                     |   | - Snack (3 keg x 11 org)              | 33.00  | dos          | 11.000,00    | 363.000,00     |
|                     |   | - snack (2 keg x 10 org)              | 20.00  | doos         | 11.000,00    | 220.000,00     |
|                     |   | - snack (10 org x 3 keg)              | 30.00  | dos          | 11.000,00    | 330.000,00     |
|                     |   | - snack (15 org x 10keg)              | 150.00 | dos          | 11.000,00    | 1.650.000,00   |
|                     |   | - Snack rapat tim (18 org x 2 keg)    | 36.00  | dos          | 11.000,00    | 396.000,00     |
|                     |   | - snack (16 org x 6 keg)              | 96.00  | dos          | 11.000,00    | 1.056.000,00   |
|                     |   | - Snack tahap I (peserta dan panitia) | 80.00  | buah         | 11.000,00    | 880.000,00     |
|                     | - Snack (30 org x 3 keg)                  | 90.00                                 | buah   | 11.000,00    | 990.000,00   |                |
|                     | - snack (40 org x 2 keg)                  | 80.00                                 | dos    | 11.000,00    | 880.000,00   |                |
|                     | - Snack rapat (20 org x 4 keg)            | 80.00                                 | buah   | 11.000,00    | 880.000,00   |                |
|                     | - snack (60 org x 8 keg)                  | 480.00                                | doos   | 11.000,00    | 5.280.000,00 |                |
|                     | - makan (12 org x 4 keg)                  | 48.00                                 | dos    | 22.000,00    | 1.056.000,00 |                |
|                     | - snack (14 org x 3 keg)                  | 42.00                                 | dos    | 11.000,00    | 462.000,00   |                |
|                     | - snack (20 org x 10 keg)                 | 200.00                                | ok     | 11.000,00    | 2.200.000,00 |                |
|                     | - snack rapat (25 org x 5 keg)            | 125.00                                | doos   | 11.000,00    | 1.375.000,00 |                |
|                     | - snack (100 org x 1 keg)                 | 100.00                                | dos    | 11.000,00    | 1.100.000,00 |                |
|                     | - snak (15 org x 6 kali)                  | 90.00                                 | doos   | 11.000,00    | 990.000,00   |                |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                                 | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|--|---------------------|--------|--------------|---------------|
|               |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1             | 2                                      | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|               | - Snack sosialisasi (150 org x 1 keg)  | 150.00              | dos    | 11.000,00    | 1.650.000,00  |
|               | - Snack (20 org x 1 keg)               | 20.00               | dos    | 11.000,00    | 220.000,00    |
|               | - snack(20orgx3keg)                    | 60.00               | ok     | 11.000,00    | 660.000,00    |
|               | - snack (20 org x 2 keg)               | 40.00               | ok     | 11.000,00    | 440.000,00    |
|               | - Snack (15 org x 4 keg)               | 60.00               | dos    | 11.000,00    | 660.000,00    |
|               | - snack (30 org x 5 keg)               | 150.00              | doos   | 11.000,00    | 1.650.000,00  |
|               | - snack (35 org x 4 keg)               | 140.00              | doos   | 11.000,00    | 1.540.000,00  |
|               | - snack(60 org x 1 keg)                | 60.00               | ok     | 11.000,00    | 660.000,00    |
|               | - snack (20 org x 2keg)                | 40.00               | doos   | 11.000,00    | 440.000,00    |
|               | - Snack ( 15 org x 6 keg)              | 90.00               | ok     | 11.000,00    | 990.000,00    |
|               | - snack (15 org x 4 keg)               | 60.00               | doos   | 11.000,00    | 660.000,00    |
|               | - makan (15 org x 4 keg)               | 60.00               | doos   | 22.000,00    | 1.320.000,00  |
|               | - Makan (15 org x 6 keg)               | 90.00               | ok     | 22.000,00    | 1.980.000,00  |
|               | - makan (20 org x 2keg)                | 40.00               | doos   | 22.000,00    | 880.000,00    |
|               | - makan(60 org x 1 keg)                | 60.00               | ok     | 22.000,00    | 1.320.000,00  |
|               | - makan (35 org x 4 keg)               | 140.00              | doos   | 22.000,00    | 3.080.000,00  |
|               | - makan (30 org x 5 keg)               | 150.00              | doos   | 22.000,00    | 3.300.000,00  |
|               | - makan rapat tim (15 org x 4 keg)     | 60.00               | dos    | 22.000,00    | 1.320.000,00  |
|               | - makan (20 org x 2 keg)               | 40.00               | ok     | 22.000,00    | 880.000,00    |
|               | - makan(20orgx3keg)                    | 60.00               | ok     | 22.000,00    | 1.320.000,00  |
|               | - makan (15 org x 6 kali)              | 90.00               | doos   | 22.000,00    | 1.980.000,00  |
|               | - makan (100 org x 1 keg)              | 100.00              | ok     | 22.000,00    | 2.200.000,00  |
|               | - makan (25 org x 3 keg)               | 75.00               | doos   | 22.000,00    | 1.650.000,00  |
|               | - makan (20 org x 10 keg)              | 200.00              | ok     | 22.000,00    | 4.400.000,00  |
|               | - makan (14 org x 3 keg)               | 42.00               | dos    | 22.000,00    | 924.000,00    |
|               | - snack (12 org x 4 keg)               | 48.00               | dos    | 11.000,00    | 528.000,00    |
|               | - makan (60 org x 8 keg)               | 480.00              | doos   | 22.000,00    | 10.560.000,00 |
|               | - Snack sumpah janji (150 org x 1 keg) | 150.00              | buah   | 11.000,00    | 1.650.000,00  |
|               | - makan (40org x 2keg)                 | 80.00               | ok     | 22.000,00    | 1.760.000,00  |
|               | - makan (30 org x 3 keg)               | 90.00               | buah   | 22.000,00    | 1.980.000,00  |
|               | - Snack (130 org x 1 keg)              | 130.00              | ok     | 11.000,00    | 1.430.000,00  |
|               | - makan tahap I (peserta dan panitia)  | 80.00               | buah   | 22.000,00    | 1.760.000,00  |
|               | - makan (16 org x 6 keg)               | 96.00               | dos    | 22.000,00    | 2.112.000,00  |
|               | - makan rapat tim (18 org x 2 keg)     | 36.00               | buah   | 22.000,00    | 792.000,00    |
|               | - makan (15 org x 10 keg)              | 150.00              | dos    | 22.000,00    | 3.300.000,00  |
|               | - makan (10 org x 3 keg)               | 30.00               | dos    | 22.000,00    | 660.000,00    |
|               | - makan (2 keg x 10 org)               | 20.00               | doos   | 22.000,00    | 440.000,00    |
|               | - makan (8 org x 18 keg)               | 144.00              | dos    | 22.000,00    | 3.168.000,00  |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                                   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|--|---------------------|--------|--------------|---------------|
|               |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1             | 2  | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|               | - makan (2 keg x 17 org)                 | 34.00               | doos   | 22.000,00    | 748.000,00    |
|               | - makan (10 org x 6 keg)                 | 60.00               | ok     | 22.000,00    | 1.320.000,00  |
|               | - makan ( 18 org x 4 keg)                | 72.00               | ok     | 22.000,00    | 1.584.000,00  |
|               | - snack (30 org x 4 keg)                 | 120.00              | ok     | 11.000,00    | 1.320.000,00  |
|               | - makan (39 org x 10 keg)                | 390.00              | dos    | 22.000,00    | 8.580.000,00  |
|               | - snack tahap II (peserta dan panitia)   | 80.00               | buah   | 11.000,00    | 880.000,00    |
|               | - makan (130 org x 1 keg)                | 130.00              | ok     | 22.000,00    | 2.860.000,00  |
|               | - makan sumpah janji (150 org x 1 keg)   | 150.00              | buah   | 22.000,00    | 3.300.000,00  |
|               | - makan sosialisasi (150 org x 1 keg)    | 150.00              | dos    | 22.000,00    | 3.300.000,00  |
|               | - makan (20 org x 1 keg)                 | 20.00               | dos    | 22.000,00    | 440.000,00    |
|               | - snack rapat koordinasi (25org x 3keg)  | 75.00               | doos   | 11.000,00    | 825.000,00    |
|               | - snack penempatan (150 org x 1 keg)     | 150.00              | buah   | 11.000,00    | 1.650.000,00  |
|               | - snack (300 org x 4 keg)                | 1,200.00            | dos    | 11.000,00    | 13.200.000,00 |
|               | - makan tahap II (peserta dan panitia)   | 80.00               | dos    | 22.000,00    | 1.760.000,00  |
|               | - snack tahap III (peserta dan panitia)  | 80.00               | buah   | 11.000,00    | 880.000,00    |
|               | - snack transit (25 org x 4 keg)         | 100.00              | dos    | 11.000,00    | 1.100.000,00  |
|               | - makan rapat koordinasi( 25org x 3keg ) | 75.00               | doos   | 22.000,00    | 1.650.000,00  |
|               | - makan penempatan (150 org x 1 keg)     | 150.00              | buah   | 22.000,00    | 3.300.000,00  |
|               | - makan panitia (50 org x 4 keg)         | 200.00              | doos   | 22.000,00    | 4.400.000,00  |
|               | - makan tahap III (peserta dan panitia)  | 80.00               | buah   | 22.000,00    | 1.760.000,00  |
|               | - snack rapat (15 org x 6 kali)          | 90.00               | buah   | 11.000,00    | 990.000,00    |
|               | - makan rapat (15 org x 4 keg)           | 60.00               | ok     | 22.000,00    | 1.320.000,00  |
|               | pemberkasan                              |                     |        |              | 67.260.000,00 |
|               | - snack (20 org x 4 hr x 1 keg)          | 80.00               | ok     | 11.000,00    | 880.000,00    |
|               | - Snack (15 org x 2 keg)                 | 30.00               | ok     | 11.000,00    | 330.000,00    |
|               | - snak (65 org x 16 hr)                  | 1,040.00            | doos   | 11.000,00    | 11.440.000,00 |
|               | - makan (50 org x 1 keg)                 | 50.00               | dos    | 22.000,00    | 1.100.000,00  |
|               | - Snack (15 org x 2 keg)                 | 30.00               | ok     | 11.000,00    | 330.000,00    |
|               | - Snack (50 org x 2 keg)                 | 100.00              | ok     | 11.000,00    | 1.100.000,00  |
|               | - Snack (150 org x 3 keg)                | 450.00              | dos    | 11.000,00    | 4.950.000,00  |
|               | - snack(30 org x 2 keg)                  | 60.00               | doos   | 11.000,00    | 660.000,00    |
|               | - snack (25 org x 2 keg)                 | 50.00               | dos    | 11.000,00    | 550.000,00    |
|               | - snack (100 org x 1 kali)               | 100.00              | ok     | 11.000,00    | 1.100.000,00  |
|               | - snack(15orgx2keg)                      | 30.00               | ok     | 9.000,00     | 270.000,00    |
|               | - Snack (10 org x 4 keg)                 | 40.00               | dos    | 11.000,00    | 440.000,00    |
|               | - makan (10 org x 4 keg)                 | 40.00               | dos    | 22.000,00    | 880.000,00    |
|               | - makan (100org x 1kali)                 | 100.00              | ok     | 22.000,00    | 2.200.000,00  |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------------|--|---------------------|--------|--------------|----------------|
|                     |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1                   | 2  | 3                   | 4      | 5            | 6              |
|                     | - makan (25 org x 2 keg)   | 50.00               | dos    | 22.000,00    | 1.100.000,00   |
|                     | - makan(30 org x 2 keg)  | 60.00               | doos   | 22.000,00    | 1.320.000,00   |
|                     | - makan (150 org x 3 keg)  | 450.00              | dos    | 22.000,00    | 9.900.000,00   |
|                     | - makan (50 org x 2 keg)   | 100.00              | ok     | 22.000,00    | 2.200.000,00   |
|                     | - makan (15 org x 2 keg)   | 30.00               | ok     | 22.000,00    | 660.000,00     |
|                     | - snack (50 org x 1 keg)   | 50.00               | dos    | 11.000,00    | 550.000,00     |
|                     | - makan (65 org x 16 hr)   | 1,040.00            | doos   | 22.000,00    | 22.880.000,00  |
|                     | - makan (15 org x 2 keg)   | 30.00               | ok     | 22.000,00    | 660.000,00     |
|                     | - makan (20 org x 4hr x 1 keg)   | 80.00               | buah   | 22.000,00    | 1.760.000,00   |
|                     | pelaksanaan ujian  |                     |        |              | 31.314.000,00  |
|                     | - snak (65 org x 8 hr)   | 520.00              | doos   | 11.000,00    | 5.720.000,00   |
|                     | - snack (30 org x 2 keg)   | 60.00               | ok     | 11.000,00    | 660.000,00     |
|                     | - snack(6orgx3keg)   | 18.00               | doos   | 11.000,00    | 198.000,00     |
|                     | - snack (50 org x 1 keg)   | 50.00               | dos    | 11.000,00    | 550.000,00     |
|                     | - Snack (125 org x 2 keg)  | 250.00              | ok     | 11.000,00    | 2.750.000,00   |
|                     | - makan (125 org x 2 keg)  | 250.00              | ok     | 22.000,00    | 5.500.000,00   |
|                     | - makan (50 org x 1keg)  | 50.00               | dos    | 22.000,00    | 1.100.000,00   |
|                     | - makan(6orgx3keg)   | 18.00               | doos   | 22.000,00    | 396.000,00     |
|                     | - makan (30 org x 2 keg)   | 60.00               | ok     | 50.000,00    | 3.000.000,00   |
|                     | - makan (65 org x 8 hr)  | 520.00              | doos   | 22.000,00    | 11.440.000,00  |
|                     | petugas jaga malam   |                     |        |              | 1.320.000,00   |
|                     | - makan petugas jaga malam pendaftaran (4 org x 15 hr)                 | 60.00               | doos   | 22.000,00    | 1.320.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 11 . 03 | Belanja Makanan Dan Minuman Tamu                                       |                     |        |              | 4.880.000,00   |
|                     | makan minum tamu   |                     |        |              | 4.880.000,00   |
|                     | - snack (10 org x 4 keg)   | 40.00               | doos   | 11.000,00    | 440.000,00     |
|                     | - makan prasman (10 org x 4 keg)                                       | 40.00               | paket  | 50.000,00    | 2.000.000,00   |
|                     | - snack (40 org x 1 keg)   | 40.00               | doos   | 11.000,00    | 440.000,00     |
|                     | - makan prasman (40 org x 1 keg)                                       | 40.00               | paket  | 50.000,00    | 2.000.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 14      | Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu                          |                     |        |              | 40.200.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 14 . 04 | Belanja Pakaian Olahraga   |                     |        |              | 40.200.000,00  |
|                     | Belanja training pack lengan pendek                                    |                     |        |              | 40.200.000,00  |
|                     | - training pack lengan pendek ber krah (187 peserta dan 14 pendamping) | 201.00              | buah   | 200.000,00   | 40.200.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas   |                     |        |              | 915.630.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                                   |                     |        |              | 915.630.000,00 |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------|---|---------------------|--------|--------------|----------------|
|               |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1             | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6              |
|               | eselon III tidak menginap                           |                     |        |              | 206.610.000,00 |
|               | - Uang harian (1 org x 4 keg)                       | 4.00                | ok     | 350.000,00   | 1.400.000,00   |
|               | - uang harian(2 org x 10 kali x 1 hr)               | 20.00               | oh     | 275.000,00   | 5.500.000,00   |
|               | - uang harian semarang (3 org x 2 hr x 3 keg)       | 18.00               | ok     | 275.000,00   | 4.950.000,00   |
|               | - uang harian Yogya (1 org x 2 keg)                 | 2.00                | ok     | 300.000,00   | 600.000,00     |
|               | - uang harian (1 org x 6 keg)                       | 6.00                | ok     | 400.000,00   | 2.400.000,00   |
|               | - uang saku (1 org x 4 keg)                         | 4.00                | ok     | 300.000,00   | 1.200.000,00   |
|               | - uang harian jog (1 org x 3 keg)                   | 3.00                | ok     | 300.000,00   | 900.000,00     |
|               | - uang harian semarang (1 org x 4 keg)              | 4.00                | ok     | 300.000,00   | 1.200.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 2 keg)                       | 2.00                | ok     | 350.000,00   | 700.000,00     |
|               | - uang harian (1 org x 4 keg)                       | 4.00                | ok     | 400.000,00   | 1.600.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 5 keg x 3 hr)                | 15.00               | ok     | 700.000,00   | 10.500.000,00  |
|               | - uang harian eselon III (1org x 5kali x 1hari)     | 5.00                | oh     | 350.000,00   | 1.750.000,00   |
|               | - uang saku (2 org x 2 keg)                         | 4.00                | ok     | 300.000,00   | 1.200.000,00   |
|               | - uang saku jogja (1 org x 3 keg)                   | 3.00                | ok     | 300.000,00   | 900.000,00     |
|               | - uang harian (1 org x 3 hr x 2 keg)                | 6.00                | okh    | 650.000,00   | 3.900.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 1 keg)                       | 1.00                | ok     | 350.000,00   | 350.000,00     |
|               | - uang harian (1 org x 2 keg)                       | 2.00                | ok     | 350.000,00   | 700.000,00     |
|               | - uang harian (2 org x 3 hr x 2 kali x 2 periode)   | 24.00               | oh     | 600.000,00   | 14.400.000,00  |
|               | - uang harian (1 org x 2 keg)                       | 2.00                | ok     | 300.000,00   | 600.000,00     |
|               | - uang harian ess iii/gol iv (1org x 3 hr x 4 kali) | 12.00               | oh     | 650.000,00   | 7.800.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 2 keg)                       | 2.00                | ok     | 300.000,00   | 600.000,00     |
|               | - uang harian (2 org x 3 hr x 2 keg)                | 12.00               | oh     | 700.000,00   | 8.400.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 4 keg)                       | 4.00                | ok     | 300.000,00   | 1.200.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 6 keg)                       | 6.00                | ok     | 300.000,00   | 1.800.000,00   |
|               | - uang harian(3 org x 3 keg)                        | 0.00                | ok     | 0,00         | 0,00           |
|               | - uang harian (1 org x 1 hr x 2 keg)                | 2.00                | okh    | 350.000,00   | 700.000,00     |
|               | - uang harian (1 org x 5 keg)                       | 5.00                | ok     | 400.000,00   | 2.000.000,00   |
|               | - uang harian(1orgx3kegx3hr)                        | 9.00                | ok     | 550.000,00   | 4.950.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 2 hr x 2 keg)                | 4.00                | oh     | 350.000,00   | 1.400.000,00   |
|               | - uang harian(1 org x 3 hr x 1 keg)                 | 3.00                | oh     | 650.000,00   | 1.950.000,00   |
|               | - Uang saku (1 org x 9 keg)                         | 9.00                | ok     | 300.000,00   | 2.700.000,00   |
|               | - Transportasi (1 org x 9 keg)                      | 9.00                | ok     | 150.000,00   | 1.350.000,00   |
|               | - penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)                 | 1.00                | oh     | 870.000,00   | 870.000,00     |
|               | - penginapan (1 org x 1 hr x 2 keg)                 | 2.00                | oh     | 850.000,00   | 1.700.000,00   |
|               | - penginapan(1orgx3kegx1hr)                         | 3.00                | ok     | 610.000,00   | 1.830.000,00   |
|               | - transport pp (1 org x 2 keg)                      | 2.00                | ok     | 150.000,00   | 300.000,00     |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|--|---------------------|--------|--------------|---------------|
|               |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1             | 2  | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|               | - transport pp(3 org x 3 keg)                          | 0.00                | ok     | 0,00         | 0,00          |
|               | - Transport PP (1 org x 6 keg)                         | 6.00                | ok     | 150.000,00   | 900.000,00    |
|               | - Transport PP (1 org x 4 keg)                         | 4.00                | ok     | 150.000,00   | 600.000,00    |
|               | - penginapan (2 org x 2 hr x 2 keg)                    | 8.00                | oh     | 1.490.000,00 | 11.920.000,00 |
|               | - Transport PP (1 org x 2 keg)                         | 2.00                | ok     | 150.000,00   | 300.000,00    |
|               | - penginapan ess iii (1 kamar x 1 hr x 4 kali)         | 4.00                | oh     | 870.000,00   | 3.480.000,00  |
|               | - transport pp (1 org x 2 keg)                         | 2.00                | ok     | 120.000,00   | 240.000,00    |
|               | - penginapan (1 kmr x 2 kali x 2 periode)              | 4.00                | kamar  | 610.000,00   | 2.440.000,00  |
|               | - penginapan (1 org x 1 hr x 2 keg)                    | 2.00                | okh    | 870.000,00   | 1.740.000,00  |
|               | - Transport PP jogja (1 org x 3 keg)                   | 3.00                | ok     | 150.000,00   | 450.000,00    |
|               | - Transport PP (2 org x 2 keg)                         | 4.00                | ok     | 150.000,00   | 600.000,00    |
|               | - transportasi pp(1org x 5kali)                        | 5.00                | ok     | 150.000,00   | 750.000,00    |
|               | - penginapan (1 org x 5 keg x 2 hr)                    | 10.00               | ok     | 1.490.000,00 | 14.900.000,00 |
|               | - transport pp semarang (1 org x 4 keg)                | 4.00                | ok     | 150.000,00   | 600.000,00    |
|               | - transportasi PP jog (1 org x 3 keg)                  | 3.00                | ok     | 150.000,00   | 450.000,00    |
|               | - Transport PP (1 org x 4 keg)                         | 4.00                | ok     | 150.000,00   | 600.000,00    |
|               | - Transport PP yogya (1 orgx 2 keg)                    | 2.00                | ok     | 150.000,00   | 300.000,00    |
|               | - penginapan semarang (2 org x 1 hr x 3keg)            | 6.00                | ok     | 450.000,00   | 2.700.000,00  |
|               | - transportasi(2org x 10kali)                          | 20.00               | ok     | 100.000,00   | 2.000.000,00  |
|               | - transport (1org x 4keg)                              | 4.00                | ok     | 200.000,00   | 800.000,00    |
|               | - transport pp semarang (3 org x 3 keg)                | 9.00                | ok     | 150.000,00   | 1.350.000,00  |
|               | - uang harian smrg (1org x 3 keg)                      | 3.00                | ok     | 300.000,00   | 900.000,00    |
|               | - tranport pp (1 org x 5 keg)                          | 5.00                | ok     | 1.500.000,00 | 7.500.000,00  |
|               | - uang harian eselon IV/gol III(2org x 10kali x 1hari) | 20.00               | oh     | 300.000,00   | 6.000.000,00  |
|               | - uang saku semarang ( 1 org x 3 keg)                  | 3.00                | ok     | 300.000,00   | 900.000,00    |
|               | - Transportasi PP (1 org x 2 keg)                      | 2.00                | ok     | 900.000,00   | 1.800.000,00  |
|               | - transport PP (2 org x 2 kali x 2 periode)            | 12.00               | ok     | 990.000,00   | 11.880.000,00 |
|               | - Transport PP (1 org x 2 keg)                         | 2.00                | ok     | 200.000,00   | 400.000,00    |
|               | - transport pp (1 org x 1 keg)                         | 1.00                | ok     | 200.000,00   | 200.000,00    |
|               | - transportasi pp ess iii (1 org x 4 keg)              | 4.00                | ok     | 990.000,00   | 3.960.000,00  |
|               | - transport (2 org x 2 keg)                            | 4.00                | ok     | 1.500.000,00 | 6.000.000,00  |
|               | - transportasi pp(1orgx3keg)                           | 3.00                | ok     | 900.000,00   | 2.700.000,00  |
|               | - transport pp (1 org x 2 keg)                         | 2.00                | ok     | 250.000,00   | 500.000,00    |
|               | - transport pp(1 org x 1 keg)                          | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00    |
|               | - Representasi (2 org x 3 hr x 2 keg)                  | 12.00               | oh     | 150.000,00   | 1.800.000,00  |
|               | - uang harian ess iv/gol iii (1org x 3hr x 4kali)      | 12.00               | oh     | 600.000,00   | 7.200.000,00  |
|               | - Transport PP semarang (1 org x 3 keg)                | 3.00                | ok     | 150.000,00   | 450.000,00    |
|               | - transport pp(2org x 10kali)                          | 20.00               | ok     | 150.000,00   | 3.000.000,00  |



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------|---|---------------------|--------|--------------|----------------|
|               |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1             | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6              |
|               | - uang representatif (1 org x 5 keg x 3hr)                    | 15.00               | ok     | 150.000,00   | 2.250.000,00   |
|               | - transportasi pp smrg(1 org x 3 keg)                         | 3.00                | ok     | 150.000,00   | 450.000,00     |
|               | - penginapan ess iv (1kamar x 1hr x 4kali)                    | 4.00                | oh     | 610.000,00   | 2.440.000,00   |
|               | - transport pp ess iv (1 org x 4kali)                         | 4.00                | ok     | 990.000,00   | 3.960.000,00   |
|               | perjalanan dinas ke BKD Prov Jateng/PT Taspen(klaim otomatis) |                     |        |              | 156.255.000,00 |
|               | - uang harian ess iii/gol iv (1 org x 1 hr x 4 kali)          | 4.00                | oh     | 350.000,00   | 1.400.000,00   |
|               | - uang harian (0 org x 0 keg)                                 | 0.00                | ok     | 275.000,00   | 0,00           |
|               | - uang harian (1 org x 4 keg)                                 | 4.00                | ok     | 275.000,00   | 1.100.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 5 keg)                                 | 5.00                | ok     | 275.000,00   | 1.375.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 1 keg)                                 | 1.00                | ok     | 400.000,00   | 400.000,00     |
|               | - uang harian (1 org x 1 keg)                                 | 1.00                | ok     | 275.000,00   | 275.000,00     |
|               | - uang harian ess IV (0 org x 0 hr x 0 kali x 0 periode)      | 0.00                | oh     | 300.000,00   | 0,00           |
|               | - uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)                          | 3.00                | oh     | 600.000,00   | 1.800.000,00   |
|               | - Uang Saku (1 org x 6 keg)                                   | 6.00                | ok     | 275.000,00   | 1.650.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 2 hr x 2 keg)                          | 4.00                | oh     | 300.000,00   | 1.200.000,00   |
|               | - ess IV uang harian ( 1 orgx 3 keg)                          | 3.00                | ok     | 300.000,00   | 900.000,00     |
|               | - uang harian (2 org x 3 hr x 2 keg)                          | 12.00               | oh     | 650.000,00   | 7.800.000,00   |
|               | - uang harian (2 org x 1 hr x 2 keg)                          | 4.00                | okh    | 300.000,00   | 1.200.000,00   |
|               | - uang harian ( 1 org x 10 keg)                               | 10.00               | ok     | 350.000,00   | 3.500.000,00   |
|               | - uang harian semarang (2 org x 2 keg)                        | 4.00                | ok     | 275.000,00   | 1.100.000,00   |
|               | - uang saku (2 org x 5 keg)                                   | 10.00               | ok     | 275.000,00   | 2.750.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 4 keg)                                 | 4.00                | ok     | 350.000,00   | 1.400.000,00   |
|               | - uang harian semarang (2 org x 2 keg)                        | 4.00                | ok     | 350.000,00   | 1.400.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 4 keg)                                 | 4.00                | ok     | 350.000,00   | 1.400.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 2 keg)                                 | 2.00                | ok     | 300.000,00   | 600.000,00     |
|               | - uang harian semarang (1 org x 3 kali x 1 hr x 3 keg)        | 9.00                | ok     | 275.000,00   | 2.475.000,00   |
|               | - Uang harian yogya (2 org x 2 keg)                           | 4.00                | ok     | 275.000,00   | 1.100.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 4 keg)                                 | 4.00                | ok     | 300.000,00   | 1.200.000,00   |
|               | - uang harian ( 2 org x 4 keg x 3 hr)                         | 24.00               | okh    | 650.000,00   | 15.600.000,00  |
|               | - uang saku (1 org x 3 keg)                                   | 3.00                | ok     | 275.000,00   | 825.000,00     |
|               | - uang harian eselon III (1org x 1kali x 3hr)                 | 3.00                | oh     | 650.000,00   | 1.950.000,00   |
|               | - uang saku (1 org x 3 keg)                                   | 3.00                | ok     | 275.000,00   | 825.000,00     |
|               | - uang harian (1 org x 3 hr x 2 keg)                          | 6.00                | okh    | 600.000,00   | 3.600.000,00   |
|               | - penginapan (1 org x 1 hr x 2 keg)                           | 2.00                | okh    | 610.000,00   | 1.220.000,00   |
|               | - Transport PP (1 org x 3 keg)                                | 3.00                | ok     | 100.000,00   | 300.000,00     |
|               | - transportasi ess III (1org x 1kali)                         | 1.00                | ok     | 990.000,00   | 990.000,00     |
|               | - Transport PP (1 org x 3 keg)                                | 3.00                | ok     | 150.000,00   | 450.000,00     |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|---|---------------------|--------|--------------|---------------|
|               |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1             | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|               | - penginapan (2 org x 4 keg x 3 hr)                     | 24.00               | okh    | 870.000,00   | 20.880.000,00 |
|               | - Transport PP (1 org x 4 keg)                          | 4.00                | ok     | 300.000,00   | 1.200.000,00  |
|               | - transport PP yogya (2 org x 2 keg)                    | 4.00                | ok     | 150.000,00   | 600.000,00    |
|               | - transportasi pp semarang (1 org x 3 kali x 3 keg)     | 9.00                | ok     | 150.000,00   | 1.350.000,00  |
|               | - transport pp (2 org x 5 keg)                          | 10.00               | ok     | 150.000,00   | 1.500.000,00  |
|               | - transportasi PP semarang (2 org x 2keg)               | 4.00                | ok     | 150.000,00   | 600.000,00    |
|               | - transport pp (2 org x 2 keg)                          | 4.00                | ok     | 150.000,00   | 600.000,00    |
|               | - ess IV transportasi ( 1 orgx 3 keg)                   | 3.00                | ok     | 150.000,00   | 450.000,00    |
|               | - penginapan (1 org x 1 hr x 2 keg)                     | 2.00                | oh     | 450.000,00   | 900.000,00    |
|               | - Transportasi (1 org x 6 keg)                          | 6.00                | ok     | 150.000,00   | 900.000,00    |
|               | - penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)                     | 1.00                | oh     | 610.000,00   | 610.000,00    |
|               | - transport pp (1 org x 1 keg)                          | 1.00                | ok     | 120.000,00   | 120.000,00    |
|               | - Transport PP (1 org x 1 keg)                          | 1.00                | ok     | 200.000,00   | 200.000,00    |
|               | - Transport PP ( 1 org x 5 keg)                         | 5.00                | ok     | 150.000,00   | 750.000,00    |
|               | - Transport PP ( 1 org x 4 keg)                         | 4.00                | ok     | 150.000,00   | 600.000,00    |
|               | - penginapan (2 org x 2 hr x 2 keg)                     | 8.00                | oh     | 850.000,00   | 6.800.000,00  |
|               | - Transport PP (0 org x 0 keg)                          | 0.00                | ok     | 150.000,00   | 0,00          |
|               | - uang transport pp ess iii/gol iv (1 org x 4 kali)     | 4.00                | ok     | 150.000,00   | 600.000,00    |
|               | - uang harian ess iv/gol iii (2org x 1hr x10 kali)      | 20.00               | oh     | 300.000,00   | 6.000.000,00  |
|               | - transport (2 org x 2 keg)                             | 4.00                | ok     | 1.000.000,00 | 4.000.000,00  |
|               | - uang transport PP ess IV (0 org x 0 kali x 0 periode) | 0.00                | ok     | 150.000,00   | 0,00          |
|               | - transport pp(1 org x 1 keg)                           | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00    |
|               | - transport (1 org x 2 keg)                             | 2.00                | ok     | 250.000,00   | 500.000,00    |
|               | - gol III uang harian ( 2 orgx5 keg)                    | 10.00               | ok     | 275.000,00   | 2.750.000,00  |
|               | - transport pp semarang (2 org x 2 keg)                 | 4.00                | ok     | 150.000,00   | 600.000,00    |
|               | - uang harian bagi peserta ujian dinas (0 org x 0 hr)   | 0.00                | ok     | 225.000,00   | 0,00          |
|               | - transport pp (2 org x 4 keg)                          | 8.00                | ok     | 900.000,00   | 7.200.000,00  |
|               | - penginapan ess III (1org x 1kali x 2malam)            | 2.00                | oh     | 870.000,00   | 1.740.000,00  |
|               | - Transportasi PP (1 org x 2 keg)                       | 2.00                | ok     | 900.000,00   | 1.800.000,00  |
|               | - uang harian Ess iv (1org x 2kali x 3hari)             | 6.00                | oh     | 600.000,00   | 3.600.000,00  |
|               | - gol III transportasi ( 2 orgx5 keg)                   | 10.00               | ok     | 150.000,00   | 1.500.000,00  |
|               | - uang harian gol iii (2org x 1hr x 4kali x 2periode)   | 16.00               | oh     | 275.000,00   | 4.400.000,00  |
|               | - uang transport pp ess iv/gol iii (2org x 10 kali)     | 20.00               | ok     | 150.000,00   | 3.000.000,00  |
|               | - uang harian gol II (2org x 1hr x 12kali)              | 24.00               | oh     | 225.000,00   | 5.400.000,00  |
|               | - transport pp gol iii (2org x 1hr x 4kali x 2periode)  | 16.00               | oh     | 150.000,00   | 2.400.000,00  |
|               | - gol II uang harian ( 1 orgx5 keg)                     | 5.00                | ok     | 250.000,00   | 1.250.000,00  |
|               | - penginapan ess iv (1org x 2kali x 2malam)             | 4.00                | oh     | 610.000,00   | 2.440.000,00  |
|               | - trasport pp ess iv (1org x 2kali)                     | 2.00                | ok     | 990.000,00   | 1.980.000,00  |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------|--|---------------------|--------|--------------|---------------|
|               |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1             | 2  | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|               | - gol II transportasi ( 1 orgx5 keg)                     | 5.00                | ok     | 150.000,00   | 750.000,00    |
|               | - uang transport pp gol ii (2org x 12 kali)              | 24.00               | ok     | 150.000,00   | 3.600.000,00  |
|               | perjalanan dinas ke Kanreg I BKN Yogyakarta              |                     |        |              | 88.405.000,00 |
|               | - uang harian eselon iii/gol iv (1org x 1hr x 6kali)     | 6.00                | oh     | 350.000,00   | 2.100.000,00  |
|               | - uang harian (1 org x 4 keg)                            | 4.00                | ok     | 225.000,00   | 900.000,00    |
|               | - uang harian ess iv (1 org x 1 hr x 3 kali x 2 periode) | 6.00                | oh     | 300.000,00   | 1.800.000,00  |
|               | - uang harian(1org x 2keg)                               | 2.00                | ok     | 300.000,00   | 600.000,00    |
|               | - uang harian (1 org x 3 hr x 2 keg)                     | 6.00                | oh     | 600.000,00   | 3.600.000,00  |
|               | - uang harian (4 org x 2 hr x 1 keg)                     | 8.00                | oh     | 275.000,00   | 2.200.000,00  |
|               | - Uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)                     | 3.00                | okh    | 650.000,00   | 1.950.000,00  |
|               | - uang harian(1 org x 3 hr x 1 keg)                      | 3.00                | oh     | 550.000,00   | 1.650.000,00  |
|               | - uang harian ( 1 org x 15 keg)                          | 15.00               | ok     | 275.000,00   | 4.125.000,00  |
|               | - uang harian (1 org x 4 keg)                            | 4.00                | ok     | 400.000,00   | 1.600.000,00  |
|               | - uang harian ( 2 org x 4 keg x 3 hr)                    | 24.00               | okh    | 550.000,00   | 13.200.000,00 |
|               | - uang harian Jakarta (1 org x 1 keg x 3 hr)             | 3.00                | okh    | 500.000,00   | 1.500.000,00  |
|               | - uang harian (2org x 3keg)                              | 6.00                | ok     | 275.000,00   | 1.650.000,00  |
|               | - uang harian jogja (2 org x 2 keg)                      | 4.00                | ok     | 275.000,00   | 1.100.000,00  |
|               | - uang harian (2org x 4keg)                              | 8.00                | ok     | 275.000,00   | 2.200.000,00  |
|               | - uang harian (1 org x 7 keg)                            | 7.00                | ok     | 300.000,00   | 2.100.000,00  |
|               | - transport pp jogja (2 org x 2 keg)                     | 4.00                | ok     | 150.000,00   | 600.000,00    |
|               | - Transport PP (2 org x 3 keg)                           | 6.00                | ok     | 130.000,00   | 780.000,00    |
|               | - transport pp jogja (1 org x 1 keg)                     | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00    |
|               | - penginapan (1 org x 6 keg x 2 hr)                      | 12.00               | okh    | 610.000,00   | 7.320.000,00  |
|               | - penginapan (1 org x 1 har x 1 keg)                     | 1.00                | okh    | 870.000,00   | 870.000,00    |
|               | - penginapan(1 org x 1 hr x 1 keg)                       | 1.00                | oh     | 610.000,00   | 610.000,00    |
|               | - penginapan (4 org x 1 hr x 1 keg)                      | 4.00                | oh     | 450.000,00   | 1.800.000,00  |
|               | - penginapan (1 org x 2 hr x 2 keg)                      | 4.00                | oh     | 610.000,00   | 2.440.000,00  |
|               | - transport(1org x 2keg)                                 | 2.00                | ok     | 200.000,00   | 400.000,00    |
|               | - Transport PP ( 1 org x 4 keg)                          | 4.00                | ok     | 150.000,00   | 600.000,00    |
|               | - uang transport eselon iii/gol iv (1org x 6kali)        | 6.00                | ok     | 100.000,00   | 600.000,00    |
|               | - uang harian eselon iv/gol iii (2org x 1hr x 12kali)    | 24.00               | oh     | 300.000,00   | 7.200.000,00  |
|               | - transport PP ess iv (1 org x 3 kali x 2 periode)       | 6.00                | ok     | 100.000,00   | 600.000,00    |
|               | - transport(1 org x 2 keg)                               | 2.00                | ok     | 1.000.000,00 | 2.000.000,00  |
|               | - transport (4 org x 1 keg)                              | 4.00                | ok     | 200.000,00   | 800.000,00    |
|               | - transport pp(1 org x1 keg)                             | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00    |
|               | - Transport (1 org x 1 keg)                              | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00    |
|               | - transport pp (1 org x 4 keg)                           | 4.00                | ok     | 900.000,00   | 3.600.000,00  |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)           |
|---------------|---|---------------------|--------|--------------|-----------------------|
|               |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                       |
| 1             | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6                     |
|               | - Penginapan (1 org x 1 keg x 1 hr)                   | 1.00                | okh    | 610.000,00   | 610.000,00            |
|               | - transport (2 org x 4 keg)                           | 8.00                | ok     | 150.000,00   | 1.200.000,00          |
|               | - uang harian gol iii (2org x 1hr x 6kali x 2periode) | 24.00               | oh     | 275.000,00   | 6.600.000,00          |
|               | - uang transport eselon iv/gol iii (2org x 12kali)    | 24.00               | ok     | 100.000,00   | 2.400.000,00          |
|               | - transport pp gol iii (2org x 6kali x 2periode)      | 24.00               | ok     | 100.000,00   | 2.400.000,00          |
|               | <b>Eselon II tidak menginap</b>                       |                     |        |              | <b>56.080.000,00</b>  |
|               | - uang harian(1org x 2keg)                            | 2.00                | ok     | 400.000,00   | 800.000,00            |
|               | - uang harian (1 org x 2 hr x 1 keg)                  | 2.00                | okh    | 650.000,00   | 1.300.000,00          |
|               | - uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)                  | 3.00                | okh    | 600.000,00   | 1.800.000,00          |
|               | - uang harian (2 org x 3hr x 1 keg)                   | 6.00                | oh     | 550.000,00   | 3.300.000,00          |
|               | - uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)                  | 3.00                | okh    | 650.000,00   | 1.950.000,00          |
|               | - uang harian (2 org x 4 keg)                         | 8.00                | ok     | 275.000,00   | 2.200.000,00          |
|               | - uang harian (1 org x 2 hr x 1 keg)                  | 2.00                | okh    | 600.000,00   | 1.200.000,00          |
|               | - uang harian Jakarta (1 org x 1 keg x3 hr)           | 3.00                | okh    | 450.000,00   | 1.350.000,00          |
|               | - uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)                  | 3.00                | oh     | 650.000,00   | 1.950.000,00          |
|               | - uang harian dalam propinsi (1 org x 40 keg)         | 40.00               | ok     | 400.000,00   | 16.000.000,00         |
|               | - uang harian (1 org x 4 keg)                         | 4.00                | ok     | 350.000,00   | 1.400.000,00          |
|               | - Uang representatif dalam propinsi (1 org x 40 keg)  | 40.00               | ok     | 150.000,00   | 6.000.000,00          |
|               | - penginapan (1org x 1hr x 1keg)                      | 1.00                | oh     | 850.000,00   | 850.000,00            |
|               | - Transportasi PP Jakarta (1 org x 1 keg)             | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00            |
|               | - penginapan (1 org x 1 hr x 1keg)                    | 1.00                | okh    | 610.000,00   | 610.000,00            |
|               | - transport pp ( 2 org x 4 keg)                       | 8.00                | ok     | 150.000,00   | 1.200.000,00          |
|               | - penginapan (1 org x 2 hr x 1 keg )                  | 2.00                | okh    | 870.000,00   | 1.740.000,00          |
|               | - penginapan (2 org x 2 hr x 1 keg)                   | 4.00                | oh     | 610.000,00   | 2.440.000,00          |
|               | - penginapan ( 1 org x 1 hr x 1 keg)                  | 1.00                | okh    | 610.000,00   | 610.000,00            |
|               | - penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)                   | 1.00                | okh    | 870.000,00   | 870.000,00            |
|               | - transport(1org x 2keg)                              | 2.00                | ok     | 200.000,00   | 400.000,00            |
|               | - transport pp (1 org x 1 keg)                        | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00            |
|               | - Transport PP ( 1 org x 1 keg)                       | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00            |
|               | - transport (1 org x 2 keg)                           | 2.00                | ok     | 1.000.000,00 | 2.000.000,00          |
|               | - transport pp(1org x 1keg)                           | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00            |
|               | - transport pp (1 org x 1 keg)                        | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00            |
|               | - Penginapan Jakarta (1 org x 1 keg x 1 hr)           | 1.00                | okh    | 610.000,00   | 610.000,00            |
|               | - transport pp (1org x 1keg)                          | 1.00                | ok     | 1.000.000,00 | 1.000.000,00          |
|               | <b>golongan III menginap</b>                          |                     |        |              | <b>104.320.000,00</b> |
|               | - uang harian (1org x 3hr x 1keg)                     | 3.00                | oh     | 550.000,00   | 1.650.000,00          |
|               | - uang harian (87 org x 2hr x 1keg)                   | 174.00              | oh     | 300.000,00   | 52.200.000,00         |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN                                 | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)           |
|---------------|--|---------------------|--------|--------------|-----------------------|
|               |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                       |
| 1             | 2                                      | 3                   | 4      | 5            | 6                     |
|               | - uang harian (1 org x 2 hr x 1 keg)   | 2.00                | okh    | 650.000,00   | 1.300.000,00          |
|               | - uang harian(1org x 3hr x 1 keg)      | 3.00                | okh    | 600.000,00   | 1.800.000,00          |
|               | - uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)   | 3.00                | okh    | 650.000,00   | 1.950.000,00          |
|               | - uang harian (1 org x 15 keg)         | 15.00               | okh    | 350.000,00   | 5.250.000,00          |
|               | - uang harian (1org x 4keg)            | 4.00                | ok     | 300.000,00   | 1.200.000,00          |
|               | - uang harian ( 2 org x 3 hr x 1 keg)  | 0.00                | okh    | 0,00         | 0,00                  |
|               | - uang harian (1 org x 2 hr x 1 keg)   | 2.00                | okh    | 550.000,00   | 1.100.000,00          |
|               | - uang harian (1 org x 3 hr x 2 keg)   | 6.00                | oh     | 650.000,00   | 3.900.000,00          |
|               | - Penginapan (1 org x 1 hr x 2 keg)    | 2.00                | oh     | 850.000,00   | 1.700.000,00          |
|               | - penginapan (1org x 1 hr x 1 keg)     | 1.00                | okh    | 610.000,00   | 610.000,00            |
|               | - penginapan (2 org x 1 hr x 1 keg)    | 0.00                | okh    | 0,00         | 0,00                  |
|               | - transport pp (1 org x 10 keg)        | 10.00               | ok     | 169.000,00   | 1.690.000,00          |
|               | - penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)    | 1.00                | okh    | 870.000,00   | 870.000,00            |
|               | - penginapan(1 org x 2 hr x 1 keg)     | 2.00                | okh    | 610.000,00   | 1.220.000,00          |
|               | - penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)    | 1.00                | okh    | 870.000,00   | 870.000,00            |
|               | - penginapan (87 org x 1hr x 0,5kmr)   | 44.00               | oh     | 450.000,00   | 19.800.000,00         |
|               | - penginapan (1org x 1hr x 1keg)       | 1.00                | oh     | 610.000,00   | 610.000,00            |
|               | - transport pp (1org x 1keg)           | 1.00                | ok     | 1.000.000,00 | 1.000.000,00          |
|               | - transport pp (1 org x 1 keg)         | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00            |
|               | - transport pp(1 org x 1 keg)          | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00            |
|               | - Transport (1 org x 1 keg)            | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00            |
|               | - Transport PP (2 org x 1 keg)         | 0.00                | ok     | 0,00         | 0,00                  |
|               | - transport pp (1 org x 1keg)          | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00            |
|               | - Transport PP (1 org x 2 keg)         | 2.00                | ok     | 1.000.000,00 | 2.000.000,00          |
|               | <b>Golongan III menginap</b>           |                     |        |              | <b>149.700.000,00</b> |
|               | - uang harian (2 org x 3 hr x 2 keg)   | 12.00               | oh     | 550.000,00   | 6.600.000,00          |
|               | - Uang harian (1 org x 2 hr x 1 keg)   | 2.00                | okh    | 600.000,00   | 1.200.000,00          |
|               | - uang harian (6 org x 2 keg)          | 12.00               | ok     | 400.000,00   | 4.800.000,00          |
|               | - uang harian (1 org x 3 hr x 1 keg)   | 3.00                | okh    | 600.000,00   | 1.800.000,00          |
|               | - uang harian(1org x 3hr x 1keg)       | 3.00                | okh    | 550.000,00   | 1.650.000,00          |
|               | - uang harian(1 org x 1 keg x 2 hari)  | 2.00                | okh    | 550.000,00   | 1.100.000,00          |
|               | - uang harian (2 org x 10 keg)         | 20.00               | ok     | 275.000,00   | 5.500.000,00          |
|               | - uang harian (1org x 3hr x 1keg)      | 3.00                | oh     | 600.000,00   | 1.800.000,00          |
|               | - uang harian (100 org x 2 hr x 1 keg) | 200.00              | oh     | 275.000,00   | 55.000.000,00         |
|               | - uang harian ( 1org x 4 keg)          | 4.00                | ok     | 275.000,00   | 1.100.000,00          |
|               | - transpot pp (1 org x 4 keg)          | 4.00                | ok     | 200.000,00   | 800.000,00            |
|               | - penginapan (100org x 1hr x 0,5kamar) | 50.00               | oh     | 450.000,00   | 22.500.000,00         |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------|--|---------------------|--------|--------------|----------------|
|               |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1             | 2  | 3                   | 4      | 5            | 6              |
|               | - penginapan (1org x 1hr x 1keg)   | 1.00                | oh     | 610.000,00   | 610.000,00     |
|               | - transport pp (2 org x 10 keg)  | 20.00               | ok     | 200.000,00   | 4.000.000,00   |
|               | - penginapan (1 org x 1 keg x 1 hr)  | 1.00                | okh    | 610.000,00   | 610.000,00     |
|               | - penginapan(1org x 2hr x 1 keg)   | 2.00                | okh    | 610.000,00   | 1.220.000,00   |
|               | - Penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)  | 1.00                | okh    | 610.000,00   | 610.000,00     |
|               | - transport pp (6 org x 2 keg)   | 12.00               | ok     | 200.000,00   | 2.400.000,00   |
|               | - Penginapan (1 org x 1 hr x 1 keg)  | 1.00                | okh    | 610.000,00   | 610.000,00     |
|               | - penginapan (2 org x 1 hr x 2 keg)  | 4.00                | oh     | 610.000,00   | 2.440.000,00   |
|               | - transport pp (2 org x 2 keg)   | 4.00                | ok     | 1.000.000,00 | 4.000.000,00   |
|               | - Transport PP (1 org x 1 keg)   | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00     |
|               | - uang representatif (6 org x 2 keg)   | 12.00               | ok     | 150.000,00   | 1.800.000,00   |
|               | - Transport (1 org x 1 keg)  | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00     |
|               | - transport pp(1 org x 1 keg)  | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00     |
|               | - transportasi pp (1org x 1keg)  | 1.00                | ok     | 900.000,00   | 900.000,00     |
|               | - transport pp (1org x 1keg)   | 1.00                | ok     | 1.000.000,00 | 1.000.000,00   |
|               | - uang harian (3 org x 18 keg)   | 54.00               | ok     | 275.000,00   | 14.850.000,00  |
|               | - transport pp (3 org x 18 keg)  | 54.00               | ok     | 150.000,00   | 8.100.000,00   |
|               | belanja perjalanan dinas tim pendamping  |                     |        |              | 104.440.000,00 |
|               | - survey (uang harian eselon III 1org x 2hr x 3keg)                            | 6.00                | oh     | 350.000,00   | 2.100.000,00   |
|               | - Uang harian (2 org x 3 hr x 1 keg)   | 6.00                | okh    | 550.000,00   | 3.300.000,00   |
|               | - uang harian (10 org x 2 keg)   | 20.00               | ok     | 350.000,00   | 7.000.000,00   |
|               | - uang harian(1org x 3hr x 2keg)   | 6.00                | oh     | 600.000,00   | 3.600.000,00   |
|               | - penginapan(1org x 1hr x 2keg)  | 2.00                | oh     | 610.000,00   | 1.220.000,00   |
|               | - transport PP (10 org x 2 keg)  | 20.00               | ok     | 200.000,00   | 4.000.000,00   |
|               | - Penginapan (2 org x 1 hr x 1 keg)  | 2.00                | okh    | 610.000,00   | 1.220.000,00   |
|               | - survey (uang harian eselon IV/Gol III 3 org x 2hr x 3keg)                    | 18.00               | oh     | 300.000,00   | 5.400.000,00   |
|               | - survey (penginapan eselon III 1org x 1hr x 1kamar)                           | 1.00                | oh     | 850.000,00   | 850.000,00     |
|               | - Transport (2 org x 1 keg)  | 2.00                | ok     | 900.000,00   | 1.800.000,00   |
|               | - uang harian (1 org x 12 keg)   | 12.00               | ok     | 225.000,00   | 2.700.000,00   |
|               | - transport(1org x 2keg)   | 2.00                | ok     | 1.000.000,00 | 2.000.000,00   |
|               | - transport pp (1 org x 5 keg)   | 5.00                | ok     | 170.000,00   | 850.000,00     |
|               | - survey (penginapan eselon IV/Gol III 4org x 1hr x 0,5kamar)                  | 2.00                | oh     | 450.000,00   | 900.000,00     |
|               | - pelaksanaan (uang harian eselon II 1org x 2hr x 3keg)                        | 6.00                | oh     | 400.000,00   | 2.400.000,00   |
|               | - pelaksanaan (uang harian eselon III 1org x 2hr x 3keg)                       | 6.00                | oh     | 350.000,00   | 2.100.000,00   |
|               | - pelaksanaan (uang harian eselon IV/Gol III (7 org x 2 hr x 3keg)             | 42.00               | oh     | 300.000,00   | 12.600.000,00  |
|               | - pelaksanaan (penginapan eselon III 1org x 1hr x 1kamar x 3keg)               | 3.00                | oh     | 850.000,00   | 2.550.000,00   |
|               | - pelaksanaan (penginapan eselon IV/Gol III (6 org x 1 hr x 0,5 kamar x 3 keg) | 9.00                | oh     | 450.000,00   | 4.050.000,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |               | JUMLAH (Rp)    |
|---------------------|---|---------------------|--------|---------------|----------------|
|                     |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan  |                |
| 1                   | 2   | 3                   | 4      | 5             | 6              |
|                     | - survey (transport eselon III 1 org x 3 keg)                       | 3.00                | ok     | 200.000,00    | 600.000,00     |
|                     | - survey (transport eselon IV/gol III 3 org x 3 keg)                | 9.00                | ok     | 200.000,00    | 1.800.000,00   |
|                     | - pelaksanaan (transport peserta & panitia 207 orang)               | 207.00              | orang  | 200.000,00    | 41.400.000,00  |
|                     | Eselon II menginap  |                     |        |               | 13.470.000,00  |
|                     | - uang harian (1 org x 3 hr x 3 keg)                                | 9.00                | okh    | 700.000,00    | 6.300.000,00   |
|                     | - penginapan (1 org x 1 hr x 3 keg)                                 | 3.00                | okh    | 1.490.000,00  | 4.470.000,00   |
|                     | - transport PP (1 org x 3 keg)                                      | 3.00                | ok     | 900.000,00    | 2.700.000,00   |
|                     | Eselon III menginap   |                     |        |               | 18.600.000,00  |
|                     | - uang harian (1 org x 3 hr x 5 keg)                                | 15.00               | okh    | 650.000,00    | 9.750.000,00   |
|                     | - penginapan (1 org x 1 hr x 5 keg)                                 | 5.00                | okh    | 870.000,00    | 4.350.000,00   |
|                     | - transport pp (1 org x 5 keg)                                      | 5.00                | ok     | 900.000,00    | 4.500.000,00   |
|                     | Eselon IV menginap  |                     |        |               | 16.550.000,00  |
|                     | - uang harian (1 org x 3 hr x 5 keg)                                | 15.00               | okh    | 600.000,00    | 9.000.000,00   |
|                     | - penginapan (1 org x 1 hr x 5 keg)                                 | 5.00                | okh    | 610.000,00    | 3.050.000,00   |
|                     | - transport pp (1 org x 5 keg)                                      | 5.00                | ok     | 900.000,00    | 4.500.000,00   |
|                     | Golongan III menginap   |                     |        |               | 0,00           |
|                     | - uang harian (1 org x 3 hr x 5 keg)                                | 0.00                | okh    | 550.000,00    | 0,00           |
|                     | - penginapan (1 org x 1 hr x 5 keg)                                 | 0.00                | okh    | 610.000,00    | 0,00           |
|                     | - transportasi pp(1 org x 5 keg)                                    | 0.00                | ok     | 900.000,00    | 0,00           |
|                     | eselon IV (lebih dari 6 jam)  |                     |        |               | 1.200.000,00   |
|                     | - uang harian (1 org x 4 keg)                                       | 4.00                | ok     | 300.000,00    | 1.200.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 16      | Belanja Beasiswa Pendidikan PNS                                     |                     |        |               | 60.000.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 16 . 03 | Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2                                   |                     |        |               | 60.000.000,00  |
|                     | Bantuan tugas belajar S2  |                     |        |               | 60.000.000,00  |
|                     | - S2 dalam negeri   | 4.00                | orang  | 5.000.000,00  | 20.000.000,00  |
|                     | - S2 luar negeri  | 4.00                | orang  | 10.000.000,00 | 40.000.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 16 . 10 | Belanja Bantuan Penyerangan Calon Siswa STPDN, IIP,Program Magister |                     |        |               | 0,00           |
|                     | Bantuan seleksi tugas belajar S2                                    |                     |        |               | 0,00           |
|                     | - bantuan seleksi tugas belajar S2                                  | 0.00                | ok     | 0,00          | 0,00           |
| 5 . 2 . 2 . 17      | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS     |                     |        |               | 990.725.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 17 . 01 | Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan                             |                     |        |               | 845.725.000,00 |
|                     | Belanja kursus-kursus   |                     |        |               | 448.000.000,00 |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |         |               | JUMLAH (Rp)    |
|---------------------|---|---------------------|---------|---------------|----------------|
|                     |   | Volume              | Satuan  | Harga Satuan  |                |
| 1                   | 2   | 3                   | 4       | 5             | 6              |
|                     | - Kursus/ pelatihan                                   | 110.00              | orang   | 2.500.000,00  | 275.000.000,00 |
|                     | - kontribusi  | 0.00                | org     | 0,00          | 0,00           |
|                     | - Kursus singkat/ pelatihan                           | 16.00               | orang   | 10.000.000,00 | 160.000.000,00 |
|                     | - pelatihan/kursus singkat                            | 4.00                | orang   | 3.250.000,00  | 13.000.000,00  |
|                     | - uang harian(3 org x 20 hari)                        | 0.00                | oh      | 0,00          | 0,00           |
|                     | - transport pp(3 org x 2 keg)                         | 0.00                | ok      | 0,00          | 0,00           |
|                     | Diklatpim Tk. III                                     |                     |         |               | 101.925.000,00 |
|                     | - kontribusi  | 3.00                | org     | 22.125.000,00 | 66.375.000,00  |
|                     | - uang harian ( 3org x 30hari )                       | 90.00               | okh     | 275.000,00    | 24.750.000,00  |
|                     | - transport pp ( 3 org x 3 keg)                       | 9.00                | ok      | 200.000,00    | 1.800.000,00   |
|                     | - bantuan penyusunan proyek perubahan(3org x 1keg)    | 3.00                | ok      | 3.000.000,00  | 9.000.000,00   |
|                     | Diklatpim Tk. IV                                      |                     |         |               | 295.800.000,00 |
|                     | - kontribusi  | 10.00               | org     | 20.230.000,00 | 202.300.000,00 |
|                     | - uang harian (10 org x 30 hr)                        | 300.00              | oh      | 225.000,00    | 67.500.000,00  |
|                     | - transport pp(10 org x 3 keg)                        | 30.00               | ok      | 200.000,00    | 6.000.000,00   |
|                     | - bantuan penyusunan proyek perubahan(10 org x 1 keg) | 10.00               | ok      | 2.000.000,00  | 20.000.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 17 . 02 | Belanja Sosialisasi                                   |                     |         |               | 50.000.000,00  |
|                     | Belanja sosialisasi                                   |                     |         |               | 50.000.000,00  |
|                     | - Sosialisasi/ workshop/ lokakarya                    | 10.00               | orang   | 3.000.000,00  | 30.000.000,00  |
|                     | - Sosialisasi/ workshop/ lokakarya                    | 4.00                | orang   | 5.000.000,00  | 20.000.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 17 . 03 | Belanja Bimbingan Teknis                              |                     |         |               | 95.000.000,00  |
|                     | Belanja bimbingan teknis                              |                     |         |               | 95.000.000,00  |
|                     | - Bimbingan Teknis                                    | 4.00                | orang   | 5.000.000,00  | 20.000.000,00  |
|                     | - Bimbingan teknis                                    | 25.00               | orang   | 3.000.000,00  | 75.000.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 20      | Belanja Pemeliharaan                                  |                     |         |               | 50.895.000,00  |
| 5 . 2 . 2 . 20 . 04 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin              |                     |         |               | 50.895.000,00  |
|                     | Pemeliharaan alat-alat kantor                         |                     |         |               | 50.895.000,00  |
|                     | - Pemeliharaan komputer PC                            | 10.00               | unit/th | 640.000,00    | 6.400.000,00   |
|                     | - Meja kerja  | 15.00               | buah    | 200.000,00    | 3.000.000,00   |
|                     | - Projector   | 0.00                | unit    | 1.000.000,00  | 0,00           |
|                     | - AC  | 6.00                | unit    | 670.000,00    | 4.020.000,00   |
|                     | - Kursi kerja   | 20.00               | buah    | 100.000,00    | 2.000.000,00   |
|                     | - Pemeliharaan monitor                                | 7.00                | unit/th | 425.000,00    | 2.975.000,00   |
|                     | - Pemeliharaan netbook/ laptop                        | 8.00                | unit/th | 1.000.000,00  | 8.000.000,00   |



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |         |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------------|--|---------------------|---------|--------------|----------------|
|                     |  | Volume              | Satuan  | Harga Satuan |                |
| 1                   | 2  | 3                   | 4       | 5            | 6              |
|                     | - vacuum cleaner   | 0.00                | buah    | 115.000,00   | 0,00           |
|                     | - Pemeliharaan mesin UPS   | 3.00                | unit/th | 350.000,00   | 1.050.000,00   |
|                     | - camera   | 0.00                | unit    | 500.000,00   | 0,00           |
|                     | - Pemeliharaan printer laser                                       | 3.00                | unit/th | 650.000,00   | 1.950.000,00   |
|                     | - Pemeliharaan mesin ketik manual                                  | 5.00                | unit/th | 105.000,00   | 525.000,00     |
|                     | - Pemeliharaan printer ink jet                                     | 11.00               | unit/th | 325.000,00   | 3.575.000,00   |
|                     | - Pemeliharaan finger print machine                                | 62.00               | unit/th | 200.000,00   | 12.400.000,00  |
|                     | - Pemeliharaan jaringan  | 1.00                | tahun   | 5.000.000,00 | 5.000.000,00   |
| 5 . 2 . 2 . 31      | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber                     |                     |         |              | 287.350.000,00 |
| 5 . 2 . 2 . 31 . 01 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber                     |                     |         |              | 287.350.000,00 |
|                     | belanja narasumber   |                     |         |              | 229.300.000,00 |
|                     | - Narasumber BKN Yogyakarta/BKD Prov. Ess II (1 org x 3 keg)       | 3.00                | ok      | 1.500.000,00 | 4.500.000,00   |
|                     | - Eselon III tingkat prov/reg (1 org x 1 keg)                      | 1.00                | ok      | 1.000.000,00 | 1.000.000,00   |
|                     | - Narasumber provinsi (2 org x 1 keg)                              | 2.00                | ok      | 1.500.000,00 | 3.000.000,00   |
|                     | - pengajar/widyaiswara nasional(8 org x 5 hr x 2 keg)              | 80.00               | okh     | 750.000,00   | 60.000.000,00  |
|                     | - Narasumber profesional tingkat provinsi/regional (1 org x 3 keg) | 3.00                | ok      | 1.500.000,00 | 4.500.000,00   |
|                     | - widyaiswara/narasumber nasional (10 jp x 2 org x 2 hr x 1 keg)   | 40.00               | jp      | 750.000,00   | 30.000.000,00  |
|                     | - panitia seleksi mutasi JPT (5 org x 1 keg)                       | 5.00                | ok      | 5.000.000,00 | 25.000.000,00  |
|                     | - jasa pengambilan foto dan identitas pegawai                      | 0.00                | ls      | 0,00         | 0,00           |
|                     | - narasumber ess III   | 1.00                | keg     | 1.500.000,00 | 1.500.000,00   |
|                     | - asessor (6 org x 2 kali)   | 12.00               | ok      | 1.500.000,00 | 18.000.000,00  |
|                     | - narasumber eselon II (1 org x 2 keg)                             | 2.00                | ok      | 1.000.000,00 | 2.000.000,00   |
|                     | - narasumber eselon III dari Kanreg I Yogyakarta                   | 1.00                | ok      | 1.000.000,00 | 1.000.000,00   |
|                     | - narasumber eselon IV/staff dari Kanreg I Yogyakarta              | 1.00                | ok      | 750.000,00   | 750.000,00     |
|                     | - narasumber eselon III (1 org x 2 keg)                            | 2.00                | ok      | 750.000,00   | 1.500.000,00   |
|                     | - narasumber ess IV  | 1.00                | keg     | 1.000.000,00 | 1.000.000,00   |
|                     | - panitia seleksi terbuka JPT (7 org x 1 keg)                      | 7.00                | ok      | 5.000.000,00 | 35.000.000,00  |
|                     | - menyusun materi (10 materi x 2 keg)                              | 20.00               | materi  | 150.000,00   | 3.000.000,00   |
|                     | - narasumber praktisi tingkat provinsi/ regional (2 org x 3 keg)   | 6.00                | ok      | 1.000.000,00 | 6.000.000,00   |
|                     | - narasumber lokal eselon II (1 org x 2 keg)                       | 2.00                | ok      | 1.000.000,00 | 2.000.000,00   |
|                     | - Menyusun materi (2 materi x 1 org x 1 keg)                       | 2.00                | ok      | 150.000,00   | 300.000,00     |
|                     | - Eselon II tingkat daerah / lokal (1 org x 1 keg)                 | 1.00                | ok      | 1.000.000,00 | 1.000.000,00   |
|                     | - jam pimpinan(1org x 2keg)  | 2.00                | ok      | 1.500.000,00 | 3.000.000,00   |
|                     | - narasumber tingkat provinsi/ regional Eselon III (1 org x 3 keg) | 3.00                | ok      | 1.000.000,00 | 3.000.000,00   |
|                     | - menyusun materi  | 2.00                | orang   | 125.000,00   | 250.000,00     |
|                     | - narasumber eselon IV/pelaksana (2 org x 2 keg)                   | 4.00                | ok      | 500.000,00   | 2.000.000,00   |
|                     | - Narasumber setara eselon III dari PT. Taspen                     | 2.00                | ok      | 1.000.000,00 | 2.000.000,00   |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)    |
|---------------------|---|---------------------|--------|--------------|----------------|
|                     |   | Volume              | Satuan | Harga Satuan |                |
| 1                   | 2   | 3                   | 4      | 5            | 6              |
|                     | - narasumber tingkat daerah eselon III (1 org x 3 keg)            | 3.00                | ok     | 1.000.000,00 | 3.000.000,00   |
|                     | - narasumber regional eselon II(2 org x 2 keg)                    | 4.00                | ok     | 1.500.000,00 | 6.000.000,00   |
|                     | - menyusun materi(15materi x 2keg)                                | 30.00               | materi | 150.000,00   | 4.500.000,00   |
|                     | - narasumber tingkat daerah eselon II (2 org x 3 keg)             | 6.00                | ok     | 750.000,00   | 4.500.000,00   |
|                     | bintek  |                     |        |              | 58.050.000,00  |
|                     | - pengajar/widyaiswara nasional(8 org x 3 hr x 3 keg)             | 72.00               | okh    | 750.000,00   | 54.000.000,00  |
|                     | - menyusun materi(9 materi x 3 keg)                               | 27.00               | materi | 150.000,00   | 4.050.000,00   |
| 5 . 2 . 3           | <b>Belanja Modal</b>  |                     |        |              | 308.750.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 27      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor         |                     |        |              | 203.855.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 27 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya |                     |        |              | 203.855.000,00 |
|                     | Alat Penghancur Kertas  |                     |        |              | 203.855.000,00 |
|                     | - Alat penghancur kertas  | 1.00                | unit   | 5.500.000,00 | 5.500.000,00   |
|                     | - Finger Print  | 65.00               | unit   | 2.500.000,00 | 162.500.000,00 |
|                     | - PPKom ( 1 org x 1 keg)  | 1.00                | ok     | 585.000,00   | 585.000,00     |
|                     | - PPKom ( 1 org x 1 keg)  | 1.00                | ok     | 70.000,00    | 70.000,00      |
|                     | - Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)                               | 1.00                | ok     | 50.000,00    | 50.000,00      |
|                     | - Pejabat Pengadaan ( 1 org x 1 keg)                              | 1.00                | ok     | 405.000,00   | 405.000,00     |
|                     | - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan ( 1 org x 1 keg)               | 1.00                | ok     | 225.000,00   | 225.000,00     |
|                     | - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan ( 1 org x 1 keg)               | 1.00                | ok     | 30.000,00    | 30.000,00      |
|                     | - Fotocopy  | 1.00                | ls     | 60.000,00    | 60.000,00      |
|                     | - Fotocopy  | 1.00                | ls     | 300.000,00   | 300.000,00     |
|                     | - pemasangan finger print   | 65.00               | unit   | 500.000,00   | 32.500.000,00  |
|                     | - kertas HVS 70 gram  | 1.00                | rim    | 51.300,00    | 51.300,00      |
|                     | - bolpoint  | 2.00                | buah   | 4.400,00     | 8.800,00       |
|                     | - PPKom ( 1 org x 1 keg)  | 1.00                | ok     | 350.000,00   | 350.000,00     |
|                     | - Pejabat pengadaan (1 org x 1 keg)                               | 1.00                | ok     | 250.000,00   | 250.000,00     |
|                     | - stopmap folio   | 9.00                | buah   | 1.100,00     | 9.900,00       |
|                     | - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg)                | 1.00                | ok     | 150.000,00   | 150.000,00     |
|                     | - ATK   | 1.00                | ls     | 250.000,00   | 250.000,00     |
|                     | - Fotocopy  | 1.00                | ls     | 200.000,00   | 200.000,00     |
|                     | - black ink catridge  | 1.00                | buah   | 250.000,00   | 250.000,00     |
|                     | - kertas HVS 70 gr  | 2.00                | rim    | 51.300,00    | 102.600,00     |
|                     | - bolpoint  | 1.00                | buah   | 4.400,00     | 4.400,00       |
|                     | - lem stik  | 1.00                | buah   | 3.000,00     | 3.000,00       |
| 5 . 2 . 3 . 28      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga   |                     |        |              | 22.480.000,00  |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |               | JUMLAH (Rp)   |
|---------------------|--|---------------------|--------|---------------|---------------|
|                     |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan  |               |
| 1                   | 2  | 3                   | 4      | 5             | 6             |
| 5 . 2 . 3 . 28 . 04 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin                       |                     |        |               | 6.780.000,00  |
|                     | AC Unit  |                     |        |               | 6.780.000,00  |
|                     | - AC unit  | 1.00                | unit   | 6.500.000,00  | 6.500.000,00  |
|                     | - PPKom ( 1 org x 1 keg)   | 1.00                | ok     | 70.000,00     | 70.000,00     |
|                     | - Pejabat Pengadaan ( 1 org x 1 keg)   | 1.00                | ok     | 50.000,00     | 50.000,00     |
|                     | - Pejabat Penerima hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg)                                 | 1.00                | ok     | 30.000,00     | 30.000,00     |
|                     | - Fotocopy   | 1.00                | ls     | 60.000,00     | 60.000,00     |
|                     | - kertas HVS 70 gr   | 1.00                | rim    | 51.300,00     | 51.300,00     |
|                     | - Amplop panjang (kabinet)   | 1.00                | dos    | 18.550,00     | 18.550,00     |
|                     | - pembulatan   | 1.00                | buah   | 150,00        | 150,00        |
| 5 . 2 . 3 . 28 . 06 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) |                     |        |               | 15.700.000,00 |
|                     | Televisi   |                     |        |               | 15.700.000,00 |
|                     | - TV LED   | 1.00                | unit   | 15.000.000,00 | 15.000.000,00 |
|                     | - PPKom ( 1 org x 1 keg)   | 1.00                | ok     | 175.000,00    | 175.000,00    |
|                     | - Pejabat Pengadaan ( 1 org x 1 keg)   | 1.00                | ok     | 125.000,00    | 125.000,00    |
|                     | - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan ( 1 org x 1 keg)                                | 1.00                | ok     | 75.000,00     | 75.000,00     |
|                     | - Fotocopy   | 1.00                | ls     | 150.000,00    | 150.000,00    |
|                     | - Snelhecter plastik   | 5.00                | buah   | 6.000,00      | 30.000,00     |
|                     | - kertas sampul/kraf   | 25.00               | lembar | 2.500,00      | 62.500,00     |
|                     | - binder klip isi 12   | 2.00                | dos    | 11.000,00     | 22.000,00     |
|                     | - pensil   | 5.00                | buah   | 4.400,00      | 22.000,00     |
|                     | - buku kuitansi  | 3.00                | buah   | 5.600,00      | 16.800,00     |
|                     | - spidol kecil isi 12  | 1.00                | dos    | 19.200,00     | 19.200,00     |
|                     | - snelhecter folio   | 1.00                | buah   | 2.200,00      | 2.200,00      |
|                     | - pembulatan   | 1.00                | buah   | 300,00        | 300,00        |
| 5 . 2 . 3 . 29      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer                             |                     |        |               | 37.025.000,00 |
| 5 . 2 . 3 . 29 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer          |                     |        |               | 37.025.000,00 |
|                     | Scanner  |                     |        |               | 16.725.000,00 |
|                     | - Scanner  | 1.00                | unit   | 16.500.000,00 | 16.500.000,00 |
|                     | - PPKom ( 1 org x 1 keg)   | 1.00                | ok     | 65.000,00     | 65.000,00     |
|                     | - Pejabat Pengadaan ( 1 org x keg)   | 1.00                | ok     | 45.000,00     | 45.000,00     |
|                     | - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan ( 1 org x 1 keg)                                | 1.00                | ok     | 25.000,00     | 25.000,00     |
|                     | - Fotocopy   | 1.00                | ls     | 50.000,00     | 50.000,00     |
|                     | - remover  | 1.00                | buah   | 34.750,00     | 34.750,00     |
|                     | - kertas kraf  | 2.00                | lembar | 2.500,00      | 5.000,00      |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING       | URAIAN   | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | JUMLAH (Rp)   |
|---------------------|--|---------------------|--------|--------------|---------------|
|                     |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan |               |
| 1                   | 2  | 3                   | 4      | 5            | 6             |
|                     | - pembulatan   | 1.00                | buah   | 250,00       | 250,00        |
|                     | UPS  |                     |        |              | 20.300.000,00 |
|                     | - UPS mini   | 65.00               | unit   | 300.000,00   | 19.500.000,00 |
|                     | - PPKom (1 org x 1 keg)  | 1.00                | ok     | 200.000,00   | 200.000,00    |
|                     | - Pejabat pengadaan (1 org x 1 keg)  | 1.00                | ok     | 150.000,00   | 150.000,00    |
|                     | - Pejabat penerima hasil pekerjaan (1 org x 1 keg)                         | 1.00                | ok     | 100.000,00   | 100.000,00    |
|                     | - Fotokopi   | 1.00                | ls     | 150.000,00   | 150.000,00    |
|                     | - marker pen isi 10  | 1.00                | buah   | 102.300,00   | 102.300,00    |
|                     | - heichmachine besar   | 1.00                | buah   | 64.500,00    | 64.500,00     |
|                     | - heichneices besar  | 5.00                | dos    | 6.450,00     | 32.250,00     |
|                     | - pembulan   | 1.00                | buah   | 950,00       | 950,00        |
| 5 . 2 . 3 . 32      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi              |                     |        |              | 3.640.000,00  |
| 5 . 2 . 3 . 32 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone    |                     |        |              | 3.640.000,00  |
|                     | Pesawat Telephone  |                     |        |              | 1.070.000,00  |
|                     | - Pesawat Telepon  | 2.00                | unit   | 500.000,00   | 1.000.000,00  |
|                     | - PPKom ( 1org x 1 keg)  | 1.00                | ok     | 17.500,00    | 17.500,00     |
|                     | - Pejabat Pengadaan ( 1 org x 1 keg)                                       | 1.00                | ok     | 12.500,00    | 12.500,00     |
|                     | - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan ( 1 org x 1 keg)                        | 1.00                | ok     | 7.500,00     | 7.500,00      |
|                     | - Fotocopy   | 1.00                | ls     | 15.000,00    | 15.000,00     |
|                     | - buku tulis   | 2.00                | buah   | 8.500,00     | 17.000,00     |
|                     | - pembulatan   | 1.00                | buah   | 500,00       | 500,00        |
|                     | Facsimile  |                     |        |              | 2.570.000,00  |
|                     | - Faksimili  | 1.00                | unit   | 2.500.000,00 | 2.500.000,00  |
|                     | - PPKom ( 1 org x 1 keg)   | 1.00                | ok     | 17.500,00    | 17.500,00     |
|                     | - Pejabat Pengadaan ( 1 org x 1 keg)                                       | 1.00                | ok     | 12.500,00    | 12.500,00     |
|                     | - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan ( 1 org x 1 keg)                        | 1.00                | ok     | 7.500,00     | 7.500,00      |
|                     | - Fotocopy   | 1.00                | ls     | 15.000,00    | 15.000,00     |
|                     | - setip  | 3.00                | buah   | 3.000,00     | 9.000,00      |
|                     | - buku tulis   | 1.00                | buah   | 8.500,00     | 8.500,00      |
| 5 . 2 . 3 . 82      | Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku                          |                     |        |              | 1.000.000,00  |
| 5 . 2 . 3 . 82 . 07 | Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Praktis |                     |        |              | 1.000.000,00  |
|                     | Management dan perkantoran   |                     |        |              | 500.000,00    |
|                     | - Buku pustaka   | 5.00                | buah   | 100.000,00   | 500.000,00    |
|                     | Buku Peraturan Perundang-undangan  |                     |        |              | 500.000,00    |

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE REKENING                            | URAIAN  | RINCIAN PERHITUNGAN |            |               | JUMLAH (Rp)   |
|--|---|---------------------|------------|---------------|---------------|
|  |   | Volume              | Satuan     | Harga Satuan  |               |
| 1  | 2   | 3                   | 4          | 5             | 6             |
| 5 . 2 . 3 . 92<br>5 . 2 . 3 . 92 . 01    | - Buku peraturan kepegawaian dan pemerintahan | 5.00                | buah       | 100.000,00    | 500.000,00    |
|  | Belanja Modal Aset Tak Berwujud               |                     |            |               | 40.750.000,00 |
|  | Belanja Modal Aset Tak Berwujud - Software    |                     |            |               | 40.750.000,00 |
|  | Pengadaan software online                     |                     |            |               | 40.000.000,00 |
|  | - Pengadaan software SIMPEG online            | 1.00                | unit       | 40.000.000,00 | 40.000.000,00 |
|  | Tim pengadaan                                 |                     |            |               | 750.000,00    |
|  | - PPKom (1 org x 1 keg)                       | 1.00                | ok         | 350.000,00    | 350.000,00    |
| - Pejabat pengadaan (1 org x 1 keg)      | 1.00  | ok                  | 250.000,00 | 250.000,00    |               |
| - Pejabat penerima hasil (1 org x 1 keg) | 1.00  | ok                  | 150.000,00 | 150.000,00    |               |

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017  
**Kepala Badan Kepegawaian dan Diklat**

**ARIS WICAKSONO, S.E.**

NIP. 196101061991031002